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1God 1FAITH 1CHURCH Universe Custodian Guardians

Henkilö saa 1GOD n Etuoikeudet koska he ovat suorittaneetHenkilö saa 1GOD n Etuoikeudet koska he ovat suorittaneetHenkilö saa 1GOD n Etuoikeudet koska he ovat suorittaneetHenkilö saa 1GOD n Etuoikeudet koska he ovat suorittaneet

1 JUMALA n Velvoitteet. 1GOD annettuja erioikeuksia tullut ansaitut yhteisössä leviävää 1 JUMALA n Velvoitteet. 1GOD annettuja erioikeuksia tullut ansaitut yhteisössä leviävää 1 JUMALA n Velvoitteet. 1GOD annettuja erioikeuksia tullut ansaitut yhteisössä leviävää 1 JUMALA n Velvoitteet. 1GOD annettuja erioikeuksia tullut ansaitut yhteisössä leviävää 1 JUMALA n Velvoitteet. 1GOD annettuja erioikeuksia tullut ansaitut yhteisössä leviävää 1 JUMALA n Velvoitteet. 1GOD annettuja erioikeuksia tullut ansaitut yhteisössä leviävää 

oikeudet. Suoritettuaan yhteisön maksuista. Vaatia näitä oikeuksia! Se on ihmisoikeus!oikeudet. Suoritettuaan yhteisön maksuista. Vaatia näitä oikeuksia! Se on ihmisoikeus!

uhkia 1 JUMALA annettuja erioikeuksia: Itsekkyys, keinottelua, Ahneus, moraalittomuus, uhkia 1 JUMALA annettuja erioikeuksia: Itsekkyys, keinottelua, Ahneus, moraalittomuus, uhkia 1 JUMALA annettuja erioikeuksia: Itsekkyys, keinottelua, Ahneus, moraalittomuus, uhkia 1 JUMALA annettuja erioikeuksia: Itsekkyys, keinottelua, Ahneus, moraalittomuus, uhkia 1 JUMALA annettuja erioikeuksia: Itsekkyys, keinottelua, Ahneus, moraalittomuus, 

saastuttavien Perinnölliset tyranniat (Monarkiat) & Poliittiset tyranniat. Uhkia järjestetään saastuttavien Perinnölliset tyranniat (Monarkiat) & Poliittiset tyranniat. Uhkia järjestetään saastuttavien Perinnölliset tyranniat (Monarkiat) & Poliittiset tyranniat. Uhkia järjestetään saastuttavien Perinnölliset tyranniat (Monarkiat) & Poliittiset tyranniat. Uhkia järjestetään 

aina acccountable, NEITI / R1-7aina acccountable, NEITI / R1-7aina acccountable, NEITI / R1-7aina acccountable, NEITI / R1-7

Kieltää henkilöä ansainnut yhteisöjen oikeuksia on rikos, NEITI / R6Kieltää henkilöä ansainnut yhteisöjen oikeuksia on rikos, NEITI / R6Kieltää henkilöä ansainnut yhteisöjen oikeuksia on rikos, NEITI / R6Kieltää henkilöä ansainnut yhteisöjen oikeuksia on rikos, NEITI / R6

1GOD tietty  etuoikeudet1GOD tietty  etuoikeudet1GOD tietty  etuoikeudet

1 Hengittävä, puhdas ilma

2 Juomakelpoista, suodatettua vettä2 Juomakelpoista, suodatettua vettä

3 Syötävä, terveellinen ruoka3 Syötävä, terveellinen ruoka

4 Suojaava, edullinen vaatteet4 Suojaava, edullinen vaatteet

5 Hygieeninen, edullinen suojia5 Hygieeninen, edullinen suojia

6 Worship & Usko 1GOD6 Worship & Usko 1GOD6 Worship & Usko 1GOD

7 Free Speech moraalisen hillitsee7 Free Speech moraalisen hillitsee

8 Mate, aloita perhe8 Mate, aloita perhe

9 Omistaa lemmikki9 Omistaa lemmikki

10 On väkivaltainen vapaa yhteisö10 On väkivaltainen vapaa yhteisö

11 Ilmaista hoitoa kun sairas11 Ilmaista hoitoa kun sairas

12 Vapaa kasvatus12 Vapaa kasvatus

13 palkittu työ13 palkittu työ

14 saavat suhteessa14 saavat suhteessa

15 saavat oikeutta15 saavat oikeutta

16 End arvokkaasti16 End arvokkaasti

17 Ovat vapaasti valitulle hallitukselle17 Ovat vapaasti valitulle hallitukselle
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1GOD odottaa kuulla sinusta! Y Y1GOD odottaa kuulla sinusta! Y Y Y Y Y Y

PYYNTÖ - rukousPYYNTÖ - rukousPYYNTÖ - rukous

Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät 

uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Olen täyttänyt kaikki velvollisuudet ja uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Olen täyttänyt kaikki velvollisuudet ja uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Olen täyttänyt kaikki velvollisuudet ja 

nöyrästi pyytää kaikkia erioikeuksia erioikeuksia tullut yhteisöä oikeudet

Vaadin että yhteisö hyväksyä näitä oikeuksia kannustan yhteisöä 

valvomaan näitä oikeuksia kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksivalvomaan näitä oikeuksia kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksivalvomaan näitä oikeuksia kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksivalvomaan näitä oikeuksia kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksi

Tämä rukous on luettu kotona tai kerääminen!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Privilege 1: Hengittävä, puhdas ilmaPrivilege 1: Hengittävä, puhdas ilma

Hengissä ihmisen elimistö tarvitsee Hengitysilmaa.Hengissä ihmisen elimistö tarvitsee Hengitysilmaa.

Ilma jota hengittää on valmistettu kaasujen (Typpi, happi, metaani, auto- bon dioksidi) , Vesi ja Ilma jota hengittää on valmistettu kaasujen (Typpi, happi, metaani, auto- bon dioksidi) , Vesi ja Ilma jota hengittää on valmistettu kaasujen (Typpi, happi, metaani, auto- bon dioksidi) , Vesi ja 

epäpuhtaudet (Pöly, mikrobit, itiöt) . Ilma jota hengittää tarvitsee runsaasti typpeä ja epäpuhtaudet (Pöly, mikrobit, itiöt) . Ilma jota hengittää tarvitsee runsaasti typpeä ja epäpuhtaudet (Pöly, mikrobit, itiöt) . Ilma jota hengittää tarvitsee runsaasti typpeä ja epäpuhtaudet (Pöly, mikrobit, itiöt) . Ilma jota hengittää tarvitsee runsaasti typpeä ja 

happipitoisuus. Se on myös alhainen hiilidioksidia ja metaania sisältöä. Vesipitoisuus (kosteus) Tarvitaan happipitoisuus. Se on myös alhainen hiilidioksidia ja metaania sisältöä. Vesipitoisuus (kosteus) Tarvitaan happipitoisuus. Se on myös alhainen hiilidioksidia ja metaania sisältöä. Vesipitoisuus (kosteus) Tarvitaan 

suuri kosteus muuttuu epämukavaksi ja terveyteen liittyvä kysymys. Epäpuhtaudet ei tarvita suuri kosteus muuttuu epämukavaksi ja terveyteen liittyvä kysymys. Epäpuhtaudet ei tarvita 

niitä tulehduttaa keuhkoihin.

Kuinka kauan voit pidätä hengitystä? 4 minuuttia, sitten te kulaus ilmaa. Ei hengitysilma Kuinka kauan voit pidätä hengitystä? 4 minuuttia, sitten te kulaus ilmaa. Ei hengitysilma Kuinka kauan voit pidätä hengitystä? 4 minuuttia, sitten te kulaus ilmaa. Ei hengitysilma 

kulauksella, kuolet! Ihmiset kuolevat nopeasti tulipaloissa, ei hengitysilmaa.

Pidättämällä hengitysilmaa käytetään kidutusta ja 

tappamista ihmisten ja eläinten. Pidättämällä hengitettävää tappamista ihmisten ja eläinten. Pidättämällä hengitettävää 

ilmaa kuin kidutusta (Vesi-lennolle) on yhteistä Yhdysvaltain ilmaa kuin kidutusta (Vesi-lennolle) on yhteistä Yhdysvaltain ilmaa kuin kidutusta (Vesi-lennolle) on yhteistä Yhdysvaltain 

hallinnon, Yhdysvaltain hallitus työntekijät ja valtion 

urakoitsijat.

Kidutus on rikos syytteeseen NEITI / R 7Kidutus on rikos syytteeseen NEITI / R 7Kidutus on rikos syytteeseen NEITI / R 7Kidutus on rikos syytteeseen NEITI / R 7

(Ihmiset) , NEITI / R4 ( eläimet) .(Ihmiset) , NEITI / R4 ( eläimet) .(Ihmiset) , NEITI / R4 ( eläimet) .(Ihmiset) , NEITI / R4 ( eläimet) .(Ihmiset) , NEITI / R4 ( eläimet) .(Ihmiset) , NEITI / R4 ( eläimet) .(Ihmiset) , NEITI / R4 ( eläimet) .(Ihmiset) , NEITI / R4 ( eläimet) .

Ennakonpidätys hengitysilma tappamaan on tahatonta tai käyttää itse (itsemurhaEnnakonpidätys hengitysilma tappamaan on tahatonta tai käyttää itse (itsemurha

) hallitus, toiset (Rikolliset) . Accidental: myrkyllistä-höyryjä tuleen. Self:hallitus, toiset (Rikolliset) . Accidental: myrkyllistä-höyryjä tuleen. Self:hallitus, toiset (Rikolliset) . Accidental: myrkyllistä-höyryjä tuleen. Self:hallitus, toiset (Rikolliset) . Accidental: myrkyllistä-höyryjä tuleen. Self:hallitus, toiset (Rikolliset) . Accidental: myrkyllistä-höyryjä tuleen. Self:hallitus, toiset (Rikolliset) . Accidental: myrkyllistä-höyryjä tuleen. Self:

määrätietoisesti hengittämästä konsentroitiin hiilidioksidia tai ruoanlaittoon kaasua.

Hallitus: roikkuu, kaasu-kammiossa.  Criminal: nitistämään, kuristaminen,Hallitus: roikkuu, kaasu-kammiossa.  Criminal: nitistämään, kuristaminen,Hallitus: roikkuu, kaasu-kammiossa.  Criminal: nitistämään, kuristaminen,Hallitus: roikkuu, kaasu-kammiossa.  Criminal: nitistämään, kuristaminen,
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tukahduttava, roikkuu. Government & rikollinen murhat päästä, NEITI / R 7tukahduttava, roikkuu. Government & rikollinen murhat päästä, NEITI / R 7tukahduttava, roikkuu. Government & rikollinen murhat päästä, NEITI / R 7tukahduttava, roikkuu. Government & rikollinen murhat päästä, NEITI / R 7tukahduttava, roikkuu. Government & rikollinen murhat päästä, NEITI / R 7

Ihmisiä polttaminen asioita on suurin uhka 'hengitysilmaa.

Se alkaa yksittäisten jotka käyttävät henkitorveen kuin savupiipun & keuhkofunktion kuin seula 

myrkyllisten savujen ja ilman epäpuhtaudet. Käyttäen ihmis- elimistössä savupiippu on vakavia myrkyllisten savujen ja ilman epäpuhtaudet. Käyttäen ihmis- elimistössä savupiippu on vakavia 

terveysongelmia riskin & loukkaus 1GOD n design.terveysongelmia riskin & loukkaus 1GOD n design.terveysongelmia riskin & loukkaus 1GOD n design.

Tupakointi riippuvuus!

Riippuvuus on toistuvia pakkoliikkeitä ilahduttavaa havaittu tarve. Huumeriippuvaisten Riippuvuus on toistuvia pakkoliikkeitä ilahduttavaa havaittu tarve. Huumeriippuvaisten 

pettää itseään ei hyväksy haittaa käyttäytymistään tekee. Vahinkoa itselleen, perhe, pettää itseään ei hyväksy haittaa käyttäytymistään tekee. Vahinkoa itselleen, perhe, 

ystävät, työ-kaverit ja yhteisöä.

addicts (Junkies) oppimaton (tyhmä) herkkäuskoinen (Tyhmää) & heikko (säälittävä) ! addicts (Junkies) oppimaton (tyhmä) herkkäuskoinen (Tyhmää) & heikko (säälittävä) ! addicts (Junkies) oppimaton (tyhmä) herkkäuskoinen (Tyhmää) & heikko (säälittävä) ! addicts (Junkies) oppimaton (tyhmä) herkkäuskoinen (Tyhmää) & heikko (säälittävä) ! addicts (Junkies) oppimaton (tyhmä) herkkäuskoinen (Tyhmää) & heikko (säälittävä) ! addicts (Junkies) oppimaton (tyhmä) herkkäuskoinen (Tyhmää) & heikko (säälittävä) ! addicts (Junkies) oppimaton (tyhmä) herkkäuskoinen (Tyhmää) & heikko (säälittävä) ! addicts (Junkies) oppimaton (tyhmä) herkkäuskoinen (Tyhmää) & heikko (säälittävä) ! addicts (Junkies) oppimaton (tyhmä) herkkäuskoinen (Tyhmää) & heikko (säälittävä) ! 

Addiktit usko, että he ovat riippuvaisia niin kauan kuin he viihtyvät ja pitämällä elämänsä 

yhdessä. Kun koukussa ne uhata I & yhteisölle. Niistä tulee harhainen, epärehellinen, yhdessä. Kun koukussa ne uhata I & yhteisölle. Niistä tulee harhainen, epärehellinen, yhdessä. Kun koukussa ne uhata I & yhteisölle. Niistä tulee harhainen, epärehellinen, 

anti sosiaalinen, moraalitonta, petollisia, itsekäs ja piittaamaton. Tämä pakottaa Shire

(Yhteisö) valvoa niiden elämäntapaa. Rajoittamalla vapauksia ja oikeuksia.(Yhteisö) valvoa niiden elämäntapaa. Rajoittamalla vapauksia ja oikeuksia.

Tupakoitsijat haisevat suusta. Heidän vaatteensa 

haista. He haista huoneeseen.

Heidän tuhka on kaikkialla. Heidän peput ovat 

kaikkialla. Ne ovat likaisia, inhottava, haiseva kaikkialla. Ne ovat likaisia, inhottava, haiseva 

yksilöitä. Shun niitä! Häpeä niitä.

Tupakoitsijat ovat terveydelle riskin heille-itsensä. Ne palavat huulillaan, Tupakoitsijat ovat terveydelle riskin heille-itsensä. Ne palavat huulillaan, 

hampaat, ikenet, suun, nielun, henkitorven ja keuhkot sairastumisesta, 

taakka yhteiskunnalle.

Tupakoitsijat ovat laiskoja ottaen monia savun taukoja ja itsestään 

aiheutettu sickies. Pitää niitä vastuullisina!

Tupakoitsijat ovat terveydelle riskin muille. Raskaana tupakoitsijat koskettavat heidän syntymättömän. Syntymän Tupakoitsijat ovat terveydelle riskin muille. Raskaana tupakoitsijat koskettavat heidän syntymättömän. Syntymän Tupakoitsijat ovat terveydelle riskin muille. Raskaana tupakoitsijat koskettavat heidän syntymättömän. Syntymän 

jälkeen nämä vastasyntyneet tuomitaan elämään jolla terveyskysymyksiin. Ne voivat olla 

epämuodostumia / vammaisten .. Raskaana tupakoitsijat joutuvat syytteeseen, vahingoittaa 

syntymättömän: NEITI / R3 .syntymättömän: NEITI / R3 .syntymättömän: NEITI / R3 .syntymättömän: NEITI / R3 .syntymättömän: NEITI / R3 .

passiivinen savun (hyökkäys) sattuu ihmisiä. Tupakoitsijat, jotka luovat passiivinen savun (hyökkäys) sattuu ihmisiä. Tupakoitsijat, jotka luovat passiivinen savun (hyökkäys) sattuu ihmisiä. Tupakoitsijat, jotka luovat passiivinen savun (hyökkäys) sattuu ihmisiä. Tupakoitsijat, jotka luovat 

passiivinen savun joutuvat syytteeseen, NEITI / R3 .passiivinen savun joutuvat syytteeseen, NEITI / R3 .passiivinen savun joutuvat syytteeseen, NEITI / R3 .passiivinen savun joutuvat syytteeseen, NEITI / R3 .passiivinen savun joutuvat syytteeseen, NEITI / R3 .

yhteisöt (Viihde, vapaa-aika, työ ,.) jotka mahdollistavatyhteisöt (Viihde, vapaa-aika, työ ,.) jotka mahdollistavatyhteisöt (Viihde, vapaa-aika, työ ,.) jotka mahdollistavat
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tupakointi syytteeseen, NEITI / R3 & maksamaan korvauksia. Hallitus, joka salli tupakointi syytteeseen, NEITI / R3 & maksamaan korvauksia. Hallitus, joka salli tupakointi syytteeseen, NEITI / R3 & maksamaan korvauksia. Hallitus, joka salli tupakointi syytteeseen, NEITI / R3 & maksamaan korvauksia. Hallitus, joka salli tupakointi syytteeseen, NEITI / R3 & maksamaan korvauksia. Hallitus, joka salli tupakointi syytteeseen, NEITI / R3 & maksamaan korvauksia. Hallitus, joka salli 

tupakointia korvataan & NEITI / R 7 .tupakointia korvataan & NEITI / R 7 .tupakointia korvataan & NEITI / R 7 .tupakointia korvataan & NEITI / R 7 .tupakointia korvataan & NEITI / R 7 .

Tupakoitsijat ovat huolimattomasti. Ne alkavat tulipalot, koteja, ruoho, metsä. Tupakoitsijat ovat huolimattomasti. Ne alkavat tulipalot, koteja, ruoho, metsä. 

He ovat vastuussa, NEITI / R4 & maksaa Compensation. He vahingoittaa He ovat vastuussa, NEITI / R4 & maksaa Compensation. He vahingoittaa He ovat vastuussa, NEITI / R4 & maksaa Compensation. He vahingoittaa He ovat vastuussa, NEITI / R4 & maksaa Compensation. He vahingoittaa He ovat vastuussa, NEITI / R4 & maksaa Compensation. He vahingoittaa He ovat vastuussa, NEITI / R4 & maksaa Compensation. He vahingoittaa He ovat vastuussa, NEITI / R4 & maksaa Compensation. He vahingoittaa 

ihmisiä ja / tai eläimiä, NEITI / R5 .ihmisiä ja / tai eläimiä, NEITI / R5 .ihmisiä ja / tai eläimiä, NEITI / R5 .ihmisiä ja / tai eläimiä, NEITI / R5 .ihmisiä ja / tai eläimiä, NEITI / R5 .

He tappavat ihmisiä ja / tai eläimiä, NEITI / R6 .He tappavat ihmisiä ja / tai eläimiä, NEITI / R6 .He tappavat ihmisiä ja / tai eläimiä, NEITI / R6 .He tappavat ihmisiä ja / tai eläimiä, NEITI / R6 .He tappavat ihmisiä ja / tai eläimiä, NEITI / R6 .

vuonna 1951 (Pakanallinen kalenteri) todettiin, että tupakointi on epäterveellistä vakava vuonna 1951 (Pakanallinen kalenteri) todettiin, että tupakointi on epäterveellistä vakava vuonna 1951 (Pakanallinen kalenteri) todettiin, että tupakointi on epäterveellistä vakava 

uhka.  Government & valtion virastot / osastot, jotka eivät 'Ban' tupakointi ei palvella ja uhka.  Government & valtion virastot / osastot, jotka eivät 'Ban' tupakointi ei palvella ja 

suojella yhteisöä.

Takautuva lainsäädäntö on hyväksytty ja näiden syyllinen get, NEITI / R 7Takautuva lainsäädäntö on hyväksytty ja näiden syyllinen get, NEITI / R 7Takautuva lainsäädäntö on hyväksytty ja näiden syyllinen get, NEITI / R 7Takautuva lainsäädäntö on hyväksytty ja näiden syyllinen get, NEITI / R 7

Minkään yksilön tai ryhmän, liike tai muu yhteisö, joka edistää (Vapaasti BIES, mainonta, Minkään yksilön tai ryhmän, liike tai muu yhteisö, joka edistää (Vapaasti BIES, mainonta, 

markkinointi) mahdollistaa (Vanhemmat, opettajat, työ, klubeja, ravintoloita, viihdekeskus, markkinointi) mahdollistaa (Vanhemmat, opettajat, työ, klubeja, ravintoloita, viihdekeskus, markkinointi) mahdollistaa (Vanhemmat, opettajat, työ, klubeja, ravintoloita, viihdekeskus, 

...) voitot (Toimittajat, valmistajat, kuljettajat, tukku- ja vähittäiskauppiaat) Tekee ...) voitot (Toimittajat, valmistajat, kuljettajat, tukku- ja vähittäiskauppiaat) Tekee ...) voitot (Toimittajat, valmistajat, kuljettajat, tukku- ja vähittäiskauppiaat) Tekee ...) voitot (Toimittajat, valmistajat, kuljettajat, tukku- ja vähittäiskauppiaat) Tekee 

käytettävissä 'Tupakka' & / tai tupakointi tarvikkeet NEITI / R 7 Sillä ei ole väliä, mitä käytettävissä 'Tupakka' & / tai tupakointi tarvikkeet NEITI / R 7 Sillä ei ole väliä, mitä käytettävissä 'Tupakka' & / tai tupakointi tarvikkeet NEITI / R 7 Sillä ei ole väliä, mitä käytettävissä 'Tupakka' & / tai tupakointi tarvikkeet NEITI / R 7 Sillä ei ole väliä, mitä käytettävissä 'Tupakka' & / tai tupakointi tarvikkeet NEITI / R 7 Sillä ei ole väliä, mitä 

'Smokes' sisältää. Teko tupakointi on terveydelle riskin.'Smokes' sisältää. Teko tupakointi on terveydelle riskin.

Nollatoleranssi tupakointi!

Yksilöiden vähentää saatavuutta hengitettävää ilmaa polttamalla 

kaasua, lanta, puun, hiilen, öljyn ruoanlaittoon

(Sisältää grilli) , Lämmitys, teho. Tämä poistuu nyt! Käyttää (Sisältää grilli) , Lämmitys, teho. Tämä poistuu nyt! Käyttää (Sisältää grilli) , Lämmitys, teho. Tämä poistuu nyt! Käyttää (Sisältää grilli) , Lämmitys, teho. Tämä poistuu nyt! Käyttää 

sähköä, jota tuotetaan ilman polttamista. Rikkominen 

johtaa takavarikointi välineiden tuhoaminen & NEITI / R2johtaa takavarikointi välineiden tuhoaminen & NEITI / R2johtaa takavarikointi välineiden tuhoaminen & NEITI / R2johtaa takavarikointi välineiden tuhoaminen & NEITI / R2

Voimalaitokset että polttaa (Hiili, kaasu, uraani, öljy, ..) tuottaa Voimalaitokset että polttaa (Hiili, kaasu, uraani, öljy, ..) tuottaa Voimalaitokset että polttaa (Hiili, kaasu, uraani, öljy, ..) tuottaa Voimalaitokset että polttaa (Hiili, kaasu, uraani, öljy, ..) tuottaa 

energiaa on suljettu ja purkaa.

Saastuttavia Omistajat, operaattorit joutuvat syytteeseen, NEITISaastuttavia Omistajat, operaattorit joutuvat syytteeseen, NEITI

/ R 7 . Hiili & Uraanikaivokset suljetaan ja sinetöidään. Kaivostoiminta / R 7 . Hiili & Uraanikaivokset suljetaan ja sinetöidään. Kaivostoiminta / R 7 . Hiili & Uraanikaivokset suljetaan ja sinetöidään. Kaivostoiminta / R 7 . Hiili & Uraanikaivokset suljetaan ja sinetöidään. Kaivostoiminta 

omistajat ja operaattorit joutuvat syytteeseen, NEITI / R 7 . Energiasta omistajat ja operaattorit joutuvat syytteeseen, NEITI / R 7 . Energiasta omistajat ja operaattorit joutuvat syytteeseen, NEITI / R 7 . Energiasta omistajat ja operaattorit joutuvat syytteeseen, NEITI / R 7 . Energiasta omistajat ja operaattorit joutuvat syytteeseen, NEITI / R 7 . Energiasta 

tuotetaan ei-polttava menetelmiä.

Palaa siirtymään kotimaan ja muiden kuin kotimaan kuljetus- loppuu! Kaasu Palaa siirtymään kotimaan ja muiden kuin kotimaan kuljetus- loppuu! Kaasu Palaa siirtymään kotimaan ja muiden kuin kotimaan kuljetus- loppuu! Kaasu 

ja öljy ovat palamattomia käyttöön.

Kotimaan ja muiden kuin kotimaan liikenteen Vapaasti tavoista 

korvataan 'Freeway-Raitiovaunut'! Pitkän matkan maitse on 

rautatiekuljetuksia vain.

saastuttavien Entertainment Ends.saastuttavien Entertainment Ends.

Ilmassa: Ilma-ohjelmat, yksityisen omistama lentoliikenteessä (Surina, taso,Ilmassa: Ilma-ohjelmat, yksityisen omistama lentoliikenteessä (Surina, taso,Ilmassa: Ilma-ohjelmat, yksityisen omistama lentoliikenteessä (Surina, taso,
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jet, helikopteri, tila-sukkula, ...) .jet, helikopteri, tila-sukkula, ...) .

In / veden alla: moottoroitu vene kilpa, yksityisen omistama merikuljetuksen (Hytti-risteilijä, In / veden alla: moottoroitu vene kilpa, yksityisen omistama merikuljetuksen (Hytti-risteilijä, In / veden alla: moottoroitu vene kilpa, yksityisen omistama merikuljetuksen (Hytti-risteilijä, 

risteily-alukset, ilmatyynyalus, vesiskootterit, nopeus-, jahteja, ..) .risteily-alukset, ilmatyynyalus, vesiskootterit, nopeus-, jahteja, ..) .

Maalla: kaikki 2,3 ja 4 pyörän moottoroitu: jaksoa, polkupyöriä, rattaat, SUV, sport-autoja, Maalla: kaikki 2,3 ja 4 pyörän moottoroitu: jaksoa, polkupyöriä, rattaat, SUV, sport-autoja, Maalla: kaikki 2,3 ja 4 pyörän moottoroitu: jaksoa, polkupyöriä, rattaat, SUV, sport-autoja, 

limusiineja, luksusautojen. Car-kilpa-auto-temppuja. Turisti junat. Promoottorit saastuttavien limusiineja, luksusautojen. Car-kilpa-auto-temppuja. Turisti junat. Promoottorit saastuttavien 

Entertainment & tarjoajat ajoneuvojen saastuttavien Entertainmentin syytteeseen, NEITI / R Entertainment & tarjoajat ajoneuvojen saastuttavien Entertainmentin syytteeseen, NEITI / R Entertainment & tarjoajat ajoneuvojen saastuttavien Entertainmentin syytteeseen, NEITI / R 

7

Kynsisalonki luo myrkyllisiä kaasuja. Työntekijät ovat hengityssuojainta. dumb asiakkaita (Asiakkaat) Kynsisalonki luo myrkyllisiä kaasuja. Työntekijät ovat hengityssuojainta. dumb asiakkaita (Asiakkaat) Kynsisalonki luo myrkyllisiä kaasuja. Työntekijät ovat hengityssuojainta. dumb asiakkaita (Asiakkaat) 

eivät. Manikyyri in Shopping-keskukset ovat auki. Toksiset-höyryjä omaksua ohikulkijoita. eivät. Manikyyri in Shopping-keskukset ovat auki. Toksiset-höyryjä omaksua ohikulkijoita. 

Altistamalla heidät terveyteen riskejä. Erityisesti raskaana olevat naiset, vastasyntyneet ja 

vanhukset. Jos olet ollut alttiina myrkyllisten savujen haastaa Salon & 

Kauppakeskusmarkkinoilla korvausta.

Kynsisalonki ovat terveydelle riskin ilman saastuttaja. Niissä käy ihmisiä, jotka ovat liian laiskoja Kynsisalonki ovat terveydelle riskin ilman saastuttaja. Niissä käy ihmisiä, jotka ovat liian laiskoja 

tekemään omia kynnet ja on liikaa rahaa. Ne jouduttaisiin sulkemaan ja kieltää ne. Syytteeseen tekemään omia kynnet ja on liikaa rahaa. Ne jouduttaisiin sulkemaan ja kieltää ne. Syytteeseen 

omistajat ja johtajat, NEITI / R 7omistajat ja johtajat, NEITI / R 7omistajat ja johtajat, NEITI / R 7

Kauneussalonki ovat terveydelle riskin ilman saastuttaja. Niissä käy ihmisiä, jotka ovat Kauneussalonki ovat terveydelle riskin ilman saastuttaja. Niissä käy ihmisiä, jotka ovat 

liian laiskoja tekemään meikkiä ja liian paljon rahaa.

Ne jouduttaisiin sulkemaan ja kieltää ne. Syytteeseen omistajat ja johtajat, NEITI / R 7Ne jouduttaisiin sulkemaan ja kieltää ne. Syytteeseen omistajat ja johtajat, NEITI / R 7Ne jouduttaisiin sulkemaan ja kieltää ne. Syytteeseen omistajat ja johtajat, NEITI / R 7

Kampaaja jotka luovat myrkyllisiä-kaasuja suljetaan, syytteeseen, NEITI / R 7  Kampaaja Kampaaja jotka luovat myrkyllisiä-kaasuja suljetaan, syytteeseen, NEITI / R 7  Kampaaja Kampaaja jotka luovat myrkyllisiä-kaasuja suljetaan, syytteeseen, NEITI / R 7  Kampaaja Kampaaja jotka luovat myrkyllisiä-kaasuja suljetaan, syytteeseen, NEITI / R 7  Kampaaja 

jotka eivät luo ilmansaasteita toimi normaalisti.

kapitalisti (Ahne saalistushinnoittelua loinen) Hallitukset kannustavat kotien kanssa turhamaisuus kapitalisti (Ahne saalistushinnoittelua loinen) Hallitukset kannustavat kotien kanssa turhamaisuus kapitalisti (Ahne saalistushinnoittelua loinen) Hallitukset kannustavat kotien kanssa turhamaisuus 

puutarhoissa. Koti-omistajat käyttävät bensiinimoottori puutarha-työkalutpuutarhoissa. Koti-omistajat käyttävät bensiinimoottori puutarha-työkalut

(Harja-leikkurit, kuljettimet, moottorisahoista niittokoneet, silppurit, ..) saastuttavat(Harja-leikkurit, kuljettimet, moottorisahoista niittokoneet, silppurit, ..) saastuttavat

(Ilma, melu, maaperän) . Asunnon, jälleenmyyjät ja saada NEITI / R 7 .(Ilma, melu, maaperän) . Asunnon, jälleenmyyjät ja saada NEITI / R 7 .(Ilma, melu, maaperän) . Asunnon, jälleenmyyjät ja saada NEITI / R 7 .(Ilma, melu, maaperän) . Asunnon, jälleenmyyjät ja saada NEITI / R 7 .(Ilma, melu, maaperän) . Asunnon, jälleenmyyjät ja saada NEITI / R 7 .(Ilma, melu, maaperän) . Asunnon, jälleenmyyjät ja saada NEITI / R 7 .(Ilma, melu, maaperän) . Asunnon, jälleenmyyjät ja saada NEITI / R 7 .

Hallitus, joka mahdollistaa tämän saastumisen korvataan & NEITI / R 7 .Hallitus, joka mahdollistaa tämän saastumisen korvataan & NEITI / R 7 .Hallitus, joka mahdollistaa tämän saastumisen korvataan & NEITI / R 7 .Hallitus, joka mahdollistaa tämän saastumisen korvataan & NEITI / R 7 .Hallitus, joka mahdollistaa tämän saastumisen korvataan & NEITI / R 7 .
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Sisällä Hyönteisten käytetään, ne hyökkäävät hermosto. He tekevät Sisällä Hyönteisten käytetään, ne hyökkäävät hermosto. He tekevät 

syntymätön & vastasyntyneen hyperaktiivinen. Hyönteismyrkyt ärsyttää 

Ihmisen ja lemmikkieläinten hengityselimiimme. Älä käytä Hyönteisten Ihmisen ja lemmikkieläinten hengityselimiimme. Älä käytä Hyönteisten 

sisällä.

Ulkopuolella Hyönteisten käytetään viljelyyn, hedelmä- ja ruoka Viljelykasvien Ulkopuolella Hyönteisten käytetään viljelyyn, hedelmä- ja ruoka Viljelykasvien 

hedelmätarhat & ruokaa, joka on saastunut ovat ihmisravinnoksi ja eläinten rehuksi. 

Saastunut sato, ruoka poltetaan yhteisö (Shire) . Kaupallinen tuottaja get n NEITI / R 7 . Halli- Saastunut sato, ruoka poltetaan yhteisö (Shire) . Kaupallinen tuottaja get n NEITI / R 7 . Halli- Saastunut sato, ruoka poltetaan yhteisö (Shire) . Kaupallinen tuottaja get n NEITI / R 7 . Halli- Saastunut sato, ruoka poltetaan yhteisö (Shire) . Kaupallinen tuottaja get n NEITI / R 7 . Halli- Saastunut sato, ruoka poltetaan yhteisö (Shire) . Kaupallinen tuottaja get n NEITI / R 7 . Halli- Saastunut sato, ruoka poltetaan yhteisö (Shire) . Kaupallinen tuottaja get n NEITI / R 7 . Halli- Saastunut sato, ruoka poltetaan yhteisö (Shire) . Kaupallinen tuottaja get n NEITI / R 7 . Halli- Saastunut sato, ruoka poltetaan yhteisö (Shire) . Kaupallinen tuottaja get n NEITI / R 7 . Halli- Saastunut sato, ruoka poltetaan yhteisö (Shire) . Kaupallinen tuottaja get n NEITI / R 7 . Halli- 

ment joiden avulla tämä saastuminen on korvattu ja joutuvat syytteeseen, NEITI / R 7 .ment joiden avulla tämä saastuminen on korvattu ja joutuvat syytteeseen, NEITI / R 7 .ment joiden avulla tämä saastuminen on korvattu ja joutuvat syytteeseen, NEITI / R 7 .ment joiden avulla tämä saastuminen on korvattu ja joutuvat syytteeseen, NEITI / R 7 .

Sotilaallinen saastuttaa ilmaa kuljetukseen, räjähteiden, A / N

(Atomic / ydinvoima) B (Biologinen) C (Kemiallinen) aseita.(Atomic / ydinvoima) B (Biologinen) C (Kemiallinen) aseita.(Atomic / ydinvoima) B (Biologinen) C (Kemiallinen) aseita.(Atomic / ydinvoima) B (Biologinen) C (Kemiallinen) aseita.(Atomic / ydinvoima) B (Biologinen) C (Kemiallinen) aseita.(Atomic / ydinvoima) B (Biologinen) C (Kemiallinen) aseita.

Ne ovat uhka ihmisten, eläinten ja plantlife.

Tutkijat, jotka luovat nämä aseet joutuvat syytteeseen,

NEITI / R 7 . Tuotantolaitokset näistä aseista puretaan, ja polttivat NEITI / R 7 . Tuotantolaitokset näistä aseista puretaan, ja polttivat NEITI / R 7 . Tuotantolaitokset näistä aseista puretaan, ja polttivat NEITI / R 7 . Tuotantolaitokset näistä aseista puretaan, ja polttivat 

yhteisö (Shire) . Omistajat, johtajat, johtajat, ohjaaja näistä yhteisö (Shire) . Omistajat, johtajat, johtajat, ohjaaja näistä yhteisö (Shire) . Omistajat, johtajat, johtajat, ohjaaja näistä 

laitoksista saavat, NEITI / R 7 . Sotilaallinen jotka ovat käyttäneet tai laitoksista saavat, NEITI / R 7 . Sotilaallinen jotka ovat käyttäneet tai laitoksista saavat, NEITI / R 7 . Sotilaallinen jotka ovat käyttäneet tai laitoksista saavat, NEITI / R 7 . Sotilaallinen jotka ovat käyttäneet tai laitoksista saavat, NEITI / R 7 . Sotilaallinen jotka ovat käyttäneet tai 

käyttävät näitä tyyppisiä aseita asetetaan syytteeseen, alkaen

sijoitus NCO ylöspäin, NEITI / R 7 . Hallitus, joka mahdollistaa tuote- ioni & / tai varastoinnin sijoitus NCO ylöspäin, NEITI / R 7 . Hallitus, joka mahdollistaa tuote- ioni & / tai varastoinnin sijoitus NCO ylöspäin, NEITI / R 7 . Hallitus, joka mahdollistaa tuote- ioni & / tai varastoinnin sijoitus NCO ylöspäin, NEITI / R 7 . Hallitus, joka mahdollistaa tuote- ioni & / tai varastoinnin sijoitus NCO ylöspäin, NEITI / R 7 . Hallitus, joka mahdollistaa tuote- ioni & / tai varastoinnin 

näiden aseiden korvataan & syytteeseen, NEITI / R 7 .näiden aseiden korvataan & syytteeseen, NEITI / R 7 .näiden aseiden korvataan & syytteeseen, NEITI / R 7 .näiden aseiden korvataan & syytteeseen, NEITI / R 7 .

Ilotulitteet ovat merkittävä saastuttaja. Ne 

yleistyvät isompi enemmän saastuttavia. 

Riippuen säätilaa ilmansaasteiden voi viipyä 

päivän. Hiukkanen saastuminen asettuu veden päivän. Hiukkanen saastuminen asettuu veden 

epäpuhtauksien se tekee kelpaamattomiksi 

juoda. Ilotulitus loppu! Laser-valot korvaavat ne.juoda. Ilotulitus loppu! Laser-valot korvaavat ne.

Hengittämättömässä Air Sinulla on 4 minuuttia elää!

Ihmistä, organisaatiota tai hallitusten joka kieltää hengitysilmaan tai on syy ja vaikutus 

saastunutta ilmaa. Ovat vastuussa, syytteeseen, häkissä, NEITI / R 7 . Vaativat saastunutta ilmaa. Ovat vastuussa, syytteeseen, häkissä, NEITI / R 7 . Vaativat saastunutta ilmaa. Ovat vastuussa, syytteeseen, häkissä, NEITI / R 7 . Vaativat saastunutta ilmaa. Ovat vastuussa, syytteeseen, häkissä, NEITI / R 7 . Vaativat saastunutta ilmaa. Ovat vastuussa, syytteeseen, häkissä, NEITI / R 7 . Vaativat saastunutta ilmaa. Ovat vastuussa, syytteeseen, häkissä, NEITI / R 7 . Vaativat saastunutta ilmaa. Ovat vastuussa, syytteeseen, häkissä, NEITI / R 7 . Vaativat 

hengitysilmaa se on 1GOD antama oikeus!hengitysilmaa se on 1GOD antama oikeus!hengitysilmaa se on 1GOD antama oikeus!

Nollatoleranssi AIR AIHEUTTAMISPERIAATE !!!!!!!
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Etuoikeus 2: Juomakelpoista, suodatettua vettäEtuoikeus 2: Juomakelpoista, suodatettua vettä

Hengissä ihmisen elimistö tarvitsee juomakelpoista vettäHengissä ihmisen elimistö tarvitsee juomakelpoista vettä

60 +% meidän elin koostuu vedestä. Jokainen kehomme solu tarvitsee sitä.60 +% meidän elin koostuu vedestä. Jokainen kehomme solu tarvitsee sitä.

Vesi voitelee nivelet, säätelee kehon lämpötilan ja huuhtoo jätteitämme ...

Kondensoitu ilmakehän vesihöyry muodostaa pisaroita.

Maan painovoima vetää pisarat alas (Sateelta)Maan painovoima vetää pisarat alas (Sateelta)

pintaan. Rain on tärkeä makean veden lähde. Tämä sade vettä pintaan. Rain on tärkeä makean veden lähde. Tämä sade vettä 

käytetään juomavetenä, ruoanvalmistukseen, ruoanlaitto, pesu, 

henkilökohtainen hygienia, ...

Henkilö käytetään pystyä juoda sadeveden, käyttää sitä 

ruoanvalmistukseen. Tämä ei ole advis- voi, sadeveden on ruoanvalmistukseen. Tämä ei ole advis- voi, sadeveden on 

saastunut, epäterveellistä, myrkyllinen, hapan, huono maku, 

pahaa hajua. Pyykki ei pitäisi jättää ulos sateeseen ja pahaa hajua. Pyykki ei pitäisi jättää ulos sateeseen ja 

saastunut. Ei vain se näyttää likainen ja on huono-hajuisia, 

mutta se saattaa ärsyttää ihoa.

Kylmä sade putoaa rakeita tai lunta. Lunta kertyy korkealla vuoristossa, arktinen ja Etelämantereen Kylmä sade putoaa rakeita tai lunta. Lunta kertyy korkealla vuoristossa, arktinen ja Etelämantereen 

luomalla makean veden varannot. Lumi on valkoinen, saasteetluomalla makean veden varannot. Lumi on valkoinen, saasteet

TED lumi on harmaa jopa musta. Musta lumi löytyy Himalajalla, jäätiköt ympäri 

maailmaa, Grönlannin ja Etelämantereen.

Yhteisöt luovat makean veden varastoja. Nämä säiliöt luottaa sadeveden ja sulavasta Yhteisöt luovat makean veden varastoja. Nämä säiliöt luottaa sadeveden ja sulavasta 

lumesta niiden täyttämiseksi. Saasteiden takia näillä vesillä tarvitsevat hoitoa ennen lumesta niiden täyttämiseksi. Saasteiden takia näillä vesillä tarvitsevat hoitoa ennen 

ihmisten tai eläinten ravinnoksi.
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Säiliön pitää olla pikemminkin syvä kuin matala. Syvä vesi on jäähdytin, vähentää Säiliön pitää olla pikemminkin syvä kuin matala. Syvä vesi on jäähdytin, vähentää 

haihtumista, levien kasvua erityisesti myrkyllisiä tyyppi ja hyönteistuhoa. Vesi-urheilu on haihtumista, levien kasvua erityisesti myrkyllisiä tyyppi ja hyönteistuhoa. Vesi-urheilu on 

kielletty lopettaa virtsaamisen kuukautisten & pooing veteen. Vesikulkuneuvo (Jet ski, kielletty lopettaa virtsaamisen kuukautisten & pooing veteen. Vesikulkuneuvo (Jet ski, 

moottoriveneet, ..)

saastuttaa (Öljy, bensiini, akku-happo, ..) ne on kielletty! poikkeus:saastuttaa (Öljy, bensiini, akku-happo, ..) ne on kielletty! poikkeus:saastuttaa (Öljy, bensiini, akku-happo, ..) ne on kielletty! poikkeus:saastuttaa (Öljy, bensiini, akku-happo, ..) ne on kielletty! poikkeus:

Park Ranger liikenteen.

Henkilö ei voi luottaa yhteisön tee sitä oikein. Ei hoitoa, osittainen käsittely, väärä hoito, Henkilö ei voi luottaa yhteisön tee sitä oikein. Ei hoitoa, osittainen käsittely, väärä hoito, 

kustannusten leikkaamiseen, korruptio, rikollinen käyttäytyminen, .. Kotihoidossa vettä kustannusten leikkaamiseen, korruptio, rikollinen käyttäytyminen, .. Kotihoidossa vettä 

on tulossa pakolliseksi.

Koti veden käsittelyssä edellyttää suodattamalla. Suodatus on vähentää:Koti veden käsittelyssä edellyttää suodattamalla. Suodatus on vähentää:

arseeni, asbesti, kloori, kloroformi, karbonaattikovuus, kupari, lika, rikkakasvien torjunta-aineet, 

raskasmetallit, lyijy, torjunta-aineet, ruoste, ... Myös lämpimämmässä ilmastossa suodatettua vettä raskasmetallit, lyijy, torjunta-aineet, ruoste, ... Myös lämpimämmässä ilmastossa suodatettua vettä 

pitää keitettyä suojautua tappavan

(Mikro-organismien) sairaus.(Mikro-organismien) sairaus.

Uhkia makean veden 

Pian kysyntä makean veden ylittää saatavuutta makean veden.

Saastunut sade voi aiheuttaa maalin irtoamisen, korroosio 

teräsrakenteiden (Sillat) , Eroosio kivi, wilting lehtiä ja kasvillisuuden, teräsrakenteiden (Sillat) , Eroosio kivi, wilting lehtiä ja kasvillisuuden, teräsrakenteiden (Sillat) , Eroosio kivi, wilting lehtiä ja kasvillisuuden, 

ihoärsytystä, ... Tarkista 'hengitysilmaa' ja "Vihreä Concept siitä neuvoo, ihoärsytystä, ... Tarkista 'hengitysilmaa' ja "Vihreä Concept siitä neuvoo, 

miten sisällä pilaantumisen.

Kastelu! Käyttäen pohjaveden kastelu kuluttaa maanalainen säiliö vettä nopeammin kuin Kastelu! Käyttäen pohjaveden kastelu kuluttaa maanalainen säiliö vettä nopeammin kuin 

se voi täydentää. Tuloksena kuivumassa koko ekosysteemin ja luoda pulaa makean se voi täydentää. Tuloksena kuivumassa koko ekosysteemin ja luoda pulaa makean 

veden. Pohjaveden kastelu päättyy. Kuka tahansa laiton käyttävät pohjavettä kasteluun veden. Pohjaveden kastelu päättyy. Kuka tahansa laiton käyttävät pohjavettä kasteluun 

joutuu syytteeseen, NEITI / R 7 . Valtioneuvoston salliminen Pohjavesi kastelu, vaihdetaan, joutuu syytteeseen, NEITI / R 7 . Valtioneuvoston salliminen Pohjavesi kastelu, vaihdetaan, joutuu syytteeseen, NEITI / R 7 . Valtioneuvoston salliminen Pohjavesi kastelu, vaihdetaan, joutuu syytteeseen, NEITI / R 7 . Valtioneuvoston salliminen Pohjavesi kastelu, vaihdetaan, joutuu syytteeseen, NEITI / R 7 . Valtioneuvoston salliminen Pohjavesi kastelu, vaihdetaan, joutuu syytteeseen, NEITI / R 7 . Valtioneuvoston salliminen Pohjavesi kastelu, vaihdetaan, 

syytteeseen, NEITI / R 7 .syytteeseen, NEITI / R 7 .syytteeseen, NEITI / R 7 .syytteeseen, NEITI / R 7 .syytteeseen, NEITI / R 7 .

Kastelu käyttäen Makea jokien, järvien, puro, ... hidastaa veden virtausta. Tämä Kastelu käyttäen Makea jokien, järvien, puro, ... hidastaa veden virtausta. Tämä 

kannustaa haihtuminen. Johtaen kuivuus! Tämäntyyppinen kastelu johti päättyy kannustaa haihtuminen. Johtaen kuivuus! Tämäntyyppinen kastelu johti päättyy 

sivilisaatioiden. End kastelu.

Saastunut vesiväylä n (Puro, puroa, jokea, lampi, järvi, ..) luomaan Saastunut vesiväylä n (Puro, puroa, jokea, lampi, järvi, ..) luomaan Saastunut vesiväylä n (Puro, puroa, jokea, lampi, järvi, ..) luomaan 

pulaa makean veden.

Sadeveden täynnä myrkkyjä, myrkyt, lääkeaineista, .. 

laitonta teollisuusjätettä, toksiineja, myrkkyjä, .. Saastuttavia laitonta teollisuusjätettä, toksiineja, myrkkyjä, .. Saastuttavia 

vesi- tavalla päättyy, saastuttajat joutuvat syytteeseen, 

yksilöiden NEITI / R3 kaikki muut, NEITI / R 7 .yksilöiden NEITI / R3 kaikki muut, NEITI / R 7 .yksilöiden NEITI / R3 kaikki muut, NEITI / R 7 .yksilöiden NEITI / R3 kaikki muut, NEITI / R 7 .yksilöiden NEITI / R3 kaikki muut, NEITI / R 7 .yksilöiden NEITI / R3 kaikki muut, NEITI / R 7 .yksilöiden NEITI / R3 kaikki muut, NEITI / R 7 .yksilöiden NEITI / R3 kaikki muut, NEITI / R 7 .yksilöiden NEITI / R3 kaikki muut, NEITI / R 7 .
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Täydentämään makean veden

Suolanpoisto käyttää paljon energiaa, kalliita. Vedenottotarvetta on haitallisia Suolanpoisto käyttää paljon energiaa, kalliita. Vedenottotarvetta on haitallisia 

ympäristövaikutuksia, vetää suuria määriä kalaa, äyriäisiä, niiden munat, ... 

järjestelmään. Suuremmat kaloja loukussa vastaan näytöt edessä saannin rakenteen. järjestelmään. Suuremmat kaloja loukussa vastaan näytöt edessä saannin rakenteen. 

Kemiallinen käsittely, korroosiota, luoda lämmin suolavedessä joka vapautuu takaisin 

mereen.

Suolanpoisto on korkea booripitoisuus tehden huonompi veden laadun. Tämä vesi käytetään Suolanpoisto on korkea booripitoisuus tehden huonompi veden laadun. Tämä vesi käytetään 

maataloudessa, kasvatusta ja elintarviketuotannon johtaa suureen boori tasolla ruokavaliota. Pitkäaikainen maataloudessa, kasvatusta ja elintarviketuotannon johtaa suureen boori tasolla ruokavaliota. Pitkäaikainen 

vievää korkean boori tasoja on epäterveellistä.

Jätteenkierrätysalaan-, jätevesi kulkee ensisijainen hoito ottaa kiintoainetta, ravinteita 

poistetaan, poistavat useimmat bakteerit ja virukset. Vesi pakotetaan sitten kalvon läpi poistetaan, poistavat useimmat bakteerit ja virukset. Vesi pakotetaan sitten kalvon läpi 

poistamiseksi molec- Mallipäätöksen. Wc hana on viimeinen vaihtoehto. Testit eivät poistamiseksi molec- Mallipäätöksen. Wc hana on viimeinen vaihtoehto. Testit eivät 

paljasta kaikkia terveyteen riskejä.

Pullovesi (Kallista) on sopiva matka. Muovi vesipulloja release kemikaaleja, jotka Pullovesi (Kallista) on sopiva matka. Muovi vesipulloja release kemikaaleja, jotka Pullovesi (Kallista) on sopiva matka. Muovi vesipulloja release kemikaaleja, jotka Pullovesi (Kallista) on sopiva matka. Muovi vesipulloja release kemikaaleja, jotka 

tulee vaarallinen, kun lämpenee (Aurinko, lämmitin) . Lasi (Lyijyä) pullot ovat tulee vaarallinen, kun lämpenee (Aurinko, lämmitin) . Lasi (Lyijyä) pullot ovat tulee vaarallinen, kun lämpenee (Aurinko, lämmitin) . Lasi (Lyijyä) pullot ovat tulee vaarallinen, kun lämpenee (Aurinko, lämmitin) . Lasi (Lyijyä) pullot ovat tulee vaarallinen, kun lämpenee (Aurinko, lämmitin) . Lasi (Lyijyä) pullot ovat tulee vaarallinen, kun lämpenee (Aurinko, lämmitin) . Lasi (Lyijyä) pullot ovat 

suositeltavia.

Maustetut juomaveden

Vaihtelua juomaveden voidaan maustaa. Jotkut aromi on unheal- sinun ja on vältettävä. Vaihtelua juomaveden voidaan maustaa. Jotkut aromi on unheal- sinun ja on vältettävä. 

Maustettu vesi voidaan kylmänä tai kuumana.

sopiva maustetut juomat: Naudanlihauutetta, Kana-uute, kaakao, tee, kahvi, hedelmät, sopiva maustetut juomat: Naudanlihauutetta, Kana-uute, kaakao, tee, kahvi, hedelmät, sopiva maustetut juomat: Naudanlihauutetta, Kana-uute, kaakao, tee, kahvi, hedelmät, 

yrtit, mausteet, kasvis.

epäterveellinen maustetut juomat ja lisäosat: Alkoholi, keinotekoisia väri, keinotekoinen epäterveellinen maustetut juomat ja lisäosat: Alkoholi, keinotekoisia väri, keinotekoinen epäterveellinen maustetut juomat ja lisäosat: Alkoholi, keinotekoisia väri, keinotekoinen 

maku- Keinotekoinen & makeutusaineena, hiilihappoa, Cola, Cordial, Energiajuoma, 

Limonadi, kofeiiniton kahvi, hedelmämehuista, säilöntäaineita, natrium, ..
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Juomavesi on paras

Päivittäinen rutiini: Nouse ylös, on 0.2L lasi kevyesti jäähdytettyä, suodatettua vettä. Päivittäinen rutiini: Nouse ylös, on 0.2L lasi kevyesti jäähdytettyä, suodatettua vettä. 

Ennen jokaista ateriaa (Aamiainen, Early Day-välipala, lounas, Late Day-välipala, Ennen jokaista ateriaa (Aamiainen, Early Day-välipala, lounas, Late Day-välipala, 

päivällinen) on 0.2L lasi kevyesti jäähdytettyä, suodatettua vettä. On Drinking lasi (Ei päivällinen) on 0.2L lasi kevyesti jäähdytettyä, suodatettua vettä. On Drinking lasi (Ei päivällinen) on 0.2L lasi kevyesti jäähdytettyä, suodatettua vettä. On Drinking lasi (Ei 

muovia) täynnä 0.2L suodatetun veden kunkin Huonekalujen-taulukko. Juoda yöllä muovia) täynnä 0.2L suodatetun veden kunkin Huonekalujen-taulukko. Juoda yöllä muovia) täynnä 0.2L suodatetun veden kunkin Huonekalujen-taulukko. Juoda yöllä 

aina kun kävit wc ja kun ottaa kuiva kurkku, juoda loput noustaessa aamulla.

Ei-neste saanti. Sinulla on 4 päivää elää!

Henkilön, järjestön / hallitus, joka kieltää juomakelpoista vettä tai on syy ja seuraus 

saastuneen veden. Ovat vastuussa, häkissä,saastuneen veden. Ovat vastuussa, häkissä,

NEITI / R 7NEITI / R 7NEITI / R 7

kahvi taivaallinen stimuloiva juomankahvi taivaallinen stimuloiva juoman

Kahvi haudutetun juoman valmistettu paahdetut siemenet coffeeplant.

Kahvi on valmistettu kuivatusta, paahdetut siemenet kahvin puu, kasvatetaan kuuma, 

kosteassa ilmastossa pitkin päiväntasaajaa. On 2 lajikkeet: Robusta pavut on vahva maku ja kosteassa ilmastossa pitkin päiväntasaajaa. On 2 lajikkeet: Robusta pavut on vahva maku ja kosteassa ilmastossa pitkin päiväntasaajaa. On 2 lajikkeet: Robusta pavut on vahva maku ja 

koko kehon. Arabica pavut kasvaa korkeammalla ja on pehmeämpi maku ja enemmän 

aromaattisia ominaisuuksia.

Kun poimitaan ja kuivataan, kahvipapuja paahdetaan noin 200 ° C. Tämä mahdollistaa Kun poimitaan ja kuivataan, kahvipapuja paahdetaan noin 200 ° C. Tämä mahdollistaa 

sokerit pavun caramelize ja maku kahvin kehittämiseksi. Mitä pidempi pavut sokerit pavun caramelize ja maku kahvin kehittämiseksi. Mitä pidempi pavut 

paahdetaan tai korkeampi tempe- rature, tummempi paahto, tulee ja täydellisempää 

maku, yleensä valoa paistit ovat terävämpiä, hapan maku, kun taas tummempi paistit 

on syvempää, rikkaampi maku. Tumma paahto ei välttämättä, 'vahvempi'. Vahvuus 

kupin kahvia riippuu siitä, kuinka paljon vettä on lisätty, kun kahvi on keitetty.
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Miten ma keac ylös ofcoffee?

Miten saada irti suosikki kupin kahvia.

1) Hyvänmakuista kahvia alkaa hyvänmakuista vettä. Jos suodatettua vettä ei ole saatavilla, 1) Hyvänmakuista kahvia alkaa hyvänmakuista vettä. Jos suodatettua vettä ei ole saatavilla, 1) Hyvänmakuista kahvia alkaa hyvänmakuista vettä. Jos suodatettua vettä ei ole saatavilla, 

kylmää vettä hanasta. Anna sen käydä muutaman sekunnin aerate ennen sen lisäämistä kylmää vettä hanasta. Anna sen käydä muutaman sekunnin aerate ennen sen lisäämistä 

kattilaan.

2) Anna veden irrota kiehua ennen kuin kaadat sen edelleen kahvia (Instant tai tiputus-suodatin) 2) Anna veden irrota kiehua ennen kuin kaadat sen edelleen kahvia (Instant tai tiputus-suodatin) 2) Anna veden irrota kiehua ennen kuin kaadat sen edelleen kahvia (Instant tai tiputus-suodatin) 

rakeita. Kiehuva vesi kärventää rakeita ja vaikutus: n makuun.rakeita. Kiehuva vesi kärventää rakeita ja vaikutus: n makuun.

3) Käytettäessä maitoa (ei suositeltu) , lisää se kuppiin jälkeen vettä. Jos maito 3) Käytettäessä maitoa (ei suositeltu) , lisää se kuppiin jälkeen vettä. Jos maito 3) Käytettäessä maitoa (ei suositeltu) , lisää se kuppiin jälkeen vettä. Jos maito 3) Käytettäessä maitoa (ei suositeltu) , lisää se kuppiin jälkeen vettä. Jos maito 3) Käytettäessä maitoa (ei suositeltu) , lisää se kuppiin jälkeen vettä. Jos maito 3) Käytettäessä maitoa (ei suositeltu) , lisää se kuppiin jälkeen vettä. Jos maito 

lisätään 1st, kahvi ei välttämättä sekoita hyvin. Kuuma vesi voi polttaa maitoa, lisätään 1st, kahvi ei välttämättä sekoita hyvin. Kuuma vesi voi polttaa maitoa, 

muuttamalla maku.

Huomautus! makeutusaineita (Sokeria tai keinotekoisia) pilata kahvia!  Huomautus! makeutusaineita (Sokeria tai keinotekoisia) pilata kahvia!  Huomautus! makeutusaineita (Sokeria tai keinotekoisia) pilata kahvia!  Huomautus! makeutusaineita (Sokeria tai keinotekoisia) pilata kahvia!  

Kofeiiniton ei kahvia, mutta terveydelle riskin.  

Käytä vain maidoton maitoa.

valmistelut :valmistelut :

panimo,   panimo,   Välitön,    Tippua suodatinkahvi; Espresso (kone) .Tippua suodatinkahvi; Espresso (kone) .Tippua suodatinkahvi; Espresso (kone) .Tippua suodatinkahvi; Espresso (kone) .

Kofeiiniton kahvi  Terveysriski!Kofeiiniton kahvi  Terveysriski!Kofeiiniton kahvi  Terveysriski!

kofeiinin käyttää liuotinta. Liuotin jäännös usein järkyttää vatsaan.kofeiinin käyttää liuotinta. Liuotin jäännös usein järkyttää vatsaan.kofeiinin käyttää liuotinta. Liuotin jäännös usein järkyttää vatsaan.

Logiikka! Kahvia ilman kofeiinia tyhjäksi tarkoituksen kahvinjuonti.Logiikka! Kahvia ilman kofeiinia tyhjäksi tarkoituksen kahvinjuonti.

kahvityynyt  Ympäristö- riskin!kahvityynyt  Ympäristö- riskin!kahvityynyt  Ympäristö- riskin!

Kahvityynyt kaikki 1 miljardi on ympäristökatastrofi. Ne eivät ole biohajoavia. Niitä Kahvityynyt kaikki 1 miljardi on ympäristökatastrofi. Ne eivät ole biohajoavia. Niitä 

ei kierrätetä. STOP! Tuotanto!ei kierrätetä. STOP! Tuotanto!

syytteeseen, NEITI / R 7 . STOP! Käytä niitä!syytteeseen, NEITI / R 7 . STOP! Käytä niitä!syytteeseen, NEITI / R 7 . STOP! Käytä niitä!syytteeseen, NEITI / R 7 . STOP! Käytä niitä!syytteeseen, NEITI / R 7 . STOP! Käytä niitä!syytteeseen, NEITI / R 7 . STOP! Käytä niitä!syytteeseen, NEITI / R 7 . STOP! Käytä niitä!
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Kuinka juoda kupin kahvia?

Saada paras maku / maku anna sen jäähtyä hieman kuin ottaa iso slurps pikemmin kuin siemaillen. Big Saada paras maku / maku anna sen jäähtyä hieman kuin ottaa iso slurps pikemmin kuin siemaillen. Big 

slurps kahvia vapauttaa enemmän aromi. Smell & maistaa sitä, taivaallinen. On veräjä kahvia maidon slurps kahvia vapauttaa enemmän aromi. Smell & maistaa sitä, taivaallinen. On veräjä kahvia maidon 

kanssa:

Espresso on konsentroitiin juoma haudutettua pakottamalla kuuma vesi paineen alaisena Espresso on konsentroitiin juoma haudutettua pakottamalla kuuma vesi paineen alaisena 

hienoksi jauhettua kahvia. Verrattuna muihin kahvin annostelu menetelmiä, espresso on hienoksi jauhettua kahvia. Verrattuna muihin kahvin annostelu menetelmiä, espresso on 

paksumpi sakeus, suuremman pitoisuuden liuenneita kiintoaineita, ja vaahto. Espresso on paksumpi sakeus, suuremman pitoisuuden liuenneita kiintoaineita, ja vaahto. Espresso on 

perusta muiden juomien: Cappuccino, Latte, Macchiato, Mokka, Americano, Gringo, perusta muiden juomien: Cappuccino, Latte, Macchiato, Mokka, Americano, Gringo, 

Duo-shot, Lava-Mote. Tarjoillaan hymyillen.Duo-shot, Lava-Mote. Tarjoillaan hymyillen.

Cappuccino: valmistelee tekstuuri ja lämpötila maitoa on tärkein Cappuccino: valmistelee tekstuuri ja lämpötila maitoa on tärkein 

askel. Maito on höyrytetty lisäämällä hyvin pieniä ilmakuplia askel. Maito on höyrytetty lisäämällä hyvin pieniä ilmakuplia 

antaa sille samettisen tekstiilejä Ture (vaahto) .  Laukaus antaa sille samettisen tekstiilejä Ture (vaahto) .  Laukaus antaa sille samettisen tekstiilejä Ture (vaahto) .  Laukaus antaa sille samettisen tekstiilejä Ture (vaahto) .  Laukaus 

espresso laitetaan kuppiin, kuuma maitovaahdon lisätään, päällä 

2 cm paksu, viimeistelty ripottele jauhettua kanelia.

latte: lämmittää maitoa ei latte: lämmittää maitoa ei 

vaahtoa. Laukaus espresso vaahtoa. Laukaus espresso 

laitetaan kuppiin. Kuumaa laitetaan kuppiin. Kuumaa 

maitoa lisätään, päällä ripottele 

raaka kaakao.

Macchiato: lämmittää maitoa ei Macchiato: lämmittää maitoa ei 

vaahtoa. Täyttää kuppi 2/3 maitoa. vaahtoa. Täyttää kuppi 2/3 maitoa. 

Lisää espressoannoksesta. Top Lisää espressoannoksesta. Top 

kanssa piparmintunlehti.

Mokka: tehdä raaka kuumaa Mokka: tehdä raaka kuumaa 

kaakaota. Täyttää kuppi 1/2 kuumaa kaakaota. Täyttää kuppi 1/2 kuumaa 

kaakaota. Lisää 

espressoannoksesta. Top up maitoa espressoannoksesta. Top up maitoa 

ja maitovaahtoa. Lisää ripottele 

raaka kaakao.

Laava: 1. laukaus Laava: 1. laukaus 

espresso. Lisää nipin espresso. Lisää nipin 

kes - trated mandariini 

mehua. Lisää laukaus 

kuuma raaka Cocoa

Mote: Täyttää kuppi 1/2 Mote: Täyttää kuppi 1/2 

kuumaa piparminttu 

teetä.

Lisää 

espressoannoksesta. Top espressoannoksesta. Top 

kuumalla vaahdotettu

Top kuumalla vaahdotettu maito. Lisää 

ripottele jauhettua kanelia.

maito. Viimeistele ripottele 

jauhettua kanelia.
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americano: Laukaus espresso americano: Laukaus espresso 

laitetaan kuppiin. Kuumaa laitetaan kuppiin. Kuumaa 

vettä.

Gringo: Täyttää kuppi 1/2 Gringo: Täyttää kuppi 1/2 

kuumalla vedellä. Lisää 2 kuumalla vedellä. Lisää 2 

laukausta espresso. Päälle 

ripottele muskottipähkinä.

Duo-shot: Lisää 2 laukausta Duo-shot: Lisää 2 laukausta 

espresso. Sitten kuumaa vettä.espresso. Sitten kuumaa vettä.

kaakao taivaallinen stimuloiva juomankaakao taivaallinen stimuloiva juoman

Kaakao puut kasvavat kuumassa, sateinen trooppisilla alueilla. Se hedelmät ovat palot. Kaakao puut kasvavat kuumassa, sateinen trooppisilla alueilla. Se hedelmät ovat palot. 

Sisällä pod on siemeniä (pavut) . Kaakaopapuja muuttuvat kaakaovoi ja jauhetta.Sisällä pod on siemeniä (pavut) . Kaakaopapuja muuttuvat kaakaovoi ja jauhetta.Sisällä pod on siemeniä (pavut) . Kaakaopapuja muuttuvat kaakaovoi ja jauhetta.Sisällä pod on siemeniä (pavut) . Kaakaopapuja muuttuvat kaakaovoi ja jauhetta.

Valmistelee kuumaa kaakaota:

1 rkl kaakaojauhetta,

1 kuppi: soijamaito, vuohen maito tai muu ei-maitopohjainen 

maitoa. 1 tl vanilja uutetta, Dash kanelia, Dash muskotti.

Yhdistää ainekset väliaineessa potin ja lämmin keskipitkän vähän lämpöä, koko ajan sekoittaen, 

kunnes vaahtoava ja kuuma.

tee taivaallinen stimuloiva juomantee taivaallinen stimuloiva juoman

Kamelia ikivihreä kasvi. Se lähtee poimittuja & käsitelty meille teetä. Basic tee on Kamelia ikivihreä kasvi. Se lähtee poimittuja & käsitelty meille teetä. Basic tee on 

musta tai vihreä. Ne voidaan maustaa tai sented.musta tai vihreä. Ne voidaan maustaa tai sented.

Säilytysyhteisö-Guardian teetä valmiste, paikka löysä jalostettu teelehdet teetä infuser. Laittaa Säilytysyhteisö-Guardian teetä valmiste, paikka löysä jalostettu teelehdet teetä infuser. Laittaa 

infuser lasiin kuppiin. Keittää vettä, pysäytä kiehua, kun kuplivaa pysähtyy kaada lasi kuppi. infuser lasiin kuppiin. Keittää vettä, pysäytä kiehua, kun kuplivaa pysähtyy kaada lasi kuppi. 

Nauttia !Nauttia !
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(A) Aivan kuten kuplivaa pysähtyy kaada mustaa teetä. 1 minuutin (A) Aivan kuten kuplivaa pysähtyy kaada mustaa teetä. 1 minuutin (A) Aivan kuten kuplivaa pysähtyy kaada mustaa teetä. 1 minuutin 

jälkeen sekoita infuser 3 kertaa. Kun toinen minuutti poistaa. Juoda, jälkeen sekoita infuser 3 kertaa. Kun toinen minuutti poistaa. Juoda, 

eikä lisää siihen sitrusmehun maku, tai anna sen jäähtyä, chill & juoma. 

Varoitus eivät saastuta kanssa makeutusaineita, valkaisuaineet (Keinotekoinen Varoitus eivät saastuta kanssa makeutusaineita, valkaisuaineet (Keinotekoinen 

ja / tai luonnollinen) .ja / tai luonnollinen) .

(B) 10 sekunnin kuluttua kuplivaa pysähtyy kaada vihreää teetä. Sekoita (B) 10 sekunnin kuluttua kuplivaa pysähtyy kaada vihreää teetä. Sekoita (B) 10 sekunnin kuluttua kuplivaa pysähtyy kaada vihreää teetä. Sekoita 

infuser 3 kertaa. 1 minuutin kuluttua poista. Juoda, eikä lisää siihen infuser 3 kertaa. 1 minuutin kuluttua poista. Juoda, eikä lisää siihen 

Kivihedelmien mehua maun tai anna sen jäähtyä, chill & juoma.

Varoitus eivät saastuta kanssa makeutusaineita, valkaisuaineet (Keinotekoinen Varoitus eivät saastuta kanssa makeutusaineita, valkaisuaineet (Keinotekoinen 

ja / tai luonnollinen) .ja / tai luonnollinen) .

Yrtti-siemenet teetä valmisteluun ja aseta narun painetaan siemenet osaksi 

infuser. Laittaa infuser lasiin kuppiin. Kiehauta vesi, lopeta kiehuvaksi. Aivan 

kuten bubb- Ling pysähtyy kaada siemeniä. 1 minuutin jälkeen sekoita infuser 3 kuten bubb- Ling pysähtyy kaada siemeniä. 1 minuutin jälkeen sekoita infuser 3 

kertaa. Jälkeen vielä 7 minuuttia poistamiseksi. Juoda tai anna sen jäähtyä, chill kertaa. Jälkeen vielä 7 minuuttia poistamiseksi. Juoda tai anna sen jäähtyä, chill 

& juoma.  Varoitus eivät saastuta kanssa makeutusaineita, valkaisuaineet (Keinotekoinen & juoma.  Varoitus eivät saastuta kanssa makeutusaineita, valkaisuaineet (Keinotekoinen & juoma.  Varoitus eivät saastuta kanssa makeutusaineita, valkaisuaineet (Keinotekoinen 

ja / tai luonnollinen) .ja / tai luonnollinen) .

Yrtti-lehdet teetä valmistelua. Sama kuin vihreää teetä.Yrtti-lehdet teetä valmistelua. Sama kuin vihreää teetä.

Kasviperäisten juuri teen valmistamiseksi, Chopp juuret. 

Valmista sama kuin musta tee.

Käyttämällä mikroaaltouuni kun panimo teepussi tuo esiin makuja.

Poista tunniste teepussi varmista metallinitojalla poistetaan. Useimmat paperiset laput Poista tunniste teepussi varmista metallinitojalla poistetaan. Useimmat paperiset laput 

käyttää halpaa mustetta, väriään vettä, häiritä maku.

Laittaa kuumaa vettä teekuppi-> Lisää valitsemasi teepussi > lämpöä mikroaaltouunissa Laittaa kuumaa vettä teekuppi-> Lisää valitsemasi teepussi > lämpöä mikroaaltouunissa Laittaa kuumaa vettä teekuppi-> Lisää valitsemasi teepussi > lämpöä mikroaaltouunissa Laittaa kuumaa vettä teekuppi-> Lisää valitsemasi teepussi > lämpöä mikroaaltouunissa 

30 sekuntia puolella teholla (400-500 wattia) > Anna hautua mikroaaltouunissa minuutti > ota 30 sekuntia puolella teholla (400-500 wattia) > Anna hautua mikroaaltouunissa minuutti > ota 30 sekuntia puolella teholla (400-500 wattia) > Anna hautua mikroaaltouunissa minuutti > ota 30 sekuntia puolella teholla (400-500 wattia) > Anna hautua mikroaaltouunissa minuutti > ota 30 sekuntia puolella teholla (400-500 wattia) > Anna hautua mikroaaltouunissa minuutti > ota 30 sekuntia puolella teholla (400-500 wattia) > Anna hautua mikroaaltouunissa minuutti > ota 

se pois > nauttia!se pois > nauttia!se pois > nauttia!

Juomavesi on paras ( voi olla maustettu)Juomavesi on paras ( voi olla maustettu)Juomavesi on paras ( voi olla maustettu)
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Privilege 3: Syötävä, terveellinen ruokaPrivilege 3: Syötävä, terveellinen ruoka

Osana päivittäistä rutiinia syö. Kuinka terveitä olemme & kuinka kauan elämme. On paljon Osana päivittäistä rutiinia syö. Kuinka terveitä olemme & kuinka kauan elämme. On paljon Osana päivittäistä rutiinia syö. Kuinka terveitä olemme & kuinka kauan elämme. On paljon 

tekemistä meidän syöminen tapa.

Feed 5 kertaa päivässä:

'Aamiainen, ovat vesi, yrtit, mausteet, hunaja, kahvi, ..'Aamiainen, ovat vesi, yrtit, mausteet, hunaja, kahvi, ..

Varhainen Päivä-välipala, ovat vesi, hedelmät, yrtit, tee, ..Varhainen Päivä-välipala, ovat vesi, hedelmät, yrtit, tee, ..

Lounas, ovat vesi, salaattia, kananmunaa, kahvi, ..Lounas, ovat vesi, salaattia, kananmunaa, kahvi, ..

Myöhäinen Päivä-välipala,  ovat vesi, pähkinät, marjat, mausteet, Kaakao, ..Myöhäinen Päivä-välipala,  ovat vesi, pähkinät, marjat, mausteet, Kaakao, ..

Päivällinen. ovat vesi, Dinner teema, teetä tai kahvia .. kasvikset.Päivällinen. ovat vesi, Dinner teema, teetä tai kahvia .. kasvikset.

7 Foods että pitäisi syödä päivittäin: sienet (sieni) , Jyviä7 Foods että pitäisi syödä päivittäin: sienet (sieni) , Jyviä7 Foods että pitäisi syödä päivittäin: sienet (sieni) , Jyviä7 Foods että pitäisi syödä päivittäin: sienet (sieni) , Jyviä

(Ohra, linssi, maissi, kaura, hirssi, quinoa, riisi, ruis, durra, vehnä) Hot Chilies, Sipuli (Ruskea, (Ohra, linssi, maissi, kaura, hirssi, quinoa, riisi, ruis, durra, vehnä) Hot Chilies, Sipuli (Ruskea, (Ohra, linssi, maissi, kaura, hirssi, quinoa, riisi, ruis, durra, vehnä) Hot Chilies, Sipuli (Ruskea, 

vihreä, punainen, kevät, ruohosipuli, valkosipuli, purjo) , Persilja, Sweet-Capsicum, kasvikset vihreä, punainen, kevät, ruohosipuli, valkosipuli, purjo) , Persilja, Sweet-Capsicum, kasvikset 

(Parsa, pavut, parsakaali, kukkakaali, porkkanat, herneet, ituja, ..)

Joka viikko-päivä tarvitsee Illallinen teema: esim Päivä 1: Vihannekset;Joka viikko-päivä tarvitsee Illallinen teema: esim Päivä 1: Vihannekset;Joka viikko-päivä tarvitsee Illallinen teema: esim Päivä 1: Vihannekset;

Päivä 2: Siipikarja; Day3: nisäkäs; Mid-viikko: Matelija; Day5: Seafood;Päivä 2: Siipikarja; Day3: nisäkäs; Mid-viikko: Matelija; Day5: Seafood;Päivä 2: Siipikarja; Day3: nisäkäs; Mid-viikko: Matelija; Day5: Seafood;Päivä 2: Siipikarja; Day3: nisäkäs; Mid-viikko: Matelija; Day5: Seafood;Päivä 2: Siipikarja; Day3: nisäkäs; Mid-viikko: Matelija; Day5: Seafood;Päivä 2: Siipikarja; Day3: nisäkäs; Mid-viikko: Matelija; Day5: Seafood;Päivä 2: Siipikarja; Day3: nisäkäs; Mid-viikko: Matelija; Day5: Seafood;Päivä 2: Siipikarja; Day3: nisäkäs; Mid-viikko: Matelija; Day5: Seafood;

Viikonloppu: Pähkinät ja siemenet; Hauska päivä: Ötökät.Viikonloppu: Pähkinät ja siemenet; Hauska päivä: Ötökät.Viikonloppu: Pähkinät ja siemenet; Hauska päivä: Ötökät.Viikonloppu: Pähkinät ja siemenet; Hauska päivä: Ötökät.

Ruokavalio-no-no' s: Keinotekoinen makeutusaineita Valmistaja-ruoka, Genetic muunnetut elintarvikkeet, Ruokavalio-no-no' s: Keinotekoinen makeutusaineita Valmistaja-ruoka, Genetic muunnetut elintarvikkeet, Ruokavalio-no-no' s: Keinotekoinen makeutusaineita Valmistaja-ruoka, Genetic muunnetut elintarvikkeet, 

lisättiin fruktoosia.

Fruktoosi pääsyy Diabetes & Liikalihavuus (Blubber - Ihmiset) .Fruktoosi pääsyy Diabetes & Liikalihavuus (Blubber - Ihmiset) .Fruktoosi pääsyy Diabetes & Liikalihavuus (Blubber - Ihmiset) .Fruktoosi pääsyy Diabetes & Liikalihavuus (Blubber - Ihmiset) .Fruktoosi pääsyy Diabetes & Liikalihavuus (Blubber - Ihmiset) .Fruktoosi pääsyy Diabetes & Liikalihavuus (Blubber - Ihmiset) .

Fruktoosi on huono, onko se tulee sokeria tai hedelmiä. Lisäämällä Fruktoosi käsittelyn Fruktoosi on huono, onko se tulee sokeria tai hedelmiä. Lisäämällä Fruktoosi käsittelyn 

aikana juomaa tai ruokaa on terveysvaarat. Käsittely, jakelu, myynti tämäntyyppisen 

juomaa tai ruokaa on rikollista toimintaa
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& Tarpeisiin syyttäjäviranomaisille. NEITI / R6& Tarpeisiin syyttäjäviranomaisille. NEITI / R6& Tarpeisiin syyttäjäviranomaisille. NEITI / R6& Tarpeisiin syyttäjäviranomaisille. NEITI / R6

poikkeus: jalostamattomia marjat , hedelmä , Hunaja , Vihannekset .poikkeus: jalostamattomia marjat , hedelmä , Hunaja , Vihannekset .poikkeus: jalostamattomia marjat , hedelmä , Hunaja , Vihannekset .poikkeus: jalostamattomia marjat , hedelmä , Hunaja , Vihannekset .poikkeus: jalostamattomia marjat , hedelmä , Hunaja , Vihannekset .poikkeus: jalostamattomia marjat , hedelmä , Hunaja , Vihannekset .poikkeus: jalostamattomia marjat , hedelmä , Hunaja , Vihannekset .poikkeus: jalostamattomia marjat , hedelmä , Hunaja , Vihannekset .poikkeus: jalostamattomia marjat , hedelmä , Hunaja , Vihannekset .poikkeus: jalostamattomia marjat , hedelmä , Hunaja , Vihannekset .

Sano ei : Kaikki, mikä sisältää: Fruktoosi, glukoosi, sokeri; Keksit, kakut, aamiainen-Vilja, Sano ei : Kaikki, mikä sisältää: Fruktoosi, glukoosi, sokeri; Keksit, kakut, aamiainen-Vilja, Sano ei : Kaikki, mikä sisältää: Fruktoosi, glukoosi, sokeri; Keksit, kakut, aamiainen-Vilja, Sano ei : Kaikki, mikä sisältää: Fruktoosi, glukoosi, sokeri; Keksit, kakut, aamiainen-Vilja, 

konvehdit, hedelmämehuista, Jäätelö, Jam, ketsuppi, Lollies, limonadit (Cola, energia, konvehdit, hedelmämehuista, Jäätelö, Jam, ketsuppi, Lollies, limonadit (Cola, energia, 

...) Marmeladia, Muesli- baareja, kastikkeet, viini ......) Marmeladia, Muesli- baareja, kastikkeet, viini ...

Valmistettu food on liian suolaista on liikaa säilöntäaineita, usein liian rasvainen ja on Valmistettu food on liian suolaista on liikaa säilöntäaineita, usein liian rasvainen ja on 

lisätty sokeria tehden kulutukseen kelpaamattomiksi ihmisten, lemmikit ja karja. Valmistettu lisätty sokeria tehden kulutukseen kelpaamattomiksi ihmisten, lemmikit ja karja. Valmistettu 

food on causeof korkea verenpaine, tukkeutumista valtimoita & Obesity (Blubber - Ihmiset) . food on causeof korkea verenpaine, tukkeutumista valtimoita & Obesity (Blubber - Ihmiset) . food on causeof korkea verenpaine, tukkeutumista valtimoita & Obesity (Blubber - Ihmiset) . food on causeof korkea verenpaine, tukkeutumista valtimoita & Obesity (Blubber - Ihmiset) . food on causeof korkea verenpaine, tukkeutumista valtimoita & Obesity (Blubber - Ihmiset) . 

Käsittely, jakelu, myynti Valmistettu ruoka ovat rikollista käyttäytymistä tarvitsevat 

syyttäjäviranomaisille. NEITI / R6syyttäjäviranomaisille. NEITI / R6syyttäjäviranomaisille. NEITI / R6syyttäjäviranomaisille. NEITI / R6

Sano ei: Dairy-maito, meijeri-juusto, Fast food,Sano ei: Dairy-maito, meijeri-juusto, Fast food,

kinkkua, hampurilaisia, alami, ...

Valmistettu: Leipä, liha; Pizza, Makkarat,Valmistettu: Leipä, liha; Pizza, Makkarat,

jalostettu : Hedelmät, keitot, vihannekset ...jalostettu : Hedelmät, keitot, vihannekset ...

Geenimanipuloitu ruoka on mitä ihmiset todella kuluttaa. Kaikki alkaa geneettiset muunnetut (Suunniteltu)Geenimanipuloitu ruoka on mitä ihmiset todella kuluttaa. Kaikki alkaa geneettiset muunnetut (Suunniteltu)Geenimanipuloitu ruoka on mitä ihmiset todella kuluttaa. Kaikki alkaa geneettiset muunnetut (Suunniteltu)Geenimanipuloitu ruoka on mitä ihmiset todella kuluttaa. Kaikki alkaa geneettiset muunnetut (Suunniteltu)

siemen (GM-Crop) . GM-Crop koska virtaussiemen (GM-Crop) . GM-Crop koska virtaussiemen (GM-Crop) . GM-Crop koska virtaussiemen (GM-Crop) . GM-Crop koska virtaus

- voimaansaattamisesta muuttaa koko ravintoketjuun. Mutaatioita, joilla luodaan uusia sairauksia, voimaansaattamisesta muuttaa koko ravintoketjuun. Mutaatioita, joilla luodaan uusia sairauksia, 

Hengenvaarallinen Global-Plagues kaikilla jäsenillä ravintoketjuun! Ihminen mukaan lukien! Ihmiset Hengenvaarallinen Global-Plagues kaikilla jäsenillä ravintoketjuun! Ihminen mukaan lukien! Ihmiset Hengenvaarallinen Global-Plagues kaikilla jäsenillä ravintoketjuun! Ihminen mukaan lukien! Ihmiset 

tulevat sairaita, kuolevat nuorempina, enemmän epämuodostumia, enemmän sairaita vauvoja, 

enemmän keskenmenoja ... Muuttuu ihmisen DNA.enemmän keskenmenoja ... Muuttuu ihmisen DNA.

GM-Food Survival Threat: Sinimailanen, vauva-ruoka, pekoni, leipä, maissi, aamiainen-vilja, rypsi, GM-Food Survival Threat: Sinimailanen, vauva-ruoka, pekoni, leipä, maissi, aamiainen-vilja, rypsi, 

kananmunia, kinkkua, margariinia, lihaa, perunaa, papaija, herneet, siipikarja, riisi, makkarat, 

soijapapu, tomaatit, vehnää, kesäkurpitsaa, ...

Kysyntä yhteisöstä aitoa ruokaa. EI: Alkoholi, Geneettinen-muunnos, Rikkakasvien, Kysyntä yhteisöstä aitoa ruokaa. EI: Alkoholi, Geneettinen-muunnos, Rikkakasvien, Kysyntä yhteisöstä aitoa ruokaa. EI: Alkoholi, Geneettinen-muunnos, Rikkakasvien, Kysyntä yhteisöstä aitoa ruokaa. EI: Alkoholi, Geneettinen-muunnos, Rikkakasvien, 

Insectisides valmistettu ruoka, suola, makeutusaineet (Keinotekoinen tai Insectisides valmistettu ruoka, suola, makeutusaineet (Keinotekoinen tai 

luonnollinen) , ...luonnollinen) , ...

Juhlia: 12.1.7. Hyvä terveys päivä CG KalenderJuhlia: 12.1.7. Hyvä terveys päivä CG KalenderJuhlia: 12.1.7. Hyvä terveys päivä CG KalenderJuhlia: 12.1.7. Hyvä terveys päivä CG KalenderJuhlia: 12.1.7. Hyvä terveys päivä CG Kalender
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Privilege 4: Suojaava, edullinen vaatteetPrivilege 4: Suojaava, edullinen vaatteet

Suojavaatetus tarvitaan suojaamaan ihmisen elimistöä ilmasto, sairaus pilaantumista. Suojavaatetus tarvitaan suojaamaan ihmisen elimistöä ilmasto, sairaus pilaantumista. 

Suojaava-vaatteet pitää sekä mukavaksi ja hyödyllistä. Suojaava-vaatteet on oltava Suojaava-vaatteet pitää sekä mukavaksi ja hyödyllistä. Suojaava-vaatteet on oltava 

kohtuuhintaisia. Suojanauha vaatetus koostuu pää-kansi, vaatteet, sukat ja jalka 

suojelua.

Pää suojaus koostuu kommandopipo, pipo, K-huivi, Silmiensuojaus & kypärä. kommandopipo Pää suojaus koostuu kommandopipo, pipo, K-huivi, Silmiensuojaus & kypärä. kommandopipo Pää suojaus koostuu kommandopipo, pipo, K-huivi, Silmiensuojaus & kypärä. kommandopipo 

( pipo) K-huivi minä s neulottu villasta tai sekoitus puuvillaa ja villaa (Ei synthe- tic kuitu) . Voi ( pipo) K-huivi minä s neulottu villasta tai sekoitus puuvillaa ja villaa (Ei synthe- tic kuitu) . Voi ( pipo) K-huivi minä s neulottu villasta tai sekoitus puuvillaa ja villaa (Ei synthe- tic kuitu) . Voi ( pipo) K-huivi minä s neulottu villasta tai sekoitus puuvillaa ja villaa (Ei synthe- tic kuitu) . Voi ( pipo) K-huivi minä s neulottu villasta tai sekoitus puuvillaa ja villaa (Ei synthe- tic kuitu) . Voi ( pipo) K-huivi minä s neulottu villasta tai sekoitus puuvillaa ja villaa (Ei synthe- tic kuitu) . Voi ( pipo) K-huivi minä s neulottu villasta tai sekoitus puuvillaa ja villaa (Ei synthe- tic kuitu) . Voi 

olla mikä tahansa väri tai kuvio. Silmiensuojaus & kypärä antavat UV-suojan. Visiiri on 

kaareva sivusuunnassa ja suoraan ylös ja alas, särkymätön, erittäin naarmuuntumaton, 

lohkot UV-säteiltä, ei fogging, häikäisy säätämällä (Tummempi / kevyempi, kevyempi / lohkot UV-säteiltä, ei fogging, häikäisy säätämällä (Tummempi / kevyempi, kevyempi / 

tummempi) . Kypärä on nahka takaisin kaulasuojusta.tummempi) . Kypärä on nahka takaisin kaulasuojusta.tummempi) . Kypärä on nahka takaisin kaulasuojusta.

Suojavaatetus tarvitaan suojaamaan ihmisen elimistöä ilmasto, sairaus pilaantumista. Tärkeimmät Suojavaatetus tarvitaan suojaamaan ihmisen elimistöä ilmasto, sairaus pilaantumista. Tärkeimmät Suojavaatetus tarvitaan suojaamaan ihmisen elimistöä ilmasto, sairaus pilaantumista. Tärkeimmät 

ruumiinosia suojattuja-vaatteet ovat ihon ja jalat. Suojaava-vaatteet pitää aina käyttää ruumiinosia suojattuja-vaatteet ovat ihon ja jalat. Suojaava-vaatteet pitää aina käyttää 

ulkona.

Suojavaatetus, Haalari (Hupulla) tai 2-osainen tehty pellavan, puuvillaa, villaa tai sekoitus Suojavaatetus, Haalari (Hupulla) tai 2-osainen tehty pellavan, puuvillaa, villaa tai sekoitus Suojavaatetus, Haalari (Hupulla) tai 2-osainen tehty pellavan, puuvillaa, villaa tai sekoitus Suojavaatetus, Haalari (Hupulla) tai 2-osainen tehty pellavan, puuvillaa, villaa tai sekoitus 

puuvilla / villa (Ei synteettiset kuidut) mikä tahansa väri / kuvio. Joko pitäisi olla paidan kaula, puuvilla / villa (Ei synteettiset kuidut) mikä tahansa väri / kuvio. Joko pitäisi olla paidan kaula, puuvilla / villa (Ei synteettiset kuidut) mikä tahansa väri / kuvio. Joko pitäisi olla paidan kaula, puuvilla / villa (Ei synteettiset kuidut) mikä tahansa väri / kuvio. Joko pitäisi olla paidan kaula, 

turvonnut * käsivarret ja jalat suljettu ranteissa & nilkoissa (Luonnos proof) . * Puffed kädet ja jalat turvonnut * käsivarret ja jalat suljettu ranteissa & nilkoissa (Luonnos proof) . * Puffed kädet ja jalat turvonnut * käsivarret ja jalat suljettu ranteissa & nilkoissa (Luonnos proof) . * Puffed kädet ja jalat turvonnut * käsivarret ja jalat suljettu ranteissa & nilkoissa (Luonnos proof) . * Puffed kädet ja jalat turvonnut * käsivarret ja jalat suljettu ranteissa & nilkoissa (Luonnos proof) . * Puffed kädet ja jalat turvonnut * käsivarret ja jalat suljettu ranteissa & nilkoissa (Luonnos proof) . * Puffed kädet ja jalat 

sallivat kyynärpää / polviniveliin liikkua vapaasti myös sisäilman luo ilmanvaihtojärjestelmä ihon ja kehon.

Vaatteet on valmistettu luonnonkuiduista: eläinten vuodat, kasvi--kuitu, silkkiä, puuvillaa tai 

villaa. Keinotekoinen-kuituja ei käytetty vaatetus koskettaa ihmisen ihon. Keinotekoisten-kuitujen villaa. Keinotekoinen-kuituja ei käytetty vaatetus koskettaa ihmisen ihon. Keinotekoisten-kuitujen villaa. Keinotekoinen-kuituja ei käytetty vaatetus koskettaa ihmisen ihon. Keinotekoisten-kuitujen 

vaatteet päät.

Suojavaatteet on mukava, pitkäkestoinen, lähes, affordab- le. Muodikas (Merkkivaatevalikoiman)Suojavaatteet on mukava, pitkäkestoinen, lähes, affordab- le. Muodikas (Merkkivaatevalikoiman)Suojavaatteet on mukava, pitkäkestoinen, lähes, affordab- le. Muodikas (Merkkivaatevalikoiman)

suojaava-vaatteet on ylihintainen, kallis, epäkäytännöllisen ja lyhytaikaisia. Ei suojaava-vaatteet on ylihintainen, kallis, epäkäytännöllisen ja lyhytaikaisia. Ei 

hyväksyttävä!

Jalat suojeltava Ilmasto ja kolhuilta. Iho, Varpaat ja nilkat ovat vaarassa. Jalka suojelu Jalat suojeltava Ilmasto ja kolhuilta. Iho, Varpaat ja nilkat ovat vaarassa. Jalka suojelu Jalat suojeltava Ilmasto ja kolhuilta. Iho, Varpaat ja nilkat ovat vaarassa. Jalka suojelu 

koostuu Sukat & Boots. Käytä aina jalka suojausta pääomasijoitukset ulkopuolella.
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Sukat ovat valmistettu puuvillaa, villaa, sekoitus puuvillaa ja villaa (Ei muovista) mikä tahansa Sukat ovat valmistettu puuvillaa, villaa, sekoitus puuvillaa ja villaa (Ei muovista) mikä tahansa Sukat ovat valmistettu puuvillaa, villaa, sekoitus puuvillaa ja villaa (Ei muovista) mikä tahansa 

väri tahansa kuvio. Sukat tulisi kattaa jalat ylös 7cm edellä nilkat.väri tahansa kuvio. Sukat tulisi kattaa jalat ylös 7cm edellä nilkat.

Saappaat on ylempi suojaava nahkaa, pehmeää nahkaa (Ei Saappaat on ylempi suojaava nahkaa, pehmeää nahkaa (Ei 

muovista) pohjat nahkaa tai kumia.muovista) pohjat nahkaa tai kumia.

Suojat suojaavat Jalat jopa 7cm edellä nilkat.

Synteettiset jalkineet lämpenee ylöspäin keittämällä. Et voi 

kävellä.

Käsin suojaus muodossa Käsineet (Ei muovista) ovat Käsin suojaus muodossa Käsineet (Ei muovista) ovat Käsin suojaus muodossa Käsineet (Ei muovista) ovat 

kuluneet tarpeen!

SHUN:

Merkkivaatevalikoiman ovat elitistinen osa vaurautta apartheidin. Merkkivaatevalikoiman ovat Merkkivaatevalikoiman ovat elitistinen osa vaurautta apartheidin. Merkkivaatevalikoiman ovat 

ylihinnoitelluilla. Tuotettu slave-työ. Tehty ylimielinen hyvin pois snubbing kamppailee tarvitseville ja ylihinnoitelluilla. Tuotettu slave-työ. Tehty ylimielinen hyvin pois snubbing kamppailee tarvitseville ja ylihinnoitelluilla. Tuotettu slave-työ. Tehty ylimielinen hyvin pois snubbing kamppailee tarvitseville ja 

huono. Shun ihmiset että käyttää näitä.

Merkkivaatevalikoiman!  Ihmiset, jotka missä merkkivaatevalikoiman! Merkkivaatevalikoiman!  Ihmiset, jotka missä merkkivaatevalikoiman! 

Vähittäismyyjä jotka myyvät merkkivaatevalikoiman! Ylihintainen protec Vähittäismyyjä jotka myyvät merkkivaatevalikoiman! Ylihintainen protec 

Tive-vaatteet! Epäkäytännöllisen muodikas suojanauha vaatteet! 

Suojavaatteet valmistettu artificial- kuiduista! SHAME & SHUN ihmiset Suojavaatteet valmistettu artificial- kuiduista! SHAME & SHUN ihmiset Suojavaatteet valmistettu artificial- kuiduista! SHAME & SHUN ihmiset 

pilkkasivat kodittomien. He maksavat saada cothing katsoa pestään 

pois, ovat määrätietoisesti repäisi & reikiä niihin.

Voida hyväksyä surkea pukukoodi:

Let surkea ihmiset tietävät, että he ovat surkea.

Shun synteettinen vaatteet jalkineet. End Shun synteettinen vaatteet jalkineet. End 

synteettisten vaatteet, jalkineet.

Laiton synteettiset tuottaja saa, NEITI / R6 .Laiton synteettiset tuottaja saa, NEITI / R6 .Laiton synteettiset tuottaja saa, NEITI / R6 .Laiton synteettiset tuottaja saa, NEITI / R6 .Laiton synteettiset tuottaja saa, NEITI / R6 .

Suojella kehoasi käyttämään Suojaava-vaatteet ulkopuolella!
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P rivilege 5: Hy gienic, affordableshelterP rivilege 5: Hy gienic, affordableshelter

Ihmisillä on 1GOD annetaan oikeus kohtuuhintaiseen turvallisen elinympäristön Ihmisillä on 1GOD annetaan oikeus kohtuuhintaiseen turvallisen elinympäristön Ihmisillä on 1GOD annetaan oikeus kohtuuhintaiseen turvallisen elinympäristön 

neljännes- ters (Suoja) . Hallituksella on velvollisuus toimittaa väestölle Edullinen Secure neljännes- ters (Suoja) . Hallituksella on velvollisuus toimittaa väestölle Edullinen Secure neljännes- ters (Suoja) . Hallituksella on velvollisuus toimittaa väestölle Edullinen Secure neljännes- ters (Suoja) . Hallituksella on velvollisuus toimittaa väestölle Edullinen Secure 

asuintiloja. Shelter on toimittanut ' Shire'asuintiloja. Shelter on toimittanut ' Shire'asuintiloja. Shelter on toimittanut ' Shire'asuintiloja. Shelter on toimittanut ' Shire'

(Paikallishallinto) . Osa Shire-suunnittelua. KOTI !!(Paikallishallinto) . Osa Shire-suunnittelua. KOTI !!(Paikallishallinto) . Osa Shire-suunnittelua. KOTI !!(Paikallishallinto) . Osa Shire-suunnittelua. KOTI !!

Varten kreivikunta toimittamaan Edullinen asuintilat kaikki Freehold Land & kotimaan Varten kreivikunta toimittamaan Edullinen asuintilat kaikki Freehold Land & kotimaan Varten kreivikunta toimittamaan Edullinen asuintilat kaikki Freehold Land & kotimaan 

suojia (Yksityisen omistama) siirretään sitä. tyhjä transsuojia (Yksityisen omistama) siirretään sitä. tyhjä transsuojia (Yksityisen omistama) siirretään sitä. tyhjä transsuojia (Yksityisen omistama) siirretään sitä. tyhjä trans

- retään omaisuus on täynnä kodittomia ja perheille odotuslistoilla. Multi-makuuhuoneen 

taloja vain 1 miehittäjä otettava muissa miehittäjiä. On mahdotonta hyväksyä, taloja vain 1 miehittäjä otettava muissa miehittäjiä. On mahdotonta hyväksyä, 

epäsosiaalinen käyttäytyminen 1 henkilöä, jolla on yli 1 makuuhuone. 

Kaikki Edullinen asuintilat ovat vuokra-asunto. Lopulta turhamaisuus koriste puutarha, Kaikki Edullinen asuintilat ovat vuokra-asunto. Lopulta turhamaisuus koriste puutarha, Kaikki Edullinen asuintilat ovat vuokra-asunto. Lopulta turhamaisuus koriste puutarha, 

vapaasti seisova koteja on korvattava yhteisön klusteri-koteloon. Cluster vuokra-asunto vapaasti seisova koteja on korvattava yhteisön klusteri-koteloon. Cluster vuokra-asunto 

on tarjoama 'Shire'.

Kaikki klusterin majoitus on 3 tasoa vuokralaisten + 1 tason kasvihuone

Ground Level, Level 1, Level 2, kasvihuone puutarha (Asukkaat voivat kasvattaa kasveja) . Klusterin Ground Level, Level 1, Level 2, kasvihuone puutarha (Asukkaat voivat kasvattaa kasveja) . Klusterin Ground Level, Level 1, Level 2, kasvihuone puutarha (Asukkaat voivat kasvattaa kasveja) . Klusterin Ground Level, Level 1, Level 2, kasvihuone puutarha (Asukkaat voivat kasvattaa kasveja) . Klusterin Ground Level, Level 1, Level 2, kasvihuone puutarha (Asukkaat voivat kasvattaa kasveja) . Klusterin 

Majoitus koostuu Yhden yksiköiden (1 huone) , Pari-yksiköt (2 huonetta) , Perheelle yksikköä (3 Majoitus koostuu Yhden yksiköiden (1 huone) , Pari-yksiköt (2 huonetta) , Perheelle yksikköä (3 Majoitus koostuu Yhden yksiköiden (1 huone) , Pari-yksiköt (2 huonetta) , Perheelle yksikköä (3 Majoitus koostuu Yhden yksiköiden (1 huone) , Pari-yksiköt (2 huonetta) , Perheelle yksikköä (3 Majoitus koostuu Yhden yksiköiden (1 huone) , Pari-yksiköt (2 huonetta) , Perheelle yksikköä (3 Majoitus koostuu Yhden yksiköiden (1 huone) , Pari-yksiköt (2 huonetta) , Perheelle yksikköä (3 

huonetta ...) . Pakollinen Guidelines (Perhetilanne, ikä) Käytä.huonetta ...) . Pakollinen Guidelines (Perhetilanne, ikä) Käytä.huonetta ...) . Pakollinen Guidelines (Perhetilanne, ikä) Käytä.huonetta ...) . Pakollinen Guidelines (Perhetilanne, ikä) Käytä.

Kaikki Edullinen turvallisen elinympäristön Quarter on vuokra-asunto.

Viikkovuokraan on 14% brutto- viikoittain tuloista vuokralainen. Useiden vuokralaisten vuokra on 14% yhteisiä 

brutto viikoittain tulot vuokralaisia. Esim $ 100 Bruttoinvestoinnit viikoittain tuloja, vuokrata $ 14. $ 1000 brutto brutto viikoittain tulot vuokralaisia. Esim $ 100 Bruttoinvestoinnit viikoittain tuloja, vuokrata $ 14. $ 1000 brutto 

viikoittain tulot, vuokrata $ 140.

kreivikunta toimittaa sähköä ja vettä päivittäin vähintään (Vapaa) / (Sitten maksaa) maksimi kreivikunta toimittaa sähköä ja vettä päivittäin vähintään (Vapaa) / (Sitten maksaa) maksimi kreivikunta toimittaa sähköä ja vettä päivittäin vähintään (Vapaa) / (Sitten maksaa) maksimi kreivikunta toimittaa sähköä ja vettä päivittäin vähintään (Vapaa) / (Sitten maksaa) maksimi kreivikunta toimittaa sähköä ja vettä päivittäin vähintään (Vapaa) / (Sitten maksaa) maksimi kreivikunta toimittaa sähköä ja vettä päivittäin vähintään (Vapaa) / (Sitten maksaa) maksimi 

katkaista käyttö. Shire myös toimittaa yhteisölle pesula, huolto, virkistys, jäte ja katkaista käyttö. Shire myös toimittaa yhteisölle pesula, huolto, virkistys, jäte ja 

viemäröinti-poisto.

Yhden vuokralaisella on oikeus saada 1 huone yhteisöä elävä. Vuotiaana 63 trans FER Yhden vuokralaisella on oikeus saada 1 huone yhteisöä elävä. Vuotiaana 63 trans FER 

eläkkeelle majoitus (pakollinen) . Yhden 1 huone vuokralainen käyttää samalla tasolla eläkkeelle majoitus (pakollinen) . Yhden 1 huone vuokralainen käyttää samalla tasolla eläkkeelle majoitus (pakollinen) . Yhden 1 huone vuokralainen käyttää samalla tasolla eläkkeelle majoitus (pakollinen) . Yhden 1 huone vuokralainen käyttää samalla tasolla 

yhteisöön wc / suihku laitoksen ja alhaalla
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tason pesula / kylpy.    

Pari (1 HE & 1 HÄN) vuokralaiset ovat 2 huonetta: olo / / keittokomero ja WC / Pari (1 HE & 1 HÄN) vuokralaiset ovat 2 huonetta: olo / / keittokomero ja WC / Pari (1 HE & 1 HÄN) vuokralaiset ovat 2 huonetta: olo / / keittokomero ja WC / Pari (1 HE & 1 HÄN) vuokralaiset ovat 2 huonetta: olo / / keittokomero ja WC / Pari (1 HE & 1 HÄN) vuokralaiset ovat 2 huonetta: olo / / keittokomero ja WC / Pari (1 HE & 1 HÄN) vuokralaiset ovat 2 huonetta: olo / / keittokomero ja WC / Pari (1 HE & 1 HÄN) vuokralaiset ovat 2 huonetta: olo / / keittokomero ja WC / 

suihku. Jaa pesula / kylpy alareunassa tasolla.

Liikkua (pakollinen) on "Perhe-yksiköiden kun lapset saapuvat. Pari tulee yhden, Liikkua (pakollinen) on "Perhe-yksiköiden kun lapset saapuvat. Pari tulee yhden, Liikkua (pakollinen) on "Perhe-yksiköiden kun lapset saapuvat. Pari tulee yhden, 

siirrot (pakollinen) yhden yksikön.siirrot (pakollinen) yhden yksikön.siirrot (pakollinen) yhden yksikön.

Perhe vuokralaiset ovat 2 huonetta (Olo / / keittokomero ja WC / suihku. Share Perhe vuokralaiset ovat 2 huonetta (Olo / / keittokomero ja WC / suihku. Share 

pesula / kylpy alatason) + 1 huone jokaiselle 2 lasta. Kun viime lapsi muuttaa pois (Ikä pesula / kylpy alatason) + 1 huone jokaiselle 2 lasta. Kun viime lapsi muuttaa pois (Ikä pesula / kylpy alatason) + 1 huone jokaiselle 2 lasta. Kun viime lapsi muuttaa pois (Ikä pesula / kylpy alatason) + 1 huone jokaiselle 2 lasta. Kun viime lapsi muuttaa pois (Ikä 

18 pakollinen) . pari siirtoa (pakollinen) kytkemään elävä.18 pakollinen) . pari siirtoa (pakollinen) kytkemään elävä.18 pakollinen) . pari siirtoa (pakollinen) kytkemään elävä.18 pakollinen) . pari siirtoa (pakollinen) kytkemään elävä.18 pakollinen) . pari siirtoa (pakollinen) kytkemään elävä.

suoja on edullinen, mukava, hygieeninen, suojaava, ...  Shire suoja on edullinen, mukava, hygieeninen, suojaava, ...  Shire suoja on edullinen, mukava, hygieeninen, suojaava, ...  Shire 

kunnallisista-klusterikohtaiset kotelo täyttää kaikki ihmisten 

tarpeet! Paikka aloittaa ja kasvattaa perhettä.tarpeet! Paikka aloittaa ja kasvattaa perhettä.

Cluster-Homes sallia pieni: Akvaario, terraario, pienet koirat. Älä Cluster-Homes sallia pieni: Akvaario, terraario, pienet koirat. Älä 

anna kissat, Wildlife, kotieläimiä, Jokainen, asia, joka on suurempi 

kuin pieni koira, ei jalostukseen. Olentoja, jotka ovat uhka kuin pieni koira, ei jalostukseen. Olentoja, jotka ovat uhka 

asukkaiden ja elinympäristön.

Huomautus! Vuokralaisille henkistä, fyysistä, seksuaalista vammaisuuteen, elävät erityistä Huomautus! Vuokralaisille henkistä, fyysistä, seksuaalista vammaisuuteen, elävät erityistä 

suojien tarjoamia lääninhallitus.

Tukea Yhteinen-Cluster-koteloon. Sinun kotisi!

Paikkakunnallasi!

P rivilege 6: Wo rship & Be lievein 1GODP rivilege 6: Wo rship & Be lievein 1GODP rivilege 6: Wo rship & Be lievein 1GOD

Säilytysyhteisö Guardian palvovat päivittäin 1GOD . 1GOD haluaa suhteen, haluaa olla ihannoi. Säilytysyhteisö Guardian palvovat päivittäin 1GOD . 1GOD haluaa suhteen, haluaa olla ihannoi. Säilytysyhteisö Guardian palvovat päivittäin 1GOD . 1GOD haluaa suhteen, haluaa olla ihannoi. Säilytysyhteisö Guardian palvovat päivittäin 1GOD . 1GOD haluaa suhteen, haluaa olla ihannoi. Säilytysyhteisö Guardian palvovat päivittäin 1GOD . 1GOD haluaa suhteen, haluaa olla ihannoi. 

1GOD joka on sekä HE & SHE. Alkuperäisen Soul luoneen fyysisen maailmankaikkeuden (Human 1GOD joka on sekä HE & SHE. Alkuperäisen Soul luoneen fyysisen maailmankaikkeuden (Human 1GOD joka on sekä HE & SHE. Alkuperäisen Soul luoneen fyysisen maailmankaikkeuden (Human 

Destiny) & Henkinen Universe (Heaven) . Jumaloida 1GOD kunnioittaa, palvonta.Destiny) & Henkinen Universe (Heaven) . Jumaloida 1GOD kunnioittaa, palvonta.Destiny) & Henkinen Universe (Heaven) . Jumaloida 1GOD kunnioittaa, palvonta.Destiny) & Henkinen Universe (Heaven) . Jumaloida 1GOD kunnioittaa, palvonta.Destiny) & Henkinen Universe (Heaven) . Jumaloida 1GOD kunnioittaa, palvonta.Destiny) & Henkinen Universe (Heaven) . Jumaloida 1GOD kunnioittaa, palvonta.Destiny) & Henkinen Universe (Heaven) . Jumaloida 1GOD kunnioittaa, palvonta.

1GOD haluaa Ihmiskunta on huoltaja fyysisen maailmankaikkeuden (Human 1GOD haluaa Ihmiskunta on huoltaja fyysisen maailmankaikkeuden (Human 1GOD haluaa Ihmiskunta on huoltaja fyysisen maailmankaikkeuden (Human 

Destiny) . Kuten Ihmiskunta kehittyy, 1GOD lähettää viestejä voidaan Destiny) . Kuten Ihmiskunta kehittyy, 1GOD lähettää viestejä voidaan Destiny) . Kuten Ihmiskunta kehittyy, 1GOD lähettää viestejä voidaan Destiny) . Kuten Ihmiskunta kehittyy, 1GOD lähettää viestejä voidaan Destiny) . Kuten Ihmiskunta kehittyy, 1GOD lähettää viestejä voidaan 

käyttää oppaana.

Uusin viesti on " Laki-antaja ilmeinen' se tekee kaikki aiemmat Uusin viesti on " Laki-antaja ilmeinen' se tekee kaikki aiemmat Uusin viesti on " Laki-antaja ilmeinen' se tekee kaikki aiemmat 

viestit vanhentuneet.
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1GOD antoi osa alkuperäisen sielun kaikkiin elämänmuodot vuonna fyysisen 1GOD antoi osa alkuperäisen sielun kaikkiin elämänmuodot vuonna fyysisen 

maailmankaikkeuden. Palvonta pitää Soul yhteyttä Spiritual Universe.maailmankaikkeuden. Palvonta pitää Soul yhteyttä Spiritual Universe.

Yksittäisten & yhteisö palvonnan pitää ihmisiin yhteyttä 1GOD.Yksittäisten & yhteisö palvonnan pitää ihmisiin yhteyttä 1GOD.

palvominen 1GOD edellyttää rukoilee, huolehtiva, käyttäen & nauttia 1GOD' spalvominen 1GOD edellyttää rukoilee, huolehtiva, käyttäen & nauttia 1GOD' spalvominen 1GOD edellyttää rukoilee, huolehtiva, käyttäen & nauttia 1GOD' spalvominen 1GOD edellyttää rukoilee, huolehtiva, käyttäen & nauttia 1GOD' spalvominen 1GOD edellyttää rukoilee, huolehtiva, käyttäen & nauttia 1GOD' s

luomuksia. Palvonta on sisältäen kaikki mikä miellyttääluomuksia. Palvonta on sisältäen kaikki mikä miellyttää

1GOD, ovatko ne käsittelevät asioita uskon tai tekoja uskovan.1GOD, ovatko ne käsittelevät asioita uskon tai tekoja uskovan.

Tämä sisältää rituaaleja, uskomuksia, työ, sosiaalinen toiminta ja henkilökohtainen käyttäytyminen ....

1GOD ei halua varten rakennettu hartauden. Siksi mi- hin rakennettu hartauden 1GOD ei halua varten rakennettu hartauden. Siksi mi- hin rakennettu hartauden 1GOD ei halua varten rakennettu hartauden. Siksi mi- hin rakennettu hartauden 

puretaan. Rakennusmateriaali kierrätetään rakennuksen Vapaa-koulutus "yhdisteitä. Säilytysyhteisö-Guardian puretaan. Rakennusmateriaali kierrätetään rakennuksen Vapaa-koulutus "yhdisteitä. Säilytysyhteisö-Guardian puretaan. Rakennusmateriaali kierrätetään rakennuksen Vapaa-koulutus "yhdisteitä. Säilytysyhteisö-Guardian 

palvonta missä ja milloin tahansa tai hauskoja päivän klo Gathering oppilaitoksessa .palvonta missä ja milloin tahansa tai hauskoja päivän klo Gathering oppilaitoksessa .

1GOD ei halua uhrauksia. Mutta etsivät saamassa & tiedon 1GOD ei halua uhrauksia. Mutta etsivät saamassa & tiedon 1GOD ei halua uhrauksia. Mutta etsivät saamassa & tiedon 

soveltaminen kaikilla elämän välittämiseen elämän kokemukset, tiedot 

Jatkuvuus. Siksi Altars tarvitse vaihtaa kanssa Lectern. Jatkuvuus. Siksi Altars tarvitse vaihtaa kanssa Lectern. 

1GOD haluaa vain 1FAITH monien Kokoontumiset (Rukous ryhmät) .1GOD haluaa vain 1FAITH monien Kokoontumiset (Rukous ryhmät) .1GOD haluaa vain 1FAITH monien Kokoontumiset (Rukous ryhmät) .1GOD haluaa vain 1FAITH monien Kokoontumiset (Rukous ryhmät) .1GOD haluaa vain 1FAITH monien Kokoontumiset (Rukous ryhmät) .1GOD haluaa vain 1FAITH monien Kokoontumiset (Rukous ryhmät) .

1FAITH on 1 opas (Law-antaja Manifest) se tarvitsee vain 1Church1FAITH on 1 opas (Law-antaja Manifest) se tarvitsee vain 1Church1FAITH on 1 opas (Law-antaja Manifest) se tarvitsee vain 1Church1FAITH on 1 opas (Law-antaja Manifest) se tarvitsee vain 1Church1FAITH on 1 opas (Law-antaja Manifest) se tarvitsee vain 1Church

(Universe Säilytysyhteisö Guardians) 7 riippumaton hallintojen edustavat 7Tribes .(Universe Säilytysyhteisö Guardians) 7 riippumaton hallintojen edustavat 7Tribes .(Universe Säilytysyhteisö Guardians) 7 riippumaton hallintojen edustavat 7Tribes .(Universe Säilytysyhteisö Guardians) 7 riippumaton hallintojen edustavat 7Tribes .

1FAITH on ainoa uskonto tekee kaikki muut uskonnolliset ryhmät, Cults'.1FAITH on ainoa uskonto tekee kaikki muut uskonnolliset ryhmät, Cults'.

Lahkojen tarvitse muuntaa sen 1FAITH . Jokainen Säilytysyhteisö-huoltaja on pyrkiä Lahkojen tarvitse muuntaa sen 1FAITH . Jokainen Säilytysyhteisö-huoltaja on pyrkiä Lahkojen tarvitse muuntaa sen 1FAITH . Jokainen Säilytysyhteisö-huoltaja on pyrkiä Lahkojen tarvitse muuntaa sen 1FAITH . Jokainen Säilytysyhteisö-huoltaja on pyrkiä 

nöyrästi muuntaa uskottomat että 1FAITH .nöyrästi muuntaa uskottomat että 1FAITH .nöyrästi muuntaa uskottomat että 1FAITH .

On vain 1 Idol, 1GOD ! Kaikki muu ovat vääriä epäjumalia. Shun vääriä idols & On vain 1 Idol, 1GOD ! Kaikki muu ovat vääriä epäjumalia. Shun vääriä idols & On vain 1 Idol, 1GOD ! Kaikki muu ovat vääriä epäjumalia. Shun vääriä idols & On vain 1 Idol, 1GOD ! Kaikki muu ovat vääriä epäjumalia. Shun vääriä idols & On vain 1 Idol, 1GOD ! Kaikki muu ovat vääriä epäjumalia. Shun vääriä idols & 

mitään niihin liittyvät.

Custodian Guardian on 1GOD annetaan oikeus harjoittaa uskontoaan. Ketään tai Custodian Guardian on 1GOD annetaan oikeus harjoittaa uskontoaan. Ketään tai Custodian Guardian on 1GOD annetaan oikeus harjoittaa uskontoaan. Ketään tai Custodian Guardian on 1GOD annetaan oikeus harjoittaa uskontoaan. Ketään tai 

organisaatio, joka kieltää tai häiritsee tätä oikeutta ovat " Karttoi'. Lisäksi me organisaatio, joka kieltää tai häiritsee tätä oikeutta ovat " Karttoi'. Lisäksi me organisaatio, joka kieltää tai häiritsee tätä oikeutta ovat " Karttoi'. Lisäksi me 

rukoilemme, että 1GOD pitää niitä vastuullisina elämässä & Tuonpuoleisessa.rukoilemme, että 1GOD pitää niitä vastuullisina elämässä & Tuonpuoleisessa.rukoilemme, että 1GOD pitää niitä vastuullisina elämässä & Tuonpuoleisessa.rukoilemme, että 1GOD pitää niitä vastuullisina elämässä & Tuonpuoleisessa.

palvominen 1GOD liittyy Praying. Se on paras tapa pitää yhteyttä 1GOD. Kun palvominen 1GOD liittyy Praying. Se on paras tapa pitää yhteyttä 1GOD. Kun palvominen 1GOD liittyy Praying. Se on paras tapa pitää yhteyttä 1GOD. Kun palvominen 1GOD liittyy Praying. Se on paras tapa pitää yhteyttä 1GOD. Kun palvominen 1GOD liittyy Praying. Se on paras tapa pitää yhteyttä 1GOD. Kun palvominen 1GOD liittyy Praying. Se on paras tapa pitää yhteyttä 1GOD. Kun palvominen 1GOD liittyy Praying. Se on paras tapa pitää yhteyttä 1GOD. Kun 

mitään 1 kuuntelee! Kun ei ole toivoa! Rukoilla!  1GOD kuuntelee.mitään 1 kuuntelee! Kun ei ole toivoa! Rukoilla!  1GOD kuuntelee.mitään 1 kuuntelee! Kun ei ole toivoa! Rukoilla!  1GOD kuuntelee.

1GOD on wa ITI ng sy rf rom YOU! Y Y1GOD on wa ITI ng sy rf rom YOU! Y Y1GOD on wa ITI ng sy rf rom YOU! Y Y Y Y Y Y
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1 GOD -Prayer1 GOD -Prayer

Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Universumin Äiti ja isä Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Universumin Äiti ja isä Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Universumin Äiti ja isä Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Universumin Äiti ja isä 

Universumin 1 & vain Idol minulle palvomaan lupaan ei ole muita 

idoleita

Aion karttavat kaikki väärät Idols ja kierrättämään symboleja 

pyrin kuntouttaa kaikki harhaan Souls kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan pyrin kuntouttaa kaikki harhaan Souls kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan pyrin kuntouttaa kaikki harhaan Souls kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan pyrin kuntouttaa kaikki harhaan Souls kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan 

hyväksi 

Osoita ihailun Luoja!

P rivilege 7: F ree Sp eechwith Mo ralrestrainsP rivilege 7: F ree Sp eechwith Mo ralrestrains

Säilytysyhteisö Guardian tukea sananvapauden moraalisen hillitsee. Vapaassa Säilytysyhteisö Guardian tukea sananvapauden moraalisen hillitsee. Vapaassa 

yhteisön jokainen ihminen, paitsi Rehabilitators, on oikeus sanoa 

sanottavansa. Heidän on tarve saada sananvapautta etiketti: Ei sanottavansa. Heidän on tarve saada sananvapautta etiketti: Ei 

kiroilua

(Kiusaaja, kova, töykeä, kiroilua) .(Kiusaaja, kova, töykeä, kiroilua) .

Sananvapaus mahdollistaa yhteisö maksimoida yleistä tietoisuutta, osallistumista. Sananvapauden Sananvapaus mahdollistaa yhteisö maksimoida yleistä tietoisuutta, osallistumista. Sananvapauden 

siirretty yhteisön komiteoiden tuo enemmän rehellisyyttä ja avoimuutta. Mikään ei ole siirretty yhteisön komiteoiden tuo enemmän rehellisyyttä ja avoimuutta. Mikään ei ole 

parempi kuin maksuton yhteisöpalvelu, keskustelemme vapaasti.

Sananvapaus on suurempi kuin vain jutella, keskustelemme, keskustelemme, speak- ta. Se Sananvapaus on suurempi kuin vain jutella, keskustelemme, keskustelemme, speak- ta. Se 

kattaa täyden valikoiman viestintä (Ääni, digitaalinen, Intelkattaa täyden valikoiman viestintä (Ääni, digitaalinen, Intel

- lectual omaisuutta, painetut, verbaalinen, visuaalinen) joka on saatavilla. Tekijänoikeus lectual omaisuutta, painetut, verbaalinen, visuaalinen) joka on saatavilla. Tekijänoikeus lectual omaisuutta, painetut, verbaalinen, visuaalinen) joka on saatavilla. Tekijänoikeus 

tyrannia Ahneus, keinottelu on rikottu sananvapauteen .tyrannia Ahneus, keinottelu on rikottu sananvapauteen .

Väittäen Tekijänoikeus on rikos, NEITI / R6Väittäen Tekijänoikeus on rikos, NEITI / R6Väittäen Tekijänoikeus on rikos, NEITI / R6Väittäen Tekijänoikeus on rikos, NEITI / R6

Sananvapauden tarvitsee täytäntöönpanokelpoinen moraalisen hillitsee. Käyttämällä Free puhe Sananvapauden tarvitsee täytäntöönpanokelpoinen moraalisen hillitsee. Käyttämällä Free puhe 

encite, vihaa, ilkivaltaa tai väkivalta on rikollista, NEITI / R3 . Kuten Yhdysvallat rikosdraama, jossa encite, vihaa, ilkivaltaa tai väkivalta on rikollista, NEITI / R3 . Kuten Yhdysvallat rikosdraama, jossa encite, vihaa, ilkivaltaa tai väkivalta on rikollista, NEITI / R3 . Kuten Yhdysvallat rikosdraama, jossa encite, vihaa, ilkivaltaa tai väkivalta on rikollista, NEITI / R3 . Kuten Yhdysvallat rikosdraama, jossa encite, vihaa, ilkivaltaa tai väkivalta on rikollista, NEITI / R3 . Kuten Yhdysvallat rikosdraama, jossa encite, vihaa, ilkivaltaa tai väkivalta on rikollista, NEITI / R3 . Kuten Yhdysvallat rikosdraama, jossa 

kuvataan FBI: n agentti tappaa henkilö hyvä tappaa. Heidän ei ole hyvä tappaa. Se encites 

oikeusalue tappaa. Killer-Poliisit ovat raukkamainen rikollisia, jotka ovat häkissä.

Käyttämällä Sananvapaus katsella lapsipornografian on rikollista, NEITI / R3 .Käyttämällä Sananvapaus katsella lapsipornografian on rikollista, NEITI / R3 .Käyttämällä Sananvapaus katsella lapsipornografian on rikollista, NEITI / R3 .Käyttämällä Sananvapaus katsella lapsipornografian on rikollista, NEITI / R3 .Käyttämällä Sananvapaus katsella lapsipornografian on rikollista, NEITI / R3 .

tarjoamalla (Tekeminen, saataville) lapsi / aikuinen pornografia on rikollinen, NEITI / R6 .tarjoamalla (Tekeminen, saataville) lapsi / aikuinen pornografia on rikollinen, NEITI / R6 .tarjoamalla (Tekeminen, saataville) lapsi / aikuinen pornografia on rikollinen, NEITI / R6 .tarjoamalla (Tekeminen, saataville) lapsi / aikuinen pornografia on rikollinen, NEITI / R6 .tarjoamalla (Tekeminen, saataville) lapsi / aikuinen pornografia on rikollinen, NEITI / R6 .tarjoamalla (Tekeminen, saataville) lapsi / aikuinen pornografia on rikollinen, NEITI / R6 .tarjoamalla (Tekeminen, saataville) lapsi / aikuinen pornografia on rikollinen, NEITI / R6 .
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Käyttämällä Sananvapaus pettää, voittoa on rikollista, NEITI / R3 .Käyttämällä Sananvapaus pettää, voittoa on rikollista, NEITI / R3 .Käyttämällä Sananvapaus pettää, voittoa on rikollista, NEITI / R3 .Käyttämällä Sananvapaus pettää, voittoa on rikollista, NEITI / R3 .Käyttämällä Sananvapaus pettää, voittoa on rikollista, NEITI / R3 .

Käyttämällä Free puheen harhaan, esimerkiksi homoseksuaaleja väittää olevansa tasa-arvoinen ja normaali. Ei Käyttämällä Free puheen harhaan, esimerkiksi homoseksuaaleja väittää olevansa tasa-arvoinen ja normaali. Ei 

ole totta, homoseksuaaleja seksuaalinen vamma, joka on uhka lajille selviytymistä. Heidän discusting 

pariutumisen (Peräaukon ja suun pariutumisen)pariutumisen (Peräaukon ja suun pariutumisen)

käyttäytyminen on uhka lapsille. Väittäen homoseksuaalit ovat normaaleja on harhaanjohtava käyttäytyminen on uhka lapsille. Väittäen homoseksuaalit ovat normaaleja on harhaanjohtava 

pahimmanlaatuista, NEITI / R4 . Tämä koskee kaikkia mediaa harhaan seksuaalisesta vamma.pahimmanlaatuista, NEITI / R4 . Tämä koskee kaikkia mediaa harhaan seksuaalisesta vamma.pahimmanlaatuista, NEITI / R4 . Tämä koskee kaikkia mediaa harhaan seksuaalisesta vamma.pahimmanlaatuista, NEITI / R4 . Tämä koskee kaikkia mediaa harhaan seksuaalisesta vamma.pahimmanlaatuista, NEITI / R4 . Tämä koskee kaikkia mediaa harhaan seksuaalisesta vamma.pahimmanlaatuista, NEITI / R4 . Tämä koskee kaikkia mediaa harhaan seksuaalisesta vamma.

Materiaalille Sananvapaus näyttää homoseksuaalit vanhemmuuden lasten normaalisti. Tämä Materiaalille Sananvapaus näyttää homoseksuaalit vanhemmuuden lasten normaalisti. Tämä 

materiaali on vahvistamalla lapsen molesting useimmat katalan rikoksen, NEITI / R 7 . Näyttelijät, materiaali on vahvistamalla lapsen molesting useimmat katalan rikoksen, NEITI / R 7 . Näyttelijät, materiaali on vahvistamalla lapsen molesting useimmat katalan rikoksen, NEITI / R 7 . Näyttelijät, materiaali on vahvistamalla lapsen molesting useimmat katalan rikoksen, NEITI / R 7 . Näyttelijät, materiaali on vahvistamalla lapsen molesting useimmat katalan rikoksen, NEITI / R 7 . Näyttelijät, materiaali on vahvistamalla lapsen molesting useimmat katalan rikoksen, NEITI / R 7 . Näyttelijät, 

tuotantoryhmän, jakelijat joutuvat syytteeseen,

NEITI / R 7 . Nollatoleranssi seksuaaliseen VAMMAISUUTEEN PARENTINGNEITI / R 7 . Nollatoleranssi seksuaaliseen VAMMAISUUTEEN PARENTINGNEITI / R 7 . Nollatoleranssi seksuaaliseen VAMMAISUUTEEN PARENTINGNEITI / R 7 . Nollatoleranssi seksuaaliseen VAMMAISUUTEEN PARENTINGNEITI / R 7 . Nollatoleranssi seksuaaliseen VAMMAISUUTEEN PARENTING

Sananvapaus on vaalittava, käyttää ja suojattu. Väärinkäyttö Sananvapaus on Sananvapaus on vaalittava, käyttää ja suojattu. Väärinkäyttö Sananvapaus on 

lopetettava. Usein hallinto käyttää Sananvapaus on aivo- pestä, encite, propaganda, lopetettava. Usein hallinto käyttää Sananvapaus on aivo- pestä, encite, propaganda, 

harhaan, valhe. Hallituksen jäsenet, jotka käyttäytyvät kuin että poistetaan hallituksen. 

He eivät voi asettua uudelleen ehdolle. Niitä ei saa valittiin uudelleen. Ne ovat 

luopuneet.

vapaus (Utopian / fantasia) On vastuutonta väärinkäyttäjät Free Speech. Tämä vapaus (Utopian / fantasia) On vastuutonta väärinkäyttäjät Free Speech. Tämä vapaus (Utopian / fantasia) On vastuutonta väärinkäyttäjät Free Speech. Tämä 

vapaus, tehdä kuten haluat, vapaa tahto, vapaus valtion pakottamista, vapaus 

orjuudesta Sin. Tämäntyyppinen vapaus on itsekäs ja heikentää turvallisuutta ja orjuudesta Sin. Tämäntyyppinen vapaus on itsekäs ja heikentää turvallisuutta ja 

selviytyminen yhteisöä.

Ihminen ei voi käsitellä liikaa vapautta. Liika vapaus johtaa Anarchy ikävystyminen, Ihminen ei voi käsitellä liikaa vapautta. Liika vapaus johtaa Anarchy ikävystyminen, 

moraalittomuus, ... Ihmisillä tarvitse täytäntöön Säännöt ja asetukset (Perustuu moraali) .moraalittomuus, ... Ihmisillä tarvitse täytäntöön Säännöt ja asetukset (Perustuu moraali) .moraalittomuus, ... Ihmisillä tarvitse täytäntöön Säännöt ja asetukset (Perustuu moraali) .moraalittomuus, ... Ihmisillä tarvitse täytäntöön Säännöt ja asetukset (Perustuu moraali) .

Sananvapauden käytetään vastuussa moraalinen turvalaite on liima, joka pitää 

yhteisöä yhdessä. Tämäntyyppinen yhteisö on 1GOD Tuki. Tämä on hoitajaksi yhteisöä yhdessä. Tämäntyyppinen yhteisö on 1GOD Tuki. Tämä on hoitajaksi yhteisöä yhdessä. Tämäntyyppinen yhteisö on 1GOD Tuki. Tämä on hoitajaksi yhteisöä yhdessä. Tämäntyyppinen yhteisö on 1GOD Tuki. Tämä on hoitajaksi yhteisöä yhdessä. Tämäntyyppinen yhteisö on 1GOD Tuki. Tämä on hoitajaksi 

huoltajan yhteisö.

P rivilege 8: Ma te, startf ami lyP rivilege 8: Ma te, startf ami ly

1GOD' s Suunnittelu haluaa ihmisillä (1HE & 1SHE) astuttaa ja moninkertaistaa varten 1GOD' s Suunnittelu haluaa ihmisillä (1HE & 1SHE) astuttaa ja moninkertaistaa varten 1GOD' s Suunnittelu haluaa ihmisillä (1HE & 1SHE) astuttaa ja moninkertaistaa varten 1GOD' s Suunnittelu haluaa ihmisillä (1HE & 1SHE) astuttaa ja moninkertaistaa varten 1GOD' s Suunnittelu haluaa ihmisillä (1HE & 1SHE) astuttaa ja moninkertaistaa varten 

lajin selviytymisen. Yhteisön mallit parhaan selviytymisen, HE & SHE tulla lajin selviytymisen. Yhteisön mallit parhaan selviytymisen, HE & SHE tulla 

Holy-Matrimony Sopimus & perhe. Uuden perheen nostaa lapsensa yhteisön tuella.Holy-Matrimony Sopimus & perhe. Uuden perheen nostaa lapsensa yhteisön tuella.

1GOD' s Joka takaa lajille hengissä selviytyminen inbuild haluja paritella.1GOD' s Joka takaa lajille hengissä selviytyminen inbuild haluja paritella.1GOD' s Joka takaa lajille hengissä selviytyminen inbuild haluja paritella.

Primitiivisiä laji on pariutumisen tahansa oposite sukupuoli, jotka läpäisivät tiettyjä, 

courting rituaaleja. Ihmisillä kehittyneempiä, huijata! he olo-courting rituaaleja. Ihmisillä kehittyneempiä, huijata! he olo-
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vent soitimella kanssa, Lust!

Löytää perämies. pakanat (Kristinusko,...) etsiä rakkautta. Perämies himo tulossa surkea ja monet Löytää perämies. pakanat (Kristinusko,...) etsiä rakkautta. Perämies himo tulossa surkea ja monet Löytää perämies. pakanat (Kristinusko,...) etsiä rakkautta. Perämies himo tulossa surkea ja monet Löytää perämies. pakanat (Kristinusko,...) etsiä rakkautta. Perämies himo tulossa surkea ja monet 

eivät koskaan löytää perämies lisääntyä kanssa.

Kapitalistin perämies olla surkea ja joskus lisätä vaurautta ja / tai vaikutus. Monet 

kulttuurit ovat vanhemmat päätettäessä. Ei näistä ovat edun yhteisöä.kulttuurit ovat vanhemmat päätettäessä. Ei näistä ovat edun yhteisöä.

Säilytysyhteisö-huoltaja on maakuntien hallituksen päättämään aikana " CE ( Yhteisön Säilytysyhteisö-huoltaja on maakuntien hallituksen päättämään aikana " CE ( Yhteisön Säilytysyhteisö-huoltaja on maakuntien hallituksen päättämään aikana " CE ( Yhteisön Säilytysyhteisö-huoltaja on maakuntien hallituksen päättämään aikana " CE ( Yhteisön 

päivystys) joka siirtyy Holy-Avioliiton "Sopimus (H-MC) .  Joka 17 vuotta She & joka 18. päivystys) joka siirtyy Holy-Avioliiton "Sopimus (H-MC) .  Joka 17 vuotta She & joka 18. päivystys) joka siirtyy Holy-Avioliiton "Sopimus (H-MC) .  Joka 17 vuotta She & joka 18. päivystys) joka siirtyy Holy-Avioliiton "Sopimus (H-MC) .  Joka 17 vuotta She & joka 18. päivystys) joka siirtyy Holy-Avioliiton "Sopimus (H-MC) .  Joka 17 vuotta She & joka 18. 

vuonna hän osallistuu.

Aikana CE jokainen arvioidaan, miten ne voivat olla eniten hyötyä Tribe. CE auttaa 

myös kumppanin valintaan.

She & He, jotka fyysisesti pysty lisääntymään tulla 'kasvatusvanhempia'. Ne tulevat She & He, jotka fyysisesti pysty lisääntymään tulla 'kasvatusvanhempia'. Ne tulevat 

Holy-avioliittoa 'sopimus. CE toimittaa "Lasten.Holy-avioliittoa 'sopimus. CE toimittaa "Lasten.

PYHÄ AVIOLIITTO Begi nn ingofaf ami ly.PYHÄ AVIOLIITTO Begi nn ingofaf ami ly.

Miellyttää 1GOD , sillä laji selviytymisen, täyttämään 1 kohtalo ja käyttöliittymätutkimukseen erilaista Miellyttää 1GOD , sillä laji selviytymisen, täyttämään 1 kohtalo ja käyttöliittymätutkimukseen erilaista Miellyttää 1GOD , sillä laji selviytymisen, täyttämään 1 kohtalo ja käyttöliittymätutkimukseen erilaista Miellyttää 1GOD , sillä laji selviytymisen, täyttämään 1 kohtalo ja käyttöliittymätutkimukseen erilaista 

kuolemattomuuden: Mate, Kertaa & perustaa perhe! Lapset tarvitsevat kasvaa moraaliseen, kuolemattomuuden: Mate, Kertaa & perustaa perhe! Lapset tarvitsevat kasvaa moraaliseen, 

rakastava, huolehtiva ympäristö HÄN HÄN roll malleja. A ' Pyhä - avioliitto ' Sopimus kattaa nämä rakastava, huolehtiva ympäristö HÄN HÄN roll malleja. A ' Pyhä - avioliitto ' Sopimus kattaa nämä rakastava, huolehtiva ympäristö HÄN HÄN roll malleja. A ' Pyhä - avioliitto ' Sopimus kattaa nämä rakastava, huolehtiva ympäristö HÄN HÄN roll malleja. A ' Pyhä - avioliitto ' Sopimus kattaa nämä rakastava, huolehtiva ympäristö HÄN HÄN roll malleja. A ' Pyhä - avioliitto ' Sopimus kattaa nämä rakastava, huolehtiva ympäristö HÄN HÄN roll malleja. A ' Pyhä - avioliitto ' Sopimus kattaa nämä rakastava, huolehtiva ympäristö HÄN HÄN roll malleja. A ' Pyhä - avioliitto ' Sopimus kattaa nämä rakastava, huolehtiva ympäristö HÄN HÄN roll malleja. A ' Pyhä - avioliitto ' Sopimus kattaa nämä rakastava, huolehtiva ympäristö HÄN HÄN roll malleja. A ' Pyhä - avioliitto ' Sopimus kattaa nämä 

moraalisia ja oikeudellisia kysymyksiä. Samaa sukupuolta, transseksuaalien tai Child-ahdistelija ei voi moraalisia ja oikeudellisia kysymyksiä. Samaa sukupuolta, transseksuaalien tai Child-ahdistelija ei voi 

tehdä tämä sopimus.

Secual Vammaisuus (Samaa sukupuolta, transseksuaalien tai Child-ahdistelija) Et voi tehdä Secual Vammaisuus (Samaa sukupuolta, transseksuaalien tai Child-ahdistelija) Et voi tehdä Secual Vammaisuus (Samaa sukupuolta, transseksuaalien tai Child-ahdistelija) Et voi tehdä 

tämä sopimus. Tahansa saapuneesta 'HMC' ole sitä peruutettu. Jopa ne, jotka olivat tämä sopimus. Tahansa saapuneesta 'HMC' ole sitä peruutettu. Jopa ne, jotka olivat 

laillistetaan moraalitonta Anti 1GODlaillistetaan moraalitonta Anti 1GOD

Hallitus. Seksuaalinen Vammaisuus, et ole koskaan yhtä suuri. Nämä ovat ihmisiä, jotka tarvitsevat Hallitus. Seksuaalinen Vammaisuus, et ole koskaan yhtä suuri. Nämä ovat ihmisiä, jotka tarvitsevat 

karanteeniin. Suojella lapsia.  

The ' Pyhä avioliitto Sopimus' on alku ja loppu. Se alkaa Wedding päivän The ' Pyhä avioliitto Sopimus' on alku ja loppu. Se alkaa Wedding päivän The ' Pyhä avioliitto Sopimus' on alku ja loppu. Se alkaa Wedding päivän The ' Pyhä avioliitto Sopimus' on alku ja loppu. Se alkaa Wedding päivän 

allekirjoittamalla. Se päättyy, kun nuorin lapsi täydentä- tes ikä 16 Sillä hän, ikä 17 HE. allekirjoittamalla. Se päättyy, kun nuorin lapsi täydentä- tes ikä 16 Sillä hän, ikä 17 HE. 

P uudelleen -Me dd ing - Da yre qu ir eme mukset

CE käsittelee kaikki tärkeimmät ennalta häät päivän vaatimuksia. Voi olla tapauksia, CE käsittelee kaikki tärkeimmät ennalta häät päivän vaatimuksia. Voi olla tapauksia, 

joissa on CE ei käsittelyä, ennen hääpäivä vaatimukset.

HE & HÄN ilmoittavat 'Engagement' yhdellä " keräys '. He menevät  HE & HÄN ilmoittavat 'Engagement' yhdellä " keräys '. He menevät  HE & HÄN ilmoittavat 'Engagement' yhdellä " keräys '. He menevät  HE & HÄN ilmoittavat 'Engagement' yhdellä " keräys '. He menevät  
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että ' kreivikunta ' toimisto ja ilmoittautua 'perustaa perhe' kurssin. Kurssilla he saavat että ' kreivikunta ' toimisto ja ilmoittautua 'perustaa perhe' kurssin. Kurssilla he saavat että ' kreivikunta ' toimisto ja ilmoittautua 'perustaa perhe' kurssin. Kurssilla he saavat että ' kreivikunta ' toimisto ja ilmoittautua 'perustaa perhe' kurssin. Kurssilla he saavat että ' kreivikunta ' toimisto ja ilmoittautua 'perustaa perhe' kurssin. Kurssilla he saavat 

lääketieteellistä, joka osoittaa, että ne pystyvät conceiv- Ing. Myös profiilin tarvitaan osoittaa 

henkistä ja emotionaalista osaamista kasvattaa lapsia. Koska se ei ole joko johtaa henkistä ja emotionaalista osaamista kasvattaa lapsia. Koska se ei ole joko johtaa 

peruuttaminen Sitoutuminen &

" Ei" HM sopimus." Ei" HM sopimus." Ei" HM sopimus.

Pari tarvitsevat ajantasaista, ' AVL & E ( Hyödykkeet vs. Velat & EntiPari tarvitsevat ajantasaista, ' AVL & E ( Hyödykkeet vs. Velat & EntiPari tarvitsevat ajantasaista, ' AVL & E ( Hyödykkeet vs. Velat & EntiPari tarvitsevat ajantasaista, ' AVL & E ( Hyödykkeet vs. Velat & Enti

- kia) lausuma'. Omaisuuden ja etuuksien saanut & Velat syntyvät Häät päivän lisätään kia) lausuma'. Omaisuuden ja etuuksien saanut & Velat syntyvät Häät päivän lisätään kia) lausuma'. Omaisuuden ja etuuksien saanut & Velat syntyvät Häät päivän lisätään 

'AVL & E'statement.

Huomautus! Yksinhuoltaja, un naimisissa vanhemmat, ihmiset sexual- vamma (Samaa Huomautus! Yksinhuoltaja, un naimisissa vanhemmat, ihmiset sexual- vamma (Samaa Huomautus! Yksinhuoltaja, un naimisissa vanhemmat, ihmiset sexual- vamma (Samaa 

sukupuolta, sekava sukupuoli, lasten ahdistelija) voi kasvattaa lapsia.sukupuolta, sekava sukupuoli, lasten ahdistelija) voi kasvattaa lapsia.

Me dd ing - Da yre Qu ir EME mukset.

Häät pidetään päivänä 6 Celebrant päässä sheriffin Shire-toimistoon.

Bride & Groom tarjonta sormuksia (*) 'Medicals, Profiilit & AVL & E: n.Bride & Groom tarjonta sormuksia (*) 'Medicals, Profiilit & AVL & E: n.Bride & Groom tarjonta sormuksia (*) 'Medicals, Profiilit & AVL & E: n.

Ne tuovat Vanhemmat veljet ja sisaret. Kukaan muu ei voi osallistua (ei lapsia) .Ne tuovat Vanhemmat veljet ja sisaret. Kukaan muu ei voi osallistua (ei lapsia) .Ne tuovat Vanhemmat veljet ja sisaret. Kukaan muu ei voi osallistua (ei lapsia) .

HUOMAUTUS ! Hän pitää perheensä-nimensä.  * SHE sormi-rengas, 9 karaattia tavallinen ruusukulta, kaiverrettu, HUOMAUTUS ! Hän pitää perheensä-nimensä.  * SHE sormi-rengas, 9 karaattia tavallinen ruusukulta, kaiverrettu, HUOMAUTUS ! Hän pitää perheensä-nimensä.  * SHE sormi-rengas, 9 karaattia tavallinen ruusukulta, kaiverrettu, HUOMAUTUS ! Hän pitää perheensä-nimensä.  * SHE sormi-rengas, 9 karaattia tavallinen ruusukulta, kaiverrettu, HUOMAUTUS ! Hän pitää perheensä-nimensä.  * SHE sormi-rengas, 9 karaattia tavallinen ruusukulta, kaiverrettu, 

päivämäärä morsian ja sulhanen 1 st nimiä. HE sormi-rengas, 9 karaattia tavallinen keltainen kulta, kaiverrettu päivämäärä morsian ja sulhanen 1 st nimiä. HE sormi-rengas, 9 karaattia tavallinen keltainen kulta, kaiverrettu päivämäärä morsian ja sulhanen 1 st nimiä. HE sormi-rengas, 9 karaattia tavallinen keltainen kulta, kaiverrettu päivämäärä morsian ja sulhanen 1 st nimiä. HE sormi-rengas, 9 karaattia tavallinen keltainen kulta, kaiverrettu päivämäärä morsian ja sulhanen 1 st nimiä. HE sormi-rengas, 9 karaattia tavallinen keltainen kulta, kaiverrettu 

päivämäärä sulhanen & morsian 1 st nimiä. päivämäärä sulhanen & morsian 1 st nimiä. päivämäärä sulhanen & morsian 1 st nimiä. 

1GOD on wa ITI ng sy rf rom YOU! Y Y1GOD on wa ITI ng sy rf rom YOU! Y Y1GOD on wa ITI ng sy rf rom YOU! Y Y Y Y Y Y

kertolasku - Pr aye rkertolasku - Pr aye r

Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät 

uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Kiitos Sinä iloksi pariutumisen uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Kiitos Sinä iloksi pariutumisen uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Kiitos Sinä iloksi pariutumisen 

pyytää hedelmällisyyttä ja terveet syntymät Pantit astuttaa & lisääntyä

Joten ihmiskunta voi asuttaa fyysisen maailmankaikkeuden 

kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksikunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksikunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksikunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksi

Tämä rukous käytetään hääpäivänä & Kertominen Day

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ
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Otsikko: CG ' Pyhä avioliitto' sopimusOtsikko: CG ' Pyhä avioliitto' sopimusOtsikko: CG ' Pyhä avioliitto' sopimusOtsikko: CG ' Pyhä avioliitto' sopimusOtsikko: CG ' Pyhä avioliitto' sopimus

Tarkoitus:  Mate, Kertaa & start perheelle!Tarkoitus:  Mate, Kertaa & start perheelle!

Aikajänne:  Alkaa Häät päivän. Loppuu, kun nuorin lapsiAikajänne:  Alkaa Häät päivän. Loppuu, kun nuorin lapsiAikajänne:  Alkaa Häät päivän. Loppuu, kun nuorin lapsi

viimeistelee ikä 16 Sillä hän, ikä 17 HE. 

lapsia:  3 ovat pakollisia, enemmän ovat toivottavia.lapsia:  3 ovat pakollisia, enemmän ovat toivottavia.lapsia:  3 ovat pakollisia, enemmän ovat toivottavia.

Kiima:  Ainoa pariutumisen oikeudet!  Päivittäin pariutumisen toivottavaa raskaaksi 1st-Kiima:  Ainoa pariutumisen oikeudet!  Päivittäin pariutumisen toivottavaa raskaaksi 1st-Kiima:  Ainoa pariutumisen oikeudet!  Päivittäin pariutumisen toivottavaa raskaaksi 1st-

aika.

raskaaksi:  Ei raskaus 10 viikon jälkeen, lääketieteellinen tuki onraskaaksi:  Ei raskaus 10 viikon jälkeen, lääketieteellinen tuki on

on pakko. Ei kestänyt raskaus 50 viikko, sopimus purkautuu. on pakko. Ei kestänyt raskaus 50 viikko, sopimus purkautuu. 

Täytyy saada idea vuosittain kunnes kiintiö 3 lasta on saavutettu.

Vanhemmuus:  HE & hänen on otettava Vanhemmuus Course. HÄN HÄNVanhemmuus:  HE & hänen on otettava Vanhemmuus Course. HÄN HÄNVanhemmuus:  HE & hänen on otettava Vanhemmuus Course. HÄN HÄN

on osallistuttava Shire-SMEC & Province PHeC tarpeen.

Avioero:  1 osapuoli pitää syylliseksi. * Guilty menettää jokaisenAvioero:  1 osapuoli pitää syylliseksi. * Guilty menettää jokaisenAvioero:  1 osapuoli pitää syylliseksi. * Guilty menettää jokaisenAvioero:  1 osapuoli pitää syylliseksi. * Guilty menettää jokaisen

varoista sekä "AVL & E lausuman + voittoja aikana sopimuksen. Lisäksi siellä on varoista sekä "AVL & E lausuman + voittoja aikana sopimuksen. Lisäksi siellä on 

enää ole kosketuksissa lasten kanssa.

* Molemmat syylliseksi, lapset menevät perhehoitoon.

Syistä Avioero: Riippuvuudet, Aviorikos, Häkissä Rehab-Syistä Avioero: Riippuvuudet, Aviorikos, Häkissä Rehab-

ilitation 7 viikkoa elämää ylläpitävät, Mental- epäpätevyys, 50% tai 

enemmän fyysisiä-vamma.

Allekirjoittanut:  Morsian................................................. ...............................Allekirjoittanut:  Morsian................................................. ...............................

Sulhanen................................................. ............................

Todistamassa Celebrant: .................................................. ...........Todistamassa Celebrant: .................................................. ...........

Treffi:  .................................................. .................................................Treffi:  .................................................. .................................................

Osallistujat:  .................................................. ......................................Osallistujat:  .................................................. ......................................

.......................................................................................

.......................................................................................

Fi forcedby:  Sh ire sh eriffFi forcedby:  Sh ire sh eriff

Uskonnolliset avioliitto rituaaleja on suoritettava arki 7. JälkeenUskonnolliset avioliitto rituaaleja on suoritettava arki 7. Jälkeen
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pari tuotto kuherruskuukautta. He voivat osallistua heidän uskonnolliset velvoitteet. pari tuotto kuherruskuukautta. He voivat osallistua heidän uskonnolliset velvoitteet. 

Esim osallistua Gathering.

Mahtipontinen suuri hääseremoniat ja 

tuhlaavainen vastaanotot 

epäsosiaalinen, Ylimielinen. Ne epäsosiaalinen, Ylimielinen. Ne 

vierastavat yhteisö.

Tehtyään Pyhä-Avioliitolla Sopimus (H-MC) pari on 2 vaihtoehtoa.  Anna Tehtyään Pyhä-Avioliitolla Sopimus (H-MC) pari on 2 vaihtoehtoa.  Anna Tehtyään Pyhä-Avioliitolla Sopimus (H-MC) pari on 2 vaihtoehtoa.  Anna Tehtyään Pyhä-Avioliitolla Sopimus (H-MC) pari on 2 vaihtoehtoa.  Anna 

Companion Sopimus (CC) Tai erillinen.Companion Sopimus (CC) Tai erillinen.Companion Sopimus (CC) Tai erillinen.

Kumppani sopimusKumppani sopimus

Otsikko:  ' Kumppani' sopimusOtsikko:  ' Kumppani' sopimusOtsikko:  ' Kumppani' sopimusOtsikko:  ' Kumppani' sopimus

Tarkoitus:  Toveruus, jakaminen elämä!Tarkoitus:  Toveruus, jakaminen elämä!

Aikajänne:  Saakka erottamalla tai kuolema.  Erottavan on annettavaAikajänne:  Saakka erottamalla tai kuolema.  Erottavan on annettavaAikajänne:  Saakka erottamalla tai kuolema.  Erottavan on annettava

3 kuukautta varoitusajalla klo Shire-toimistossa.

Sulkeminen 'AVL & E' lausunto 'HM' sopimuksella tai uusien "AVL & E lausuman tulee 

osa sopimusta. Jos Erota saa puoli omaisuuttaan. Klo kuolema 1 toisen saa kaiken. osa sopimusta. Jos Erota saa puoli omaisuuttaan. Klo kuolema 1 toisen saa kaiken. osa sopimusta. Jos Erota saa puoli omaisuuttaan. Klo kuolema 1 toisen saa kaiken. 

Tahansa testamentit ohitetaan.

Allekirjoittanut:  HÄN................................................. ...................................Allekirjoittanut:  HÄN................................................. ...................................

HÄN................................................. ......................................

Todistamassa Shire Officer:  ... ................................................. ..........Todistamassa Shire Officer:  ... ................................................. ..........

Treffi: .................................................. ...................................Treffi: .................................................. ...................................

Seuralaistensa voivat vaihtaa renkaat allekirjoitettuaan 'Companion yhteyttä'. SHE sormi-rengas, 9 

karaatin tavallinen valkoinen-kulta, kaiverrettu hänen ja hänen 1 st nimiä. HE sormi-rengas, 9 karaatin karaatin tavallinen valkoinen-kulta, kaiverrettu hänen ja hänen 1 st nimiä. HE sormi-rengas, 9 karaatin karaatin tavallinen valkoinen-kulta, kaiverrettu hänen ja hänen 1 st nimiä. HE sormi-rengas, 9 karaatin 

tavallinen valkoinen-kulta, kaiverrettu hänen & hänen 1 st nimiä.tavallinen valkoinen-kulta, kaiverrettu hänen & hänen 1 st nimiä.tavallinen valkoinen-kulta, kaiverrettu hänen & hänen 1 st nimiä.
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1GOD on wa ITI ng sy rf rom YOU! Y Y1GOD on wa ITI ng sy rf rom YOU! Y Y1GOD on wa ITI ng sy rf rom YOU! Y Y Y Y Y Y

toveruus - Pr aye rtoveruus - Pr aye r

Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät 

uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Kiitos Sinä iloksi toveruutta uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Kiitos Sinä iloksi toveruutta uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Kiitos Sinä iloksi toveruutta 

pyytää pitkäaikaisia jakamiseen toveruutta Pantit yhdenmukaistaa ja 

jaa

Seurustella muiden seurasta parit varten kirkkauden 1GOD & ihmiskunnan Seurustella muiden seurasta parit varten kirkkauden 1GOD & ihmiskunnan Seurustella muiden seurasta parit varten kirkkauden 1GOD & ihmiskunnan Seurustella muiden seurasta parit varten kirkkauden 1GOD & ihmiskunnan 

hyväksi 

Th isprayerisused wh enenteringcontract!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

USKOTTOMUUS  rikkoo lupauksen pysyä uskollisena ...USKOTTOMUUS  rikkoo lupauksen pysyä uskollisena ...

Uskottomuus rikkoo lupauksen välillä HE & SHE pysyä toisilleen uskollisina. Tuo Uskottomuus rikkoo lupauksen välillä HE & SHE pysyä toisilleen uskollisina. Tuo 

lupaus voi olla suullinen sopimus välillä ystäville, mainittujen rakkaus-kirjain, tai osan 

avioliittoani.

Rikkomaan tuota lupaus on luottamusaseman epälojaali teko uskoton rikkomukseen.

Uskottomuus on luopumiseni. Moraalinen väärässä joko hän tai molempia. Tämä Uskottomuus on luopumiseni. Moraalinen väärässä joko hän tai molempia. Tämä Uskottomuus on luopumiseni. Moraalinen väärässä joko hän tai molempia. Tämä 

rikkomus edellyttää shunning perheen, ystävien, naapureiden, yhteisö, ...

aviorikos

Lukukauden aikana on Holy-Matrimony Sopimus "mitään seksuaalista trans- gression 

on moraalinen väärin, että myös on yhteisö rikos. seksuaalinen rikkomus (Peräaukon, on moraalinen väärin, että myös on yhteisö rikos. seksuaalinen rikkomus (Peräaukon, on moraalinen väärin, että myös on yhteisö rikos. seksuaalinen rikkomus (Peräaukon, 

suun tai emättimen) aviomies toisen SHE, HE tai eläin. seksuaalinen rikkomus (Peräaukon, suun tai emättimen) aviomies toisen SHE, HE tai eläin. seksuaalinen rikkomus (Peräaukon, suun tai emättimen) aviomies toisen SHE, HE tai eläin. seksuaalinen rikkomus (Peräaukon, 

suun tai emättimen) by vaimonsa toisen HE, hän tai eläin. Nämä rikoksemme, suun tai emättimen) by vaimonsa toisen HE, hän tai eläin. Nämä rikoksemme, suun tai emättimen) by vaimonsa toisen HE, hän tai eläin. Nämä rikoksemme, 

'Aviorikos'. Aviorikoksesta johtaa pakollinen peruuttaminen on " Holy-avioliittoa 'Aviorikos'. Aviorikoksesta johtaa pakollinen peruuttaminen on " Holy-avioliittoa 

Sopimus ' ( avioero) .Sopimus ' ( avioero) .Sopimus ' ( avioero) .Sopimus ' ( avioero) .Sopimus ' ( avioero) .

Jos vaimo ei ole raskaana ja ei ole lapsia. Avionrikkojan (Hän tai hän) joutuu syytteeseen, NEITIJos vaimo ei ole raskaana ja ei ole lapsia. Avionrikkojan (Hän tai hän) joutuu syytteeseen, NEITIJos vaimo ei ole raskaana ja ei ole lapsia. Avionrikkojan (Hän tai hän) joutuu syytteeseen, NEITIJos vaimo ei ole raskaana ja ei ole lapsia. Avionrikkojan (Hän tai hän) joutuu syytteeseen, NEITIJos vaimo ei ole raskaana ja ei ole lapsia. Avionrikkojan (Hän tai hän) joutuu syytteeseen, NEITI

/ R4 ! Kaikkea omistamat Avionrikkojan menee uhri tämän petoksen korvauksena. Aviomies / R4 ! Kaikkea omistamat Avionrikkojan menee uhri tämän petoksen korvauksena. Aviomies / R4 ! Kaikkea omistamat Avionrikkojan menee uhri tämän petoksen korvauksena. Aviomies / R4 ! Kaikkea omistamat Avionrikkojan menee uhri tämän petoksen korvauksena. Aviomies / R4 ! Kaikkea omistamat Avionrikkojan menee uhri tämän petoksen korvauksena. Aviomies 

ja vaimo ovat avionrikkojia molemmat joutuvat syytteeseen, NEITI / R4 & kaiken he ja vaimo ovat avionrikkojia molemmat joutuvat syytteeseen, NEITI / R4 & kaiken he ja vaimo ovat avionrikkojia molemmat joutuvat syytteeseen, NEITI / R4 & kaiken he ja vaimo ovat avionrikkojia molemmat joutuvat syytteeseen, NEITI / R4 & kaiken he ja vaimo ovat avionrikkojia molemmat joutuvat syytteeseen, NEITI / R4 & kaiken he ja vaimo ovat avionrikkojia molemmat joutuvat syytteeseen, NEITI / R4 & kaiken he 

omistavat
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menee Treasury.

Jos vaimo on raskaana ja / tai on lapsia. Avionrikkojan (Hän tai hän) joutuu Jos vaimo on raskaana ja / tai on lapsia. Avionrikkojan (Hän tai hän) joutuu Jos vaimo on raskaana ja / tai on lapsia. Avionrikkojan (Hän tai hän) joutuu Jos vaimo on raskaana ja / tai on lapsia. Avionrikkojan (Hän tai hän) joutuu 

syytteeseen, NEITI / R5 ! Avionrikkojan (Puoliso) ei saa nähdä tai olla lähellä lapsia syytteeseen, NEITI / R5 ! Avionrikkojan (Puoliso) ei saa nähdä tai olla lähellä lapsia syytteeseen, NEITI / R5 ! Avionrikkojan (Puoliso) ei saa nähdä tai olla lähellä lapsia syytteeseen, NEITI / R5 ! Avionrikkojan (Puoliso) ei saa nähdä tai olla lähellä lapsia syytteeseen, NEITI / R5 ! Avionrikkojan (Puoliso) ei saa nähdä tai olla lähellä lapsia syytteeseen, NEITI / R5 ! Avionrikkojan (Puoliso) ei saa nähdä tai olla lähellä lapsia syytteeseen, NEITI / R5 ! Avionrikkojan (Puoliso) ei saa nähdä tai olla lähellä lapsia syytteeseen, NEITI / R5 ! Avionrikkojan (Puoliso) ei saa nähdä tai olla lähellä lapsia 

koskaan. Kaikkea omistamat Avionrikkojan menee uhri tämän petoksen korvauksena.

Aviomies ja vaimo ovat avionrikkojia molemmat joutuvat syytteeseen NEITI / R5 & every- asia he omistavat Aviomies ja vaimo ovat avionrikkojia molemmat joutuvat syytteeseen NEITI / R5 & every- asia he omistavat Aviomies ja vaimo ovat avionrikkojia molemmat joutuvat syytteeseen NEITI / R5 & every- asia he omistavat Aviomies ja vaimo ovat avionrikkojia molemmat joutuvat syytteeseen NEITI / R5 & every- asia he omistavat Aviomies ja vaimo ovat avionrikkojia molemmat joutuvat syytteeseen NEITI / R5 & every- asia he omistavat Aviomies ja vaimo ovat avionrikkojia molemmat joutuvat syytteeseen NEITI / R5 & every- asia he omistavat 

menee valtiovarainministeriö. Lapset menevät Foster-hoito ja ei koskaan näkemään vanhempiensa uudelleen.

Avioero

Avioero tulee pakolliseksi, kun 1 tai molemmat osapuolet on " Holy- avioliittoa Avioero tulee pakolliseksi, kun 1 tai molemmat osapuolet on " Holy- avioliittoa 

Sopimus ' rikkoontuu tai tulla kykene täyttämään velvoitteitaan.Sopimus ' rikkoontuu tai tulla kykene täyttämään velvoitteitaan.Sopimus ' rikkoontuu tai tulla kykene täyttämään velvoitteitaan.

Rikoksenuusijoita riippuvuuksien (Ks Siirry 4) . aviorikos (Ks Uskottomuus) .  Rikoksenuusijoita riippuvuuksien (Ks Siirry 4) . aviorikos (Ks Uskottomuus) .  Rikoksenuusijoita riippuvuuksien (Ks Siirry 4) . aviorikos (Ks Uskottomuus) .  Rikoksenuusijoita riippuvuuksien (Ks Siirry 4) . aviorikos (Ks Uskottomuus) .  Rikoksenuusijoita riippuvuuksien (Ks Siirry 4) . aviorikos (Ks Uskottomuus) .  

Jos 1 tai molempien osapuolten, H-MC anna Häkissä-kuntoutus. Jos 1 tai molemmat osapuolet, 

H-MC on 7 viikkoa elämää ylläpitävät. Sertifioitu Mental epäpätevyys. Sertifioitu 50% tai H-MC on 7 viikkoa elämää ylläpitävät. Sertifioitu Mental epäpätevyys. Sertifioitu 50% tai 

enemmän fyysisiä-vamma.   

Avioero 1 osapuoli pitää syylliseksi. Guilty menettää jokainen entitle- seen päässä "AVL & E Avioero 1 osapuoli pitää syylliseksi. Guilty menettää jokainen entitle- seen päässä "AVL & E 

lausuman sekä voittoja aikana sopimuksen. Lisäksi siellä on enää ole kosketuksissa lasten lausuman sekä voittoja aikana sopimuksen. Lisäksi siellä on enää ole kosketuksissa lasten 

kanssa. Molemmat syylliseksi, lapset menevät perhehoitoon. Varat menevät kassaan.kanssa. Molemmat syylliseksi, lapset menevät perhehoitoon. Varat menevät kassaan.

Erillinen

Erottaminen suoritettuaan H-MC . Arvo 'AVL & E' lausuma jaetaan yhtä suuri. Molemmat Erottaminen suoritettuaan H-MC . Arvo 'AVL & E' lausuma jaetaan yhtä suuri. Molemmat Erottaminen suoritettuaan H-MC . Arvo 'AVL & E' lausuma jaetaan yhtä suuri. Molemmat Erottaminen suoritettuaan H-MC . Arvo 'AVL & E' lausuma jaetaan yhtä suuri. Molemmat Erottaminen suoritettuaan H-MC . Arvo 'AVL & E' lausuma jaetaan yhtä suuri. Molemmat 

osapuolet ovat pysyä yhteydessä lasten kanssa (Grand- lapset) .osapuolet ovat pysyä yhteydessä lasten kanssa (Grand- lapset) .osapuolet ovat pysyä yhteydessä lasten kanssa (Grand- lapset) .

Erottaminen Seuralaiset annettuaan 3 kuukautta irtisanomisaikaa klo Shire- toimistossa. Arvo 'AVL Erottaminen Seuralaiset annettuaan 3 kuukautta irtisanomisaikaa klo Shire- toimistossa. Arvo 'AVL 

& E' lausuma jaetaan yhtä suuri. Molemmat osapuolet ovat pysyä yhteydessä lasten kanssa (Lapsenlapset)& E' lausuma jaetaan yhtä suuri. Molemmat osapuolet ovat pysyä yhteydessä lasten kanssa (Lapsenlapset)& E' lausuma jaetaan yhtä suuri. Molemmat osapuolet ovat pysyä yhteydessä lasten kanssa (Lapsenlapset)

.

Vanhemmuus

Nykyisin valtaosa Vanhemmat eivät pysty antamaan lapsille mahdollisuus tuottaa 

parhaimmillaan. Tämä johtuu runsaasti apartheidin monia lapsia on evätty parhaimmillaan. Tämä johtuu runsaasti apartheidin monia lapsia on evätty 

mahdollisuus tuottaa parhaimmillaan. Säilytysyhteisö-Guardian on vastaus: End rikkaus mahdollisuus tuottaa parhaimmillaan. Säilytysyhteisö-Guardian on vastaus: End rikkaus 

apartheidin omaisuus- nauhat & häkki ( NEITI / R6 ) rikollisia, jotka ovat syy ja vaikutus apartheidin omaisuus- nauhat & häkki ( NEITI / R6 ) rikollisia, jotka ovat syy ja vaikutus apartheidin omaisuus- nauhat & häkki ( NEITI / R6 ) rikollisia, jotka ovat syy ja vaikutus apartheidin omaisuus- nauhat & häkki ( NEITI / R6 ) rikollisia, jotka ovat syy ja vaikutus apartheidin omaisuus- nauhat & häkki ( NEITI / R6 ) rikollisia, jotka ovat syy ja vaikutus apartheidin omaisuus- nauhat & häkki ( NEITI / R6 ) rikollisia, jotka ovat syy ja vaikutus apartheidin omaisuus- nauhat & häkki ( NEITI / R6 ) rikollisia, jotka ovat syy ja vaikutus 

vaurautta
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apartheid.

Säilytysyhteisö-Guardian käyttöön yhteisön vanhemmuuden, vapaa-koulutus, Learn & Opeta, 

Shire-SMEC & Province PHeC! Yhteisön vanhemmuuden yhteisymmärryksessä tutkijat, opettajat, Shire-SMEC & Province PHeC! Yhteisön vanhemmuuden yhteisymmärryksessä tutkijat, opettajat, 

terveellisyys n ja vanhemmat. Tule hyvä vanhemmuus.terveellisyys n ja vanhemmat. Tule hyvä vanhemmuus.

lapsi nimeäminen

Säilytysyhteisö-Guardian antavat vastasyntynyttä 3 nimestä. 1 st nimi (Enintään 10 Säilytysyhteisö-Guardian antavat vastasyntynyttä 3 nimestä. 1 st nimi (Enintään 10 Säilytysyhteisö-Guardian antavat vastasyntynyttä 3 nimestä. 1 st nimi (Enintään 10 Säilytysyhteisö-Guardian antavat vastasyntynyttä 3 nimestä. 1 st nimi (Enintään 10 Säilytysyhteisö-Guardian antavat vastasyntynyttä 3 nimestä. 1 st nimi (Enintään 10 

kirjainta) , 2 ND nimi (Enintään 10 kirjainta) , Sukunimi (Enintään 10 kirjainta) . Mikään kirjainta) , 2 ND nimi (Enintään 10 kirjainta) , Sukunimi (Enintään 10 kirjainta) . Mikään kirjainta) , 2 ND nimi (Enintään 10 kirjainta) , Sukunimi (Enintään 10 kirjainta) . Mikään kirjainta) , 2 ND nimi (Enintään 10 kirjainta) , Sukunimi (Enintään 10 kirjainta) . Mikään kirjainta) , 2 ND nimi (Enintään 10 kirjainta) , Sukunimi (Enintään 10 kirjainta) . Mikään kirjainta) , 2 ND nimi (Enintään 10 kirjainta) , Sukunimi (Enintään 10 kirjainta) . Mikään kirjainta) , 2 ND nimi (Enintään 10 kirjainta) , Sukunimi (Enintään 10 kirjainta) . Mikään kirjainta) , 2 ND nimi (Enintään 10 kirjainta) , Sukunimi (Enintään 10 kirjainta) . Mikään 

nimet on yli 10 kirjainta. CG valita vastasyntyneen nimi ennen syntymää. nimet on yli 10 kirjainta. CG valita vastasyntyneen nimi ennen syntymää. 

Vastasyntyneen nimi edustaa jatkoa äitien ja isien perhe perintöä.

1 st nimi SHE vastasyntyneen on naisen 1 st tai 2 ND nimensä äidit perhe (Elävä tai 1 st nimi SHE vastasyntyneen on naisen 1 st tai 2 ND nimensä äidit perhe (Elävä tai 1 st nimi SHE vastasyntyneen on naisen 1 st tai 2 ND nimensä äidit perhe (Elävä tai 1 st nimi SHE vastasyntyneen on naisen 1 st tai 2 ND nimensä äidit perhe (Elävä tai 1 st nimi SHE vastasyntyneen on naisen 1 st tai 2 ND nimensä äidit perhe (Elävä tai 1 st nimi SHE vastasyntyneen on naisen 1 st tai 2 ND nimensä äidit perhe (Elävä tai 1 st nimi SHE vastasyntyneen on naisen 1 st tai 2 ND nimensä äidit perhe (Elävä tai 1 st nimi SHE vastasyntyneen on naisen 1 st tai 2 ND nimensä äidit perhe (Elävä tai 

deseased) .  1 st nimi HE vastasyntyneen on miespuolinen 1 st tai 2 ND nimensä isien perhe (Elävä deseased) .  1 st nimi HE vastasyntyneen on miespuolinen 1 st tai 2 ND nimensä isien perhe (Elävä deseased) .  1 st nimi HE vastasyntyneen on miespuolinen 1 st tai 2 ND nimensä isien perhe (Elävä deseased) .  1 st nimi HE vastasyntyneen on miespuolinen 1 st tai 2 ND nimensä isien perhe (Elävä deseased) .  1 st nimi HE vastasyntyneen on miespuolinen 1 st tai 2 ND nimensä isien perhe (Elävä deseased) .  1 st nimi HE vastasyntyneen on miespuolinen 1 st tai 2 ND nimensä isien perhe (Elävä deseased) .  1 st nimi HE vastasyntyneen on miespuolinen 1 st tai 2 ND nimensä isien perhe (Elävä deseased) .  1 st nimi HE vastasyntyneen on miespuolinen 1 st tai 2 ND nimensä isien perhe (Elävä deseased) .  1 st nimi HE vastasyntyneen on miespuolinen 1 st tai 2 ND nimensä isien perhe (Elävä deseased) .  1 st nimi HE vastasyntyneen on miespuolinen 1 st tai 2 ND nimensä isien perhe (Elävä 

tai deseased) .tai deseased) .

Syntyessään vanhemmat ovat päättäneet kantaansa nimi. Vastasyntyneelle annetaan Syntyessään vanhemmat ovat päättäneet kantaansa nimi. Vastasyntyneelle annetaan 

oletuksena 1 st nimi. Ryhmän naaraskissa vastasyntynyt saa äitien 1 st nimi. HE vastasyntynyt saa oletuksena 1 st nimi. Ryhmän naaraskissa vastasyntynyt saa äitien 1 st nimi. HE vastasyntynyt saa oletuksena 1 st nimi. Ryhmän naaraskissa vastasyntynyt saa äitien 1 st nimi. HE vastasyntynyt saa oletuksena 1 st nimi. Ryhmän naaraskissa vastasyntynyt saa äitien 1 st nimi. HE vastasyntynyt saa oletuksena 1 st nimi. Ryhmän naaraskissa vastasyntynyt saa äitien 1 st nimi. HE vastasyntynyt saa 

isien 1 st nimi. Nimet kerran annettu ei voi muuttaa.isien 1 st nimi. Nimet kerran annettu ei voi muuttaa.isien 1 st nimi. Nimet kerran annettu ei voi muuttaa.

2 ND nimi SHE vastasyntyneen on naisen 1 st tai 2 ND nimensä isien perhe (Elävä tai deseased) . 22 ND nimi SHE vastasyntyneen on naisen 1 st tai 2 ND nimensä isien perhe (Elävä tai deseased) . 22 ND nimi SHE vastasyntyneen on naisen 1 st tai 2 ND nimensä isien perhe (Elävä tai deseased) . 22 ND nimi SHE vastasyntyneen on naisen 1 st tai 2 ND nimensä isien perhe (Elävä tai deseased) . 22 ND nimi SHE vastasyntyneen on naisen 1 st tai 2 ND nimensä isien perhe (Elävä tai deseased) . 22 ND nimi SHE vastasyntyneen on naisen 1 st tai 2 ND nimensä isien perhe (Elävä tai deseased) . 22 ND nimi SHE vastasyntyneen on naisen 1 st tai 2 ND nimensä isien perhe (Elävä tai deseased) . 22 ND nimi SHE vastasyntyneen on naisen 1 st tai 2 ND nimensä isien perhe (Elävä tai deseased) . 22 ND nimi SHE vastasyntyneen on naisen 1 st tai 2 ND nimensä isien perhe (Elävä tai deseased) . 22 ND nimi SHE vastasyntyneen on naisen 1 st tai 2 ND nimensä isien perhe (Elävä tai deseased) . 2

ND nimi HE vastasyntyneen on miespuolinen 1 st tai 2 ND nimensä äidit perhe (Elävä tai ND nimi HE vastasyntyneen on miespuolinen 1 st tai 2 ND nimensä äidit perhe (Elävä tai ND nimi HE vastasyntyneen on miespuolinen 1 st tai 2 ND nimensä äidit perhe (Elävä tai ND nimi HE vastasyntyneen on miespuolinen 1 st tai 2 ND nimensä äidit perhe (Elävä tai ND nimi HE vastasyntyneen on miespuolinen 1 st tai 2 ND nimensä äidit perhe (Elävä tai ND nimi HE vastasyntyneen on miespuolinen 1 st tai 2 ND nimensä äidit perhe (Elävä tai ND nimi HE vastasyntyneen on miespuolinen 1 st tai 2 ND nimensä äidit perhe (Elävä tai 

deseased) . Syntyessään vanhemmat ovat päättäneet kantaansa nimi. Vastasyntyneelle deseased) . Syntyessään vanhemmat ovat päättäneet kantaansa nimi. Vastasyntyneelle deseased) . Syntyessään vanhemmat ovat päättäneet kantaansa nimi. Vastasyntyneelle 

annetaan oletuksena 2nd nimi. Ryhmän naaraskissa vastasyntynyt saa fathers'mothers' 1 stannetaan oletuksena 2nd nimi. Ryhmän naaraskissa vastasyntynyt saa fathers'mothers' 1 st

nimi. HE vastasyntynyt saa äitien isien 1 st nimi. Nimet kerran annettu ei voi muuttaa.nimi. HE vastasyntynyt saa äitien isien 1 st nimi. Nimet kerran annettu ei voi muuttaa.nimi. HE vastasyntynyt saa äitien isien 1 st nimi. Nimet kerran annettu ei voi muuttaa.

Tullessaan " Holy-avioliittoa Sopimus ' Hän pitää perheen nimi kuin hän. Perhe-nimi Tullessaan " Holy-avioliittoa Sopimus ' Hän pitää perheen nimi kuin hän. Perhe-nimi Tullessaan " Holy-avioliittoa Sopimus ' Hän pitää perheen nimi kuin hän. Perhe-nimi Tullessaan " Holy-avioliittoa Sopimus ' Hän pitää perheen nimi kuin hän. Perhe-nimi 

SHE vastasyntyneen on äitien perhe-nimi (pakollinen) . Perhe-nimi HÄN vastasyntyneen SHE vastasyntyneen on äitien perhe-nimi (pakollinen) . Perhe-nimi HÄN vastasyntyneen SHE vastasyntyneen on äitien perhe-nimi (pakollinen) . Perhe-nimi HÄN vastasyntyneen 

on isien perhe-nimi (pakollinen) .on isien perhe-nimi (pakollinen) .on isien perhe-nimi (pakollinen) .

P rivilege 9: Omistaa a lemmikki-P rivilege 9: Omistaa a lemmikki-P rivilege 9: Omistaa a lemmikki-P rivilege 9: Omistaa a lemmikki-

Osa säilyttäjäpankki--Huoltajan velvollisuutena on elää sopusoinnussa eläimillä. A Osa säilyttäjäpankki--Huoltajan velvollisuutena on elää sopusoinnussa eläimillä. A 

Custodian-Guardian perheen sisällyttää eläinten perheeseensä. Nämä eläimet tunnetaan Custodian-Guardian perheen sisällyttää eläinten perheeseensä. Nämä eläimet tunnetaan 

lemmikkeinä. Ne on koulutettu, hoidetaan ja rakastetaan.
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Lemmikit ovat olevan mitään yhteiskunnalle vaarallinen, Habitat & se on luontoa.

Lemmikit ovat myrkyttömiä. Lemmikit eivät ole saalistajia. Lemmikit eivät ole villieläimiä.

Lemmikit eivät ole isompi sitten pieni koira. Lemmikit eivät voi lentää.

Nisäkäs lemmikit desexed. Vain lisensoitu kasvattajat ehtivät lisääntyä. Nisäkäs lemmikit desexed. Vain lisensoitu kasvattajat ehtivät lisääntyä. 

Lisensioimatonta jalostukseen, NEITI / R3 kullekin eläimelle.Lisensioimatonta jalostukseen, NEITI / R3 kullekin eläimelle.Lisensioimatonta jalostukseen, NEITI / R3 kullekin eläimelle.Lisensioimatonta jalostukseen, NEITI / R3 kullekin eläimelle.Lisensioimatonta jalostukseen, NEITI / R3 kullekin eläimelle.

Nisäkkäät ei vain pidettävä sisällä, mutta saada ulkopuolella altistumista.

Koirat ja heidän hoitajiaan on täydellinen tottelevaisuus koulutus. Muutoin, NEITIKoirat ja heidän hoitajiaan on täydellinen tottelevaisuus koulutus. Muutoin, NEITI

/ R1 . Isot koirat ei käytetä lemmikkeinä. Rikkominen, suuret koirat on otettu / R1 . Isot koirat ei käytetä lemmikkeinä. Rikkominen, suuret koirat on otettu / R1 . Isot koirat ei käytetä lemmikkeinä. Rikkominen, suuret koirat on otettu / R1 . Isot koirat ei käytetä lemmikkeinä. Rikkominen, suuret koirat on otettu 

omistajan, NEITI / R1 . Vain pienet koirat elävät Cluster-Homes.omistajan, NEITI / R1 . Vain pienet koirat elävät Cluster-Homes.omistajan, NEITI / R1 . Vain pienet koirat elävät Cluster-Homes.omistajan, NEITI / R1 . Vain pienet koirat elävät Cluster-Homes.omistajan, NEITI / R1 . Vain pienet koirat elävät Cluster-Homes.omistajan, NEITI / R1 . Vain pienet koirat elävät Cluster-Homes.

Kissat ovat saalistajia ja haluavat vaeltaa tekee niistä unsuitab- le lemmikkeinä, 

rikkominen, NEITI / R3. Lentävät linnut on oltava vapaasti lentää. Mikä tekee niistä rikkominen, NEITI / R3. Lentävät linnut on oltava vapaasti lentää. Mikä tekee niistä rikkominen, NEITI / R3. Lentävät linnut on oltava vapaasti lentää. Mikä tekee niistä rikkominen, NEITI / R3. Lentävät linnut on oltava vapaasti lentää. Mikä tekee niistä rikkominen, NEITI / R3. Lentävät linnut on oltava vapaasti lentää. Mikä tekee niistä rikkominen, NEITI / R3. Lentävät linnut on oltava vapaasti lentää. Mikä tekee niistä 

sopimattomia lemmikkeinä, rikkominen, NEITI / R2 .sopimattomia lemmikkeinä, rikkominen, NEITI / R2 .sopimattomia lemmikkeinä, rikkominen, NEITI / R2 .sopimattomia lemmikkeinä, rikkominen, NEITI / R2 .sopimattomia lemmikkeinä, rikkominen, NEITI / R2 .

Cluster-Homes sallia pieni: Akvaario, terraario, pienet koirat. Älä anna Cluster-Homes sallia pieni: Akvaario, terraario, pienet koirat. Älä anna 

kissat, Wildlife, kotieläimiä, Jokainen, asia, joka on suurempi kuin pieni 

koira, ei jalostukseen.

Olentoja, jotka ovat uhka asukkaiden ja elinympäristön.

Akvaario

Akvaario ovat osa säilytysyhteisön-Guardian Educati- järjestelmän. 

Jokainen SMEC & PHeC on akvaario. Lapsi- Ren opetetaan Jokainen SMEC & PHeC on akvaario. Lapsi- Ren opetetaan 

akvaarionhoito. Kylmä vesi ja tropiikin kalat soveltuvat parhaiten akvaarionhoito. Kylmä vesi ja tropiikin kalat soveltuvat parhaiten 

klusteri-koteihin.

Terrarium

Terrarium ovat osa CG koulutusjärjestelmää. Jokainen 

SMEC & PHeC on Terrarium. Lapset opetetaan Terrarium SMEC & PHeC on Terrarium. Lapset opetetaan Terrarium 

huoltoa. Pienet Terrarium soveltuvat parhaiten huoltoa. Pienet Terrarium soveltuvat parhaiten 

klusteri-koteihin.

Lemmikkieläimet ovat sallittuja käyttäytyä luonnollista. Ennen kuin Lemmikkieläimet ovat sallittuja käyttäytyä luonnollista. Ennen kuin 

menen uuden lemmikin omistajat tarvitsevat kouluttaa itseään siitä, 

miten heidän lemmikki käyttäytyy luonnollista. Tietämätön 

lemmikkieläinten omistajat voivat pakottaa lemmikki käyttäytyä 

luonnoton. Tämä tulee julmuutta lemmikkieläimiä.luonnoton. Tämä tulee julmuutta lemmikkieläimiä.
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Julmuutta Lemmikit

mutilating: rajaavan korvat, häntä, ... NEITI / R2mutilating: rajaavan korvat, häntä, ... NEITI / R2mutilating: rajaavan korvat, häntä, ... NEITI / R2mutilating: rajaavan korvat, häntä, ... NEITI / R2mutilating: rajaavan korvat, häntä, ... NEITI / R2

Fashion fur trimming. Maalaus turkki, nahka, ... Dressing Fashion fur trimming. Maalaus turkki, nahka, ... Dressing 

niitä, ... Niitä käsitellään ihmisen kieltävä olla oma niitä, ... Niitä käsitellään ihmisen kieltävä olla oma 

itsensä. NEITI / R2 .itsensä. NEITI / R2 .itsensä. NEITI / R2 .itsensä. NEITI / R2 .itsensä. NEITI / R2 .

hurting: lyöminen, potkiminen, ... NEITI / R2hurting: lyöminen, potkiminen, ... NEITI / R2hurting: lyöminen, potkiminen, ... NEITI / R2hurting: lyöminen, potkiminen, ... NEITI / R2hurting: lyöminen, potkiminen, ... NEITI / R2

kiduttavat: syötti, laboratorioeläinmallia, ... NEITI / R3kiduttavat: syötti, laboratorioeläinmallia, ... NEITI / R3kiduttavat: syötti, laboratorioeläinmallia, ... NEITI / R3kiduttavat: syötti, laboratorioeläinmallia, ... NEITI / R3kiduttavat: syötti, laboratorioeläinmallia, ... NEITI / R3

Jännitystä tappaminen: metsästys, salametsästys, hirvikolari, safari, ... NEITI / R4Jännitystä tappaminen: metsästys, salametsästys, hirvikolari, safari, ... NEITI / R4Jännitystä tappaminen: metsästys, salametsästys, hirvikolari, safari, ... NEITI / R4Jännitystä tappaminen: metsästys, salametsästys, hirvikolari, safari, ... NEITI / R4Jännitystä tappaminen: metsästys, salametsästys, hirvikolari, safari, ... NEITI / R4

rodut: Pugs, Englanti, Ranska Bulldogs tehdään jälkeläisiä aina rodut: Pugs, Englanti, Ranska Bulldogs tehdään jälkeläisiä aina 

tasainen kasvoja. Lemmikin omistaja houkutellaan tasaisesta pinnasta tasainen kasvoja. Lemmikin omistaja houkutellaan tasaisesta pinnasta 

sen lapsenomainen resem

- blance. Sisäsiitos tulokset sivuvaikutuksia

hengitysvaikeuksia ottaa koirat romahtaa kuumalla säällä ja sydänsairauksia huonon 

hengitys, jotka tekevät koirat kärsivät koko elämänsä. Lemmikin omistaja ajatella 

hengitysvaikeuksia ovat valloittava persoona ominaisuuksia. Tämäntyyppinen jalostus hengitysvaikeuksia ovat valloittava persoona ominaisuuksia. Tämäntyyppinen jalostus 

päättyy, NEITI / R4päättyy, NEITI / R4päättyy, NEITI / R4

Keeping 1 lemmikkieläin ilman sitä seurustelua, jossa on oma laji on julma. Eläimet ovat 

myös osa, 'CG Vapaasti koulutus' ja 'Opeta & Learn'.

Jotkut ovat kotieläimiä, toiset ovat lemmikkieläimiä. Ei luonto.Jotkut ovat kotieläimiä, toiset ovat lemmikkieläimiä. Ei luonto.

SMEC : Vastasyntynyttä klubi, Basic-School, tytön ainoa koulu, Perhe- College kaikki on SMEC : Vastasyntynyttä klubi, Basic-School, tytön ainoa koulu, Perhe- College kaikki on SMEC : Vastasyntynyttä klubi, Basic-School, tytön ainoa koulu, Perhe- College kaikki on SMEC : Vastasyntynyttä klubi, Basic-School, tytön ainoa koulu, Perhe- College kaikki on 

lemmikkieläimiä. Huolta kasvattajat, äidit ja tutkijat.lemmikkieläimiä. Huolta kasvattajat, äidit ja tutkijat.

SMEC myös kotieläimet ja villieläimet tutkimuksia.

PHeC : Pojan ainoa koulu, Diili-College, Ammatti- College, Johtajuus PHeC : Pojan ainoa koulu, Diili-College, Ammatti- College, Johtajuus PHeC : Pojan ainoa koulu, Diili-College, Ammatti- College, Johtajuus 

-College, Leadership-Camp kaikki on lemmikkieläimiä. Huolehditaan -College, Leadership-Camp kaikki on lemmikkieläimiä. Huolehditaan -College, Leadership-Camp kaikki on lemmikkieläimiä. Huolehditaan 

tutkijat, opettajat ja isät. PHeC myös kotieläimet ja villieläimet tutkijat, opettajat ja isät. PHeC myös kotieläimet ja villieläimet 

tutkimuksia.

1GOD on wa ITI ng sy rf rom YOU! Y Y1GOD on wa ITI ng sy rf rom YOU! Y Y1GOD on wa ITI ng sy rf rom YOU! Y Y Y Y Y Y

LEMMIKKI - Rukous LEMMIKKI - Rukous Juhlia 11.3.7. Lemmikki päiväJuhlia 11.3.7. Lemmikki päiväJuhlia 11.3.7. Lemmikki päiväJuhlia 11.3.7. Lemmikki päivä

Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät 

uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi)uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi)uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi)
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Kiitos teille, sillä ilo Lemmikit Aion kouluttaa, hoitaa ja vaalia kaikki 

lemmikit pyrin olemaan vastuullinen huolehtiva Pet maalivahti 

aion suojella Eläimet julmuudelta ja pahoinpitelystä kunniaksi 1GOD aion suojella Eläimet julmuudelta ja pahoinpitelystä kunniaksi 1GOD 

& ihmiskunnan hyväksi & ihmiskunnan hyväksi 

Tämä rukous käytetään Pet päivä tai tarpeen vaatiessa.

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Lemmikit ovat vastuussa. Unohtamatta lemmikit viha 1GODLemmikit ovat vastuussa. Unohtamatta lemmikit viha 1GODLemmikit ovat vastuussa. Unohtamatta lemmikit viha 1GOD

P rivilege 1 0: Ha veviolent - freec ommun ityP rivilege 1 0: Ha veviolent - freec ommun ity

Ihmisillä on oikeus tuntea Tallenna kotiinsa. Heillä on oikeus tuntea säästöä Ihmisillä on oikeus tuntea Tallenna kotiinsa. Heillä on oikeus tuntea säästöä 

tutkimuksen alussa ja työssä. Siksi 'Custodian-Guardianin Shun Viol- mus' käsite on tutkimuksen alussa ja työssä. Siksi 'Custodian-Guardianin Shun Viol- mus' käsite on 

saatavilla (Ks CH4, 7Tribes) täytäntöönpanon jokaisessa Shire .saatavilla (Ks CH4, 7Tribes) täytäntöönpanon jokaisessa Shire .saatavilla (Ks CH4, 7Tribes) täytäntöönpanon jokaisessa Shire .saatavilla (Ks CH4, 7Tribes) täytäntöönpanon jokaisessa Shire .

kreivikunta tarjota Sentinel palveluja. Sentinel kahva alhaisesta keskitasoon riskin vartija ja partio kreivikunta tarjota Sentinel palveluja. Sentinel kahva alhaisesta keskitasoon riskin vartija ja partio 

tehtäviä. Päälle, tai vapaalla Sentinel raportoi epäsosiaalisen käyttäytymisen (Ilkivalta, rikokset, tehtäviä. Päälle, tai vapaalla Sentinel raportoi epäsosiaalisen käyttäytymisen (Ilkivalta, rikokset, tehtäviä. Päälle, tai vapaalla Sentinel raportoi epäsosiaalisen käyttäytymisen (Ilkivalta, rikokset, 

saastuminen) & Ilmoittamaan yhteisön terveyttä ja turvallisuutta koskevat kysymykset. Sentinel saastuminen) & Ilmoittamaan yhteisön terveyttä ja turvallisuutta koskevat kysymykset. Sentinel saastuminen) & Ilmoittamaan yhteisön terveyttä ja turvallisuutta koskevat kysymykset. Sentinel 

pidätän olemme havainneet rikki rikkomuksia ja rikoksia. Sitten soittaa hänen asemalla partion 

poimia pidätettiin.  

kreivikunta tarjota pakollinen 7hour Yö-ulkonaliikkumiskielto kreivikunta tarjota pakollinen 7hour Yö-ulkonaliikkumiskielto 

14-21 tuntia (CG Klock) . Hyvän terveyden, vähentää energian 14-21 tuntia (CG Klock) . Hyvän terveyden, vähentää energian 14-21 tuntia (CG Klock) . Hyvän terveyden, vähentää energian 14-21 tuntia (CG Klock) . Hyvän terveyden, vähentää energian 

kulutusta, vähemmän päästöjä ja suojaa luontoa. Vähentäminen kulutusta, vähemmän päästöjä ja suojaa luontoa. Vähentäminen 

rikollisuus, maksaa hallituksen ja rohkaisevia kertomista.

Hätä-palvelun työntekijät avustavat oikeusalue. Olemalla valppaana rikkomalla Säännöt ja Hätä-palvelun työntekijät avustavat oikeusalue. Olemalla valppaana rikkomalla Säännöt ja 

asetukset päälle tai pois töistä. Ne saattavat joutua tekemään siviili pidätykseen n. CE asetukset päälle tai pois töistä. Ne saattavat joutua tekemään siviili pidätykseen n. CE 

reserviläinen voidaan kutsua auttamaan.

Ihmiset auttamaan naapureita hyökkäyksen alaisena. 

Työntekijöiden auttaa työtovereiden. Kasvattajien ja 

Tutkijat auttavat toisiaan.

Jokainen Shire tavoitteena on olla väkivaltainen vapaa.
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Jolla väkivaltainen vapaa yhteisö on oikea ja velvollisuus. Jokaisella ihmisellä on oikeus Jolla väkivaltainen vapaa yhteisö on oikea ja velvollisuus. Jokaisella ihmisellä on oikeus 

tuntea Tallenna. Jokaisella on velvollisuus auttaa ihmisiä, jotka ovat väkivallan inflickted 

niitä. Ei näin, NEITI / R2niitä. Ei näin, NEITI / R2niitä. Ei näin, NEITI / R2niitä. Ei näin, NEITI / R2niitä. Ei näin, NEITI / R2

Ihmiset, jotka sallivat väkivallan, katsoa väkivaltaa, NEITI / R2  Ihmiset, jotka kannustavat (Yllyttää, Ihmiset, jotka sallivat väkivallan, katsoa väkivaltaa, NEITI / R2  Ihmiset, jotka kannustavat (Yllyttää, Ihmiset, jotka sallivat väkivallan, katsoa väkivaltaa, NEITI / R2  Ihmiset, jotka kannustavat (Yllyttää, Ihmiset, jotka sallivat väkivallan, katsoa väkivaltaa, NEITI / R2  Ihmiset, jotka kannustavat (Yllyttää, Ihmiset, jotka sallivat väkivallan, katsoa väkivaltaa, NEITI / R2  Ihmiset, jotka kannustavat (Yllyttää, Ihmiset, jotka sallivat väkivallan, katsoa väkivaltaa, NEITI / R2  Ihmiset, jotka kannustavat (Yllyttää, 

ohje) , Yllyttää, väkivalta, suojella väkivaltainen ihmiset pidättämisestä, NEITI / R3ohje) , Yllyttää, väkivalta, suojella väkivaltainen ihmiset pidättämisestä, NEITI / R3ohje) , Yllyttää, väkivalta, suojella väkivaltainen ihmiset pidättämisestä, NEITI / R3ohje) , Yllyttää, väkivalta, suojella väkivaltainen ihmiset pidättämisestä, NEITI / R3ohje) , Yllyttää, väkivalta, suojella väkivaltainen ihmiset pidättämisestä, NEITI / R3

1GOD on wa ITI ng sy rf rom YOU! Y Y1GOD on wa ITI ng sy rf rom YOU! Y Y1GOD on wa ITI ng sy rf rom YOU! Y Y Y Y Y Y

Uhrit of C r ime P Rayer Muistopäivä 2. 4. 7. Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Uhrit of C r ime P Rayer Muistopäivä 2. 4. 7. Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Uhrit of C r ime P Rayer Muistopäivä 2. 4. 7. Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Uhrit of C r ime P Rayer Muistopäivä 2. 4. 7. Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Uhrit of C r ime P Rayer Muistopäivä 2. 4. 7. Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Uhrit of C r ime P Rayer Muistopäivä 2. 4. 7. Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Uhrit of C r ime P Rayer Muistopäivä 2. 4. 7. Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Uhrit of C r ime P Rayer Muistopäivä 2. 4. 7. Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Uhrit of C r ime P Rayer Muistopäivä 2. 4. 7. Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista 

Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) pyytää Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) pyytää Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) pyytää 

helpottaa ahdistusta ja tuskaa rikosten uhrien apu rikosten uhrien saada oikeutta ja 

korvauksia Lupaan auttaa rangaista rikoksen päättymätön Pyydä, että paha 

rangaistaan Henki- ja Afterlife kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksi rangaistaan Henki- ja Afterlife kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksi rangaistaan Henki- ja Afterlife kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksi rangaistaan Henki- ja Afterlife kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksi 

Tämä rukous käytetään rikosten uhrien päivä (CG Kalender) !Tämä rukous käytetään rikosten uhrien päivä (CG Kalender) !Tämä rukous käytetään rikosten uhrien päivä (CG Kalender) !

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Väkivalta alkaa syntymättömän. Väkivaltaiset ympäristössä-silti pro- pensity väkivaltaan Väkivalta alkaa syntymättömän. Väkivaltaiset ympäristössä-silti pro- pensity väkivaltaan 

lopun elämän. Taipumus väkivaltaan tarvitsee laukaista kääntää väkivaltainen. Liipaisimet: Alkoholi, lopun elämän. Taipumus väkivaltaan tarvitsee laukaista kääntää väkivaltainen. Liipaisimet: Alkoholi, lopun elämän. Taipumus väkivaltaan tarvitsee laukaista kääntää väkivaltainen. Liipaisimet: Alkoholi, 

viha, pelko, peer paine, kontakti-sport, taistella-urheilu, tietämättömyys, nöyryyttäminen, 

mieli muuttaa ainetta, empatian puute, provokaatio, väkivaltainen video, väkivaltaisia 

videopelejä, ...

Syntymättömän altistuvat äiti ja isä oli herjannut toisiaan. Oppia, että on 

ok suullisesti väärin ja tekee niin myöhemmin elämässä. Syntymättömän ok suullisesti väärin ja tekee niin myöhemmin elämässä. Syntymättömän 

altistuvat mum fyysisesti loukkaantunut isä. SHE vastasyntynyt tulee altistuvat mum fyysisesti loukkaantunut isä. SHE vastasyntynyt tulee 

myöhemmin elämässään kärsiä fyysisen pahoinpitelyn HE. HE 

vastasyntyneen luulee on kunnossa satuttaa SHE.

Aggressiivisesti väärin, uhkaava, hallitseva toisten kiusaamista.

Kiusaaminen alkaa intimitation & voi kehittyä pahoinpitelystä. Kiusaajan yleensä 

ympäröivät itsensä onnettomat pelkurimainen individiduals.
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Bully & Gang tullut syylliseksi yhdistys. Indimidation, NEITI / R1 .Bully & Gang tullut syylliseksi yhdistys. Indimidation, NEITI / R1 .Bully & Gang tullut syylliseksi yhdistys. Indimidation, NEITI / R1 .Bully & Gang tullut syylliseksi yhdistys. Indimidation, NEITI / R1 .Bully & Gang tullut syylliseksi yhdistys. Indimidation, NEITI / R1 .

uhkia, NEITI / R2 . Loukkaantunut tai tappaminen: yksilö, lapsi, nuoriso, Aikuinen, vanhempi tai uhkia, NEITI / R2 . Loukkaantunut tai tappaminen: yksilö, lapsi, nuoriso, Aikuinen, vanhempi tai uhkia, NEITI / R2 . Loukkaantunut tai tappaminen: yksilö, lapsi, nuoriso, Aikuinen, vanhempi tai uhkia, NEITI / R2 . Loukkaantunut tai tappaminen: yksilö, lapsi, nuoriso, Aikuinen, vanhempi tai uhkia, NEITI / R2 . Loukkaantunut tai tappaminen: yksilö, lapsi, nuoriso, Aikuinen, vanhempi tai uhkia, NEITI / R2 . Loukkaantunut tai tappaminen: yksilö, lapsi, nuoriso, Aikuinen, vanhempi tai uhkia, NEITI / R2 . Loukkaantunut tai tappaminen: yksilö, lapsi, nuoriso, Aikuinen, vanhempi tai 

Gang sääntöjä.

V iolence isthethreatV iolence isthethreat

STOP VI OLENCE

startat kotiin

P rivilege 1 1: F reetrea TME nt WH ensickP rivilege 1 1: F reetrea TME nt WH ensick

Vapaa kohtelun sairas on 1GOD annetaan oikeus hyviä ihmisiä. Vapaa hoitoa ei ole Vapaa kohtelun sairas on 1GOD annetaan oikeus hyviä ihmisiä. Vapaa hoitoa ei ole Vapaa kohtelun sairas on 1GOD annetaan oikeus hyviä ihmisiä. Vapaa hoitoa ei ole Vapaa kohtelun sairas on 1GOD annetaan oikeus hyviä ihmisiä. Vapaa hoitoa ei ole 

saatavilla Rehabilitators. Ihmiset, joilla itse aiheutettu terveyteen kysymyksiä (Addiktio saatavilla Rehabilitators. Ihmiset, joilla itse aiheutettu terveyteen kysymyksiä (Addiktio saatavilla Rehabilitators. Ihmiset, joilla itse aiheutettu terveyteen kysymyksiä (Addiktio 

kannibalismia, valittavia-leikkaus, silpomiset, itsemurha, ...) eivät saa ilmaista hoitoa.kannibalismia, valittavia-leikkaus, silpomiset, itsemurha, ...) eivät saa ilmaista hoitoa.

1GOD on wa ITI ng sy rf rom YOU! Y Y1GOD on wa ITI ng sy rf rom YOU! Y Y1GOD on wa ITI ng sy rf rom YOU! Y Y Y Y Y Y

Hyvä terveys P Rayer C elebration - päivä 1 2. 1. 7 Hyvä 1GOD , Luoja Hyvä terveys P Rayer C elebration - päivä 1 2. 1. 7 Hyvä 1GOD , Luoja Hyvä terveys P Rayer C elebration - päivä 1 2. 1. 7 Hyvä 1GOD , Luoja Hyvä terveys P Rayer C elebration - päivä 1 2. 1. 7 Hyvä 1GOD , Luoja Hyvä terveys P Rayer C elebration - päivä 1 2. 1. 7 Hyvä 1GOD , Luoja Hyvä terveys P Rayer C elebration - päivä 1 2. 1. 7 Hyvä 1GOD , Luoja Hyvä terveys P Rayer C elebration - päivä 1 2. 1. 7 Hyvä 1GOD , Luoja 

kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) 

anteeksi epäterveellisten elämäntapojen pyrin hyvittää

Tukekaa pyrkimyksiini hyvittää Kannatan Free kohtelun sairas 

"kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksi "kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksi "kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksi "kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksi 

Tämä rukous käytetään Good-terveyspäivästä

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Yksityinen, maksetut (Ahneus, keinottelu, jätteet) terveydenhuollon päättyy. Yksityinen Yksityinen, maksetut (Ahneus, keinottelu, jätteet) terveydenhuollon päättyy. Yksityinen Yksityinen, maksetut (Ahneus, keinottelu, jätteet) terveydenhuollon päättyy. Yksityinen Yksityinen, maksetut (Ahneus, keinottelu, jätteet) terveydenhuollon päättyy. Yksityinen 

sairausvakuutus on vanhentunut sen varat takavarikoidaan vaarantamatta 

kompensointia. Yksityisvastaanottojen imeytyvät ilman korvausta " SMEC ( Shire kompensointia. Yksityisvastaanottojen imeytyvät ilman korvausta " SMEC ( Shire kompensointia. Yksityisvastaanottojen imeytyvät ilman korvausta " SMEC ( Shire kompensointia. Yksityisvastaanottojen imeytyvät ilman korvausta " SMEC ( Shire kompensointia. Yksityisvastaanottojen imeytyvät ilman korvausta " SMEC ( Shire 

lääketieteellinen & koulutus Complex) '. Yksityiset sairaalat imeytyvät ilman korvausta " PHeC lääketieteellinen & koulutus Complex) '. Yksityiset sairaalat imeytyvät ilman korvausta " PHeC lääketieteellinen & koulutus Complex) '. Yksityiset sairaalat imeytyvät ilman korvausta " PHeC 

( Lääninsairaala & koulutus Complex) '. ( Lääninsairaala & koulutus Complex) '. ( Lääninsairaala & koulutus Complex) '. 
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Yksityinen, ahne voitontavoittelua terveydenhuoltoa korruptoituneiden Wealth Apartheid mailla 

itsesäätyvällä elimissä. Ne suojaavat huolimattomasti rikollista terveydenhuollon harjoittajat itsesäätyvällä elimissä. Ne suojaavat huolimattomasti rikollista terveydenhuollon harjoittajat 

syytteiltä. Tämä elin kohtaamistilojen injust lakeja. Se myös auttaa jäseniään rip off potilaille. Jokainen syytteiltä. Tämä elin kohtaamistilojen injust lakeja. Se myös auttaa jäseniään rip off potilaille. Jokainen 

selfregula- Ting ruumis (Ei vain terveys) suljetaan ja sen ylläpitäjät häkissä, NEITI / R6 .selfregula- Ting ruumis (Ei vain terveys) suljetaan ja sen ylläpitäjät häkissä, NEITI / R6 .selfregula- Ting ruumis (Ei vain terveys) suljetaan ja sen ylläpitäjät häkissä, NEITI / R6 .selfregula- Ting ruumis (Ei vain terveys) suljetaan ja sen ylläpitäjät häkissä, NEITI / R6 .selfregula- Ting ruumis (Ei vain terveys) suljetaan ja sen ylläpitäjät häkissä, NEITI / R6 .selfregula- Ting ruumis (Ei vain terveys) suljetaan ja sen ylläpitäjät häkissä, NEITI / R6 .selfregula- Ting ruumis (Ei vain terveys) suljetaan ja sen ylläpitäjät häkissä, NEITI / R6 .

Yliopistokoulutuksen 'GP (General harjoittaja) "Eivät ole todellisia sairaanhoitajien ja lääkärin. Ne ovat Yliopistokoulutuksen 'GP (General harjoittaja) "Eivät ole todellisia sairaanhoitajien ja lääkärin. Ne ovat Yliopistokoulutuksen 'GP (General harjoittaja) "Eivät ole todellisia sairaanhoitajien ja lääkärin. Ne ovat Yliopistokoulutuksen 'GP (General harjoittaja) "Eivät ole todellisia sairaanhoitajien ja lääkärin. Ne ovat 

tablettiannostelija lääkevalmisteyksikkö. Lääkeliiketoiminnan palkita nämä fake lääkärit käteisellä, tablettiannostelija lääkevalmisteyksikkö. Lääkeliiketoiminnan palkita nämä fake lääkärit käteisellä, 

lahjoja, matkoja, ... 

Säilytysyhteisö-Guardian lääketieteellinen koulutus 'GP' on kautta " SMEC '. SMEC tarjota vapaasti Säilytysyhteisö-Guardian lääketieteellinen koulutus 'GP' on kautta " SMEC '. SMEC tarjota vapaasti Säilytysyhteisö-Guardian lääketieteellinen koulutus 'GP' on kautta " SMEC '. SMEC tarjota vapaasti Säilytysyhteisö-Guardian lääketieteellinen koulutus 'GP' on kautta " SMEC '. SMEC tarjota vapaasti 

sairaanhoidon (Ennaltaehkäisevä, jatkuva ja jälkihoidon) .sairaanhoidon (Ennaltaehkäisevä, jatkuva ja jälkihoidon) .sairaanhoidon (Ennaltaehkäisevä, jatkuva ja jälkihoidon) .

Säilytysyhteisö-Guardian lääketieteellinen koulutus 'asiantuntija' on kautta " PHeC '.Säilytysyhteisö-Guardian lääketieteellinen koulutus 'asiantuntija' on kautta " PHeC '.Säilytysyhteisö-Guardian lääketieteellinen koulutus 'asiantuntija' on kautta " PHeC '.

PHeC tarjoavat ilmaisia sairaalahoitoon.

Säilytysyhteisö-Guardian ambulanssi / hätätilannekoulutuksesta on kautta " pDECSäilytysyhteisö-Guardian ambulanssi / hätätilannekoulutuksesta on kautta " pDEC

(Provincial Defence & Hätäkeskuksen) '. PDEC tarjoavat ilmaisia ambulan- ce ja (Provincial Defence & Hätäkeskuksen) '. PDEC tarjoavat ilmaisia ambulan- ce ja (Provincial Defence & Hätäkeskuksen) '. PDEC tarjoavat ilmaisia ambulan- ce ja 

pelastuspalvelut.

Monet Pharmaceuticalsin ovat myrkyllisiä ja eivät paranna.

ne helpottavat (ehkä ) epämukavuutta ja tarve otetaan pitkällä aikavälillä. He ne helpottavat (ehkä ) epämukavuutta ja tarve otetaan pitkällä aikavälillä. He ne helpottavat (ehkä ) epämukavuutta ja tarve otetaan pitkällä aikavälillä. He ne helpottavat (ehkä ) epämukavuutta ja tarve otetaan pitkällä aikavälillä. He 

'ALL' olla haittavaikutuksia vaativat enemmän Pharmaceuticalsin (myrkyttää)'ALL' olla haittavaikutuksia vaativat enemmän Pharmaceuticalsin (myrkyttää)

enemmän haittavaikutuksia. Parasiittinen saalistushinnoittelu enemmän haittavaikutuksia. Parasiittinen saalistushinnoittelu 

voitontavoittelua kaupan järjestelmään. Luo kysyntää> toista (Riippuvuus) > voitontavoittelua kaupan järjestelmään. Luo kysyntää> toista (Riippuvuus) > voitontavoittelua kaupan järjestelmään. Luo kysyntää> toista (Riippuvuus) > 

Uusia (sivuvaikutukset) Tuotteet. Palkita myyjätUusia (sivuvaikutukset) Tuotteet. Palkita myyjätUusia (sivuvaikutukset) Tuotteet. Palkita myyjät

(Lääkäri) . Tämä korruptoituneen järjestelmän vuoksi terveydenhuollon on niin (Lääkäri) . Tämä korruptoituneen järjestelmän vuoksi terveydenhuollon on niin 

Ylläpitokulut & tuhlausta.

Lääkkeet ovat alkeellisia kalliita hoitoon. Pharmaceuticals' ovat viimeinen keino hoitoon. Shun Lääkkeet ovat alkeellisia kalliita hoitoon. Pharmaceuticals' ovat viimeinen keino hoitoon. Shun Lääkkeet ovat alkeellisia kalliita hoitoon. Pharmaceuticals' ovat viimeinen keino hoitoon. Shun 

Terveydenhuollon harjoittajat että vain määrätä Pharmaceuticals'. Ne ovat epäpäteviä 

korruptoitunut ”huijareille”. Vaativat ne hylätään. Huomautus! Kiinni huoltajalle-huoltaja korruptoitunut ”huijareille”. Vaativat ne hylätään. Huomautus! Kiinni huoltajalle-huoltaja korruptoitunut ”huijareille”. Vaativat ne hylätään. Huomautus! Kiinni huoltajalle-huoltaja 

ruokavalion neuvontaa ja seuraavat harjoitukset, vähentää vaivoja 80% +.

Rehabilitators jotka saavat rajoitetun terveydenhuollon laskutetaan. Rehabilitators Rehabilitators jotka saavat rajoitetun terveydenhuollon laskutetaan. Rehabilitators 

voi jatkaa elämää ylläpitävät.

Rehabilitators eivät saa plastiikkakirurgiaa.

Ihmiset, joilla itse aiheutettu terveyttä kysymyksiä maksaa 

terveydenhuollossa: Alkoholistit, Dare-Devils, druggies', fasters', Mutilators' (Lävistyksiä, terveydenhuollossa: Alkoholistit, Dare-Devils, druggies', fasters', Mutilators' (Lävistyksiä, terveydenhuollossa: Alkoholistit, Dare-Devils, druggies', fasters', Mutilators' (Lävistyksiä, 

ympärileikkaus, cosmetic-
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leikkaus, tatuoinnit, verensiirrot, elinsiirrot) , Tupakoitsijat, Thrillseekers', ...leikkaus, tatuoinnit, verensiirrot, elinsiirrot) , Tupakoitsijat, Thrillseekers', ...

Ihmiset, jotka eivät välitä heidän terveyttään ovat vastuussa.

The yhteisön velkaa HYVÄ ihmiset, ilmaisen terveydenhuollonThe yhteisön velkaa HYVÄ ihmiset, ilmaisen terveydenhuollonThe yhteisön velkaa HYVÄ ihmiset, ilmaisen terveydenhuollonThe yhteisön velkaa HYVÄ ihmiset, ilmaisen terveydenhuollon

P rivilege 1 2: Vapaa kasvatusP rivilege 1 2: Vapaa kasvatus

Maksuton koulutus on 1GOD annetaan oikeus hyviä ihmisiä.Maksuton koulutus on 1GOD annetaan oikeus hyviä ihmisiä.Maksuton koulutus on 1GOD annetaan oikeus hyviä ihmisiä.

Maksuton koulutus on 1 st vaihe täyttää Scroll 1 Belief4 ”Ihmiskunta on Maksuton koulutus on 1 st vaihe täyttää Scroll 1 Belief4 ”Ihmiskunta on Maksuton koulutus on 1 st vaihe täyttää Scroll 1 Belief4 ”Ihmiskunta on 

etsiä ja saada tietoa sitten soveltaa sitä”.

Säilytysyhteisö-Guardian ilmaisen koulutuksen on saatavilla kehdosta 

polttohautaus. Lapset, nuorten mielenterveyden, fyysistä, seksuaalista 

vamma ei käy Maksuton koulutus. Ne huolta ja elävät erikoistunut 

maakuntien yhdisteitä.

SMEC ( Shire lääketieteellinen & koulutus Complex) alun ja lopun maksuttoman SMEC ( Shire lääketieteellinen & koulutus Complex) alun ja lopun maksuttoman SMEC ( Shire lääketieteellinen & koulutus Complex) alun ja lopun maksuttoman SMEC ( Shire lääketieteellinen & koulutus Complex) alun ja lopun maksuttoman 

opetuksen.  HE iästä '0-9', hän on kotoisin iästä '0-16' & Seniorit iästä '63 lähtien opetuksen.  HE iästä '0-9', hän on kotoisin iästä '0-16' & Seniorit iästä '63 lähtien 

loppuun. SMEC on myös ura-polku hän vainloppuun. SMEC on myös ura-polku hän vain

(Äidit) ! Jokainen SMEC on 'Gathering'.(Äidit) ! Jokainen SMEC on 'Gathering'.

Ikä 0-2: vastasyntyneen attends hänen äitinsä ' SMEC: Vastasyntynyt klubi ' 6 päivää viikossa. Vastasyntynyttä Ikä 0-2: vastasyntyneen attends hänen äitinsä ' SMEC: Vastasyntynyt klubi ' 6 päivää viikossa. Vastasyntynyttä Ikä 0-2: vastasyntyneen attends hänen äitinsä ' SMEC: Vastasyntynyt klubi ' 6 päivää viikossa. Vastasyntynyttä Ikä 0-2: vastasyntyneen attends hänen äitinsä ' SMEC: Vastasyntynyt klubi ' 6 päivää viikossa. Vastasyntynyttä Ikä 0-2: vastasyntyneen attends hänen äitinsä ' SMEC: Vastasyntynyt klubi ' 6 päivää viikossa. Vastasyntynyttä Ikä 0-2: vastasyntyneen attends hänen äitinsä ' SMEC: Vastasyntynyt klubi ' 6 päivää viikossa. Vastasyntynyttä Ikä 0-2: vastasyntyneen attends hänen äitinsä ' SMEC: Vastasyntynyt klubi ' 6 päivää viikossa. Vastasyntynyttä 

loppuunsaattamiseen vuosi 2 vastaanottaa ' Vastasyntyneen Club Diploma' Äidit valmiiksi 280 loppuunsaattamiseen vuosi 2 vastaanottaa ' Vastasyntyneen Club Diploma' Äidit valmiiksi 280 loppuunsaattamiseen vuosi 2 vastaanottaa ' Vastasyntyneen Club Diploma' Äidit valmiiksi 280 loppuunsaattamiseen vuosi 2 vastaanottaa ' Vastasyntyneen Club Diploma' Äidit valmiiksi 280 

tuntia seuran oppimisen ja opetuksen vastaan: ' Vuosi 1 Oppisopimus 'SMEC' Todistus '   tuntia seuran oppimisen ja opetuksen vastaan: ' Vuosi 1 Oppisopimus 'SMEC' Todistus '   tuntia seuran oppimisen ja opetuksen vastaan: ' Vuosi 1 Oppisopimus 'SMEC' Todistus '   tuntia seuran oppimisen ja opetuksen vastaan: ' Vuosi 1 Oppisopimus 'SMEC' Todistus '   

Ikä 3-9: Boys & Girls (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa sekoittaa luokatIkä 3-9: Boys & Girls (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa sekoittaa luokatIkä 3-9: Boys & Girls (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa sekoittaa luokatIkä 3-9: Boys & Girls (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa sekoittaa luokat

(Co-ed) SMEC: Perus-School ' Tutkijat täydentämiseen vuosi 9 vastaan(Co-ed) SMEC: Perus-School ' Tutkijat täydentämiseen vuosi 9 vastaan(Co-ed) SMEC: Perus-School ' Tutkijat täydentämiseen vuosi 9 vastaan(Co-ed) SMEC: Perus-School ' Tutkijat täydentämiseen vuosi 9 vastaan

' Perus-Ylioppilastutkinto' . Äidit valmiiksi 140 tuntia peruskoulu oppimisen ja opetuksen ' Perus-Ylioppilastutkinto' . Äidit valmiiksi 140 tuntia peruskoulu oppimisen ja opetuksen ' Perus-Ylioppilastutkinto' . Äidit valmiiksi 140 tuntia peruskoulu oppimisen ja opetuksen ' Perus-Ylioppilastutkinto' . Äidit valmiiksi 140 tuntia peruskoulu oppimisen ja opetuksen 

vastaan: ' Vuosi 2 oppisopimus 'SMEC' Todistus ' vastaan: ' Vuosi 2 oppisopimus 'SMEC' Todistus ' vastaan: ' Vuosi 2 oppisopimus 'SMEC' Todistus ' vastaan: ' Vuosi 2 oppisopimus 'SMEC' Todistus ' 

Ikä 10-14: tytöt (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa tytöt vain tunteja " SMEC: Tytön ainoa Ikä 10-14: tytöt (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa tytöt vain tunteja " SMEC: Tytön ainoa Ikä 10-14: tytöt (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa tytöt vain tunteja " SMEC: Tytön ainoa Ikä 10-14: tytöt (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa tytöt vain tunteja " SMEC: Tytön ainoa Ikä 10-14: tytöt (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa tytöt vain tunteja " SMEC: Tytön ainoa Ikä 10-14: tytöt (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa tytöt vain tunteja " SMEC: Tytön ainoa 

School '. Tutkijat täydentämiseen vuosi 14 vastaanottaaSchool '. Tutkijat täydentämiseen vuosi 14 vastaanottaaSchool '. Tutkijat täydentämiseen vuosi 14 vastaanottaa

' Tyttö vain Ylioppilastutkinto' Äidit valmiiksi 140 tuntia Girl ainoa koulu oppimisen ja ' Tyttö vain Ylioppilastutkinto' Äidit valmiiksi 140 tuntia Girl ainoa koulu oppimisen ja ' Tyttö vain Ylioppilastutkinto' Äidit valmiiksi 140 tuntia Girl ainoa koulu oppimisen ja 

opetuksen vastaan: ' Lääketieteelliset ja koulutus Kauppaan Certificate' .opetuksen vastaan: ' Lääketieteelliset ja koulutus Kauppaan Certificate' .opetuksen vastaan: ' Lääketieteelliset ja koulutus Kauppaan Certificate' .

Ikä 15-16: tytöt (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa maksettu (1x WMW)Ikä 15-16: tytöt (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa maksettu (1x WMW)Ikä 15-16: tytöt (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa maksettu (1x WMW)Ikä 15-16: tytöt (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa maksettu (1x WMW)Ikä 15-16: tytöt (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa maksettu (1x WMW)

tunteja " SMEC: Perhe-College '. Tutkijat täydentämiseen vuosi 16 vastaanottaa ' Perhe-opistoasteen'tunteja " SMEC: Perhe-College '. Tutkijat täydentämiseen vuosi 16 vastaanottaa ' Perhe-opistoasteen'tunteja " SMEC: Perhe-College '. Tutkijat täydentämiseen vuosi 16 vastaanottaa ' Perhe-opistoasteen'tunteja " SMEC: Perhe-College '. Tutkijat täydentämiseen vuosi 16 vastaanottaa ' Perhe-opistoasteen'tunteja " SMEC: Perhe-College '. Tutkijat täydentämiseen vuosi 16 vastaanottaa ' Perhe-opistoasteen'tunteja " SMEC: Perhe-College '. Tutkijat täydentämiseen vuosi 16 vastaanottaa ' Perhe-opistoasteen'

ikä 63 tai yli vanhempi (Co-ed) koulutus on saatavilla osoitteessa ' SMEC: Senior Activity ikä 63 tai yli vanhempi (Co-ed) koulutus on saatavilla osoitteessa ' SMEC: Senior Activity ikä 63 tai yli vanhempi (Co-ed) koulutus on saatavilla osoitteessa ' SMEC: Senior Activity ikä 63 tai yli vanhempi (Co-ed) koulutus on saatavilla osoitteessa ' SMEC: Senior Activity ikä 63 tai yli vanhempi (Co-ed) koulutus on saatavilla osoitteessa ' SMEC: Senior Activity ikä 63 tai yli vanhempi (Co-ed) koulutus on saatavilla osoitteessa ' SMEC: Senior Activity 

Club ' .Club ' .Club ' .
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PHeC ( Lääninsairaala & koulutus Complex)PHeC ( Lääninsairaala & koulutus Complex)PHeC ( Lääninsairaala & koulutus Complex)

tarjoaa jatkuvaa ilmainen koulutus. HE iästä '10 - 18' 'Pojan ainoa tarjoaa jatkuvaa ilmainen koulutus. HE iästä '10 - 18' 'Pojan ainoa tarjoaa jatkuvaa ilmainen koulutus. HE iästä '10 - 18' 'Pojan ainoa 

koulu', ja "Diili-College. HE & Lisäksi hän koulutus: Tekniset-College, koulu', ja "Diili-College. HE & Lisäksi hän koulutus: Tekniset-College, koulu', ja "Diili-College. HE & Lisäksi hän koulutus: Tekniset-College, 

Leadership-College, Leadership-Camp.

Ikä 10-14: pojan (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa pojat vain tunteja, " PHeC Pojan Ikä 10-14: pojan (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa pojat vain tunteja, " PHeC Pojan Ikä 10-14: pojan (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa pojat vain tunteja, " PHeC Pojan Ikä 10-14: pojan (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa pojat vain tunteja, " PHeC Pojan Ikä 10-14: pojan (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa pojat vain tunteja, " PHeC Pojan 

ainoa koulu '. Ryhmissä 14, he oppivat Katso, kuuntele, kokeile, ymmärtää ja opettaa (Wltut)ainoa koulu '. Ryhmissä 14, he oppivat Katso, kuuntele, kokeile, ymmärtää ja opettaa (Wltut)ainoa koulu '. Ryhmissä 14, he oppivat Katso, kuuntele, kokeile, ymmärtää ja opettaa (Wltut)ainoa koulu '. Ryhmissä 14, he oppivat Katso, kuuntele, kokeile, ymmärtää ja opettaa (Wltut)

. Suoritettuaan vuonna 14 saada " Boy Ylioppilastutkinto '. Isien 1. päivän viikossa roster- . Suoritettuaan vuonna 14 saada " Boy Ylioppilastutkinto '. Isien 1. päivän viikossa roster- . Suoritettuaan vuonna 14 saada " Boy Ylioppilastutkinto '. Isien 1. päivän viikossa roster- . Suoritettuaan vuonna 14 saada " Boy Ylioppilastutkinto '. Isien 1. päivän viikossa roster- 

velvollisuus koulutetaan ja toimivat opettajina tukea.

Ikä 15-18: pojan aloittaa 3 vuoden palkitaan (1 WMW) työharjoittelun " PHeC Apprentice College '.Ikä 15-18: pojan aloittaa 3 vuoden palkitaan (1 WMW) työharjoittelun " PHeC Apprentice College '.Ikä 15-18: pojan aloittaa 3 vuoden palkitaan (1 WMW) työharjoittelun " PHeC Apprentice College '.Ikä 15-18: pojan aloittaa 3 vuoden palkitaan (1 WMW) työharjoittelun " PHeC Apprentice College '.Ikä 15-18: pojan aloittaa 3 vuoden palkitaan (1 WMW) työharjoittelun " PHeC Apprentice College '.Ikä 15-18: pojan aloittaa 3 vuoden palkitaan (1 WMW) työharjoittelun " PHeC Apprentice College '.

Ryhmissä 14, he oppivat Katso, kuuntele, kokeile, ymmärtää ja opettaa (Wltut) . Vuosi 1 he Ryhmissä 14, he oppivat Katso, kuuntele, kokeile, ymmärtää ja opettaa (Wltut) . Vuosi 1 he Ryhmissä 14, he oppivat Katso, kuuntele, kokeile, ymmärtää ja opettaa (Wltut) . Vuosi 1 he Ryhmissä 14, he oppivat Katso, kuuntele, kokeile, ymmärtää ja opettaa (Wltut) . Vuosi 1 he Ryhmissä 14, he oppivat Katso, kuuntele, kokeile, ymmärtää ja opettaa (Wltut) . Vuosi 1 he 

osallistuvat College 3 päivää ja työssä käytettäviä cron 3 päivää. Vuosi 2 he osallistuvat College osallistuvat College 3 päivää ja työssä käytettäviä cron 3 päivää. Vuosi 2 he osallistuvat College osallistuvat College 3 päivää ja työssä käytettäviä cron 3 päivää. Vuosi 2 he osallistuvat College osallistuvat College 3 päivää ja työssä käytettäviä cron 3 päivää. Vuosi 2 he osallistuvat College osallistuvat College 3 päivää ja työssä käytettäviä cron 3 päivää. Vuosi 2 he osallistuvat College 

2 päivää ja työssä käytettäviä cron 4 päivää. Vuosi 3 he osallistuvat College 1 päivä ja työssä 2 päivää ja työssä käytettäviä cron 4 päivää. Vuosi 3 he osallistuvat College 1 päivä ja työssä 2 päivää ja työssä käytettäviä cron 4 päivää. Vuosi 3 he osallistuvat College 1 päivä ja työssä 

käytettäviä cron 5 päivää. Päätyttyä ansainnut " Kauppa-sertifikaatti '.käytettäviä cron 5 päivää. Päätyttyä ansainnut " Kauppa-sertifikaatti '.käytettäviä cron 5 päivää. Päätyttyä ansainnut " Kauppa-sertifikaatti '.käytettäviä cron 5 päivää. Päätyttyä ansainnut " Kauppa-sertifikaatti '.käytettäviä cron 5 päivää. Päätyttyä ansainnut " Kauppa-sertifikaatti '.käytettäviä cron 5 päivää. Päätyttyä ansainnut " Kauppa-sertifikaatti '.

Jatkokoulutus on saatavilla osoitteessa ' Tekninen korkeakoulu' . Heillä 1 kuukausi koko päivän Jatkokoulutus on saatavilla osoitteessa ' Tekninen korkeakoulu' . Heillä 1 kuukausi koko päivän Jatkokoulutus on saatavilla osoitteessa ' Tekninen korkeakoulu' . Heillä 1 kuukausi koko päivän Jatkokoulutus on saatavilla osoitteessa ' Tekninen korkeakoulu' . Heillä 1 kuukausi koko päivän Jatkokoulutus on saatavilla osoitteessa ' Tekninen korkeakoulu' . Heillä 1 kuukausi koko päivän 

ohjaaja kursseja. Tämä on 1 tunti auringonnousun jälkeen 1 tunti ennen auringonlaskua 6 päivää ohjaaja kursseja. Tämä on 1 tunti auringonnousun jälkeen 1 tunti ennen auringonlaskua 6 päivää 

viikossa 4 viikon kurssin. Päivittäinen rutiini: pray- ers, harjoitukset, psykologia, viestintä, delegointi, viikossa 4 viikon kurssin. Päivittäinen rutiini: pray- ers, harjoitukset, psykologia, viestintä, delegointi, viikossa 4 viikon kurssin. Päivittäinen rutiini: pray- ers, harjoitukset, psykologia, viestintä, delegointi, 

ledership, com

- työryhmiin, ... suoritettuaan ansainnut " Ohjaaja-sertifikaatti 'työryhmiin, ... suoritettuaan ansainnut " Ohjaaja-sertifikaatti 'työryhmiin, ... suoritettuaan ansainnut " Ohjaaja-sertifikaatti '

' Johtajuus-College ' säädetään 2, 1 kuukausi koko päivän kursseja 'Leadership Diploma' & 'Manager-tutkintotodistus'' Johtajuus-College ' säädetään 2, 1 kuukausi koko päivän kursseja 'Leadership Diploma' & 'Manager-tutkintotodistus'' Johtajuus-College ' säädetään 2, 1 kuukausi koko päivän kursseja 'Leadership Diploma' & 'Manager-tutkintotodistus'' Johtajuus-College ' säädetään 2, 1 kuukausi koko päivän kursseja 'Leadership Diploma' & 'Manager-tutkintotodistus'' Johtajuus-College ' säädetään 2, 1 kuukausi koko päivän kursseja 'Leadership Diploma' & 'Manager-tutkintotodistus'' Johtajuus-College ' säädetään 2, 1 kuukausi koko päivän kursseja 'Leadership Diploma' & 'Manager-tutkintotodistus'' Johtajuus-College ' säädetään 2, 1 kuukausi koko päivän kursseja 'Leadership Diploma' & 'Manager-tutkintotodistus'

. Johtajuus tietenkin päivittäin rutiini on samanlainen ohjaaja kurssi + hätä-palvelun . Johtajuus tietenkin päivittäin rutiini on samanlainen ohjaaja kurssi + hätä-palvelun 

velvoitteita. Päätyttyä vastaanottaa " Leader-Diploma '. Manager Kurssilla ALOITUSTA velvoitteita. Päätyttyä vastaanottaa " Leader-Diploma '. Manager Kurssilla ALOITUSTA velvoitteita. Päätyttyä vastaanottaa " Leader-Diploma '. Manager Kurssilla ALOITUSTA velvoitteita. Päätyttyä vastaanottaa " Leader-Diploma '. Manager Kurssilla ALOITUSTA 

perustetaan " cron '. Täydennys ansaita n ' Manager-Diploma '. ' Johtajuus-Camp' 2 perustetaan " cron '. Täydennys ansaita n ' Manager-Diploma '. ' Johtajuus-Camp' 2 perustetaan " cron '. Täydennys ansaita n ' Manager-Diploma '. ' Johtajuus-Camp' 2 perustetaan " cron '. Täydennys ansaita n ' Manager-Diploma '. ' Johtajuus-Camp' 2 perustetaan " cron '. Täydennys ansaita n ' Manager-Diploma '. ' Johtajuus-Camp' 2 perustetaan " cron '. Täydennys ansaita n ' Manager-Diploma '. ' Johtajuus-Camp' 2 perustetaan " cron '. Täydennys ansaita n ' Manager-Diploma '. ' Johtajuus-Camp' 2 perustetaan " cron '. Täydennys ansaita n ' Manager-Diploma '. ' Johtajuus-Camp' 2 

kuukautta koko päivän Administration kurssi. Tietenkin perustaa " Cluster-CROn "& käsittelee kuukautta koko päivän Administration kurssi. Tietenkin perustaa " Cluster-CROn "& käsittelee kuukautta koko päivän Administration kurssi. Tietenkin perustaa " Cluster-CROn "& käsittelee kuukautta koko päivän Administration kurssi. Tietenkin perustaa " Cluster-CROn "& käsittelee kuukautta koko päivän Administration kurssi. Tietenkin perustaa " Cluster-CROn "& käsittelee 

hätätilanteessa (PDEC koulutus) . Täydennys ansaita n ' Ylläpitäjä asteen '.hätätilanteessa (PDEC koulutus) . Täydennys ansaita n ' Ylläpitäjä asteen '.hätätilanteessa (PDEC koulutus) . Täydennys ansaita n ' Ylläpitäjä asteen '.hätätilanteessa (PDEC koulutus) . Täydennys ansaita n ' Ylläpitäjä asteen '.hätätilanteessa (PDEC koulutus) . Täydennys ansaita n ' Ylläpitäjä asteen '.hätätilanteessa (PDEC koulutus) . Täydennys ansaita n ' Ylläpitäjä asteen '.

pDEC ( Maakuntien Defence & Hätäkeskuksen) toimii CEpDEC ( Maakuntien Defence & Hätäkeskuksen) toimii CEpDEC ( Maakuntien Defence & Hätäkeskuksen) toimii CEpDEC ( Maakuntien Defence & Hätäkeskuksen) toimii CE

(Yhteisön päivystys) '. CE toimii 1 vuosi pakonomainen 'yhteisön hätätila' palvelu' (Yhteisön päivystys) '. CE toimii 1 vuosi pakonomainen 'yhteisön hätätila' palvelu' (Yhteisön päivystys) '. CE toimii 1 vuosi pakonomainen 'yhteisön hätätila' palvelu' (Yhteisön päivystys) '. CE toimii 1 vuosi pakonomainen 'yhteisön hätätila' palvelu' 

koulutusta 17 vuotta vanha She & 18 vuotta vanha HE. Se valmistelun uudelleen koulutusta 17 vuotta vanha She & 18 vuotta vanha HE. Se valmistelun uudelleen 

reserviläinen.

PHeC & pDEC osakkeen Leadership-Camp koulutusta. jokainen, jokaPHeC & pDEC osakkeen Leadership-Camp koulutusta. jokainen, joka
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sai CE-koulutus tulee rahastoon. Jokainen Joka valmistunut CE tulee reserviläinen on sai CE-koulutus tulee rahastoon. Jokainen Joka valmistunut CE tulee reserviläinen on 

standbye, ikään asti 49. HÄN jälkeen täyden- Ting 'H-MC (Holly Matrimony sopimus) "Tulee standbye, ikään asti 49. HÄN jälkeen täyden- Ting 'H-MC (Holly Matrimony sopimus) "Tulee standbye, ikään asti 49. HÄN jälkeen täyden- Ting 'H-MC (Holly Matrimony sopimus) "Tulee 

reserviläinen on standbye, ikään asti 49.

Maakuntahallitus tarjoaa 'Vapaa-koulutus' päässä syntymättömän sisällyttämistä 

Seniorit. Non hallitus koulutus ei tueta ja suljettu. koulutus (Ilmainen, julkinen) tarjoaa Seniorit. Non hallitus koulutus ei tueta ja suljettu. koulutus (Ilmainen, julkinen) tarjoaa Seniorit. Non hallitus koulutus ei tueta ja suljettu. koulutus (Ilmainen, julkinen) tarjoaa Seniorit. Non hallitus koulutus ei tueta ja suljettu. koulutus (Ilmainen, julkinen) tarjoaa Seniorit. Non hallitus koulutus ei tueta ja suljettu. koulutus (Ilmainen, julkinen) tarjoaa 

läänin & Shire.

SMEC ' Shire lääketieteen ja koulutuksen monimutkainen'.SMEC ' Shire lääketieteen ja koulutuksen monimutkainen'.SMEC ' Shire lääketieteen ja koulutuksen monimutkainen'.

PHeC " Lääninsairaala ja koulutuksen monimutkainen'.PHeC " Lääninsairaala ja koulutuksen monimutkainen'.

pDEC " Maakuntien Defence & Hätäkeskuksen'.pDEC " Maakuntien Defence & Hätäkeskuksen'.

CE Yhteisön päivystys'CE Yhteisön päivystys'

Koulutus on yhteistyötä vanhempien, opettajien ja sairaanhoitajien ja lääkärin. 

Siihen liittyy Vapaasti koulutus, vapaa-terveys & oppisopimuskoulutus.

Ei läksyjä! Ei, ei hallitus koulutus! Ei, yliopistot!

1 st Opi, kun ymmärtänyt, opetus aloitetaan. Vapaassa koulutuksessa nopeita oppimaan 1 st Opi, kun ymmärtänyt, opetus aloitetaan. Vapaassa koulutuksessa nopeita oppimaan 1 st Opi, kun ymmärtänyt, opetus aloitetaan. Vapaassa koulutuksessa nopeita oppimaan 1 st Opi, kun ymmärtänyt, opetus aloitetaan. Vapaassa koulutuksessa nopeita oppimaan 

opettavat hitaita. Töissä kokenut työntekijä kouluttaa uusia tulijoille.opettavat hitaita. Töissä kokenut työntekijä kouluttaa uusia tulijoille.

1GOD on wa ITI ng sy rf rom YOU! Y Y1GOD on wa ITI ng sy rf rom YOU! Y Y1GOD on wa ITI ng sy rf rom YOU! Y Y Y Y Y Y

KOULUTUS - Rukous     KOULUTUS - Rukous     Juhla-päivä 6.1.7.Juhla-päivä 6.1.7.

Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät 

uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) lupaa etsiä, saada ja soveltaa uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) lupaa etsiä, saada ja soveltaa uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) lupaa etsiä, saada ja soveltaa 

tietoa kaikkien elinikäinen oppia ja opettaa kautta ilmaisen koulutuksen 

tukemiseksi julkisen Vapaa-koulutus Pass elämänkokemusta seuraavan 

sukupolven kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksi sukupolven kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksi sukupolven kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksi sukupolven kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksi 

Tämä rukous käytetään luokassa ja on SYL

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Plagioida rakentaa ja edistää uusia ideoita. Miksi kirjoittaa jotain, joka on hyvin Plagioida rakentaa ja edistää uusia ideoita. Miksi kirjoittaa jotain, joka on hyvin 

kirjoitettu. Hyvä pala kirjallisesti syytä vaalia ei
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vaurioitetaan kirjoittaa uudelleen. Plagioida hyvä pala kirjallisesti ja laajenna sitten se .vaurioitetaan kirjoittaa uudelleen. Plagioida hyvä pala kirjallisesti ja laajenna sitten se .vaurioitetaan kirjoittaa uudelleen. Plagioida hyvä pala kirjallisesti ja laajenna sitten se .

Evolution etenee kehittämällä nykyisiä ja luomalla sitten uuden.

Lukea hyvää pala kirjallisesti kannustaa mieli nostaa omaa älyä korkea taso 

alkuperäinen. Pysähtymättä tämä ajattelu keskittyä uudelleenkirjoitus on alkuperäinen. Pysähtymättä tämä ajattelu keskittyä uudelleenkirjoitus on 

keskinkertainen aikaa vievää koulutusta. Ole valpas, "plagioida.

Plagiointi ei koske vain kirjallisesti. Plagiointi koskee kaikkia 'IP' (Intel- Plagiointi ei koske vain kirjallisesti. Plagiointi koskee kaikkia 'IP' (Intel- Plagiointi ei koske vain kirjallisesti. Plagiointi koskee kaikkia 'IP' (Intel- 

lectual Property) . Yhteisössä leviävää antaa ihmisille keinot ja lectual Property) . Yhteisössä leviävää antaa ihmisille keinot ja 

mahdollisuudet kehittää teollis- ja tekijänoikeuden. Siksi kaikki IP "on mahdollisuudet kehittää teollis- ja tekijänoikeuden. Siksi kaikki IP "on 

yhteisö ominaisuus käyttää kaikki! Voiton päässä 'IP' rosvoten 

yhteisö Crime: ' NEITI / R6 'yhteisö Crime: ' NEITI / R6 'yhteisö Crime: ' NEITI / R6 'yhteisö Crime: ' NEITI / R6 'yhteisö Crime: ' NEITI / R6 'yhteisö Crime: ' NEITI / R6 '

Kaikki 'Intellectual Property' kuuluu yhteisölle eduksi kaikille. Vuonna korruptoitunut, Kaikki 'Intellectual Property' kuuluu yhteisölle eduksi kaikille. Vuonna korruptoitunut, 

ahneus, tuloshakuinen Anti-1 JUMALA maissa plagiariz- ta saattaa rikkoa ahneus, tuloshakuinen Anti-1 JUMALA maissa plagiariz- ta saattaa rikkoa ahneus, tuloshakuinen Anti-1 JUMALA maissa plagiariz- ta saattaa rikkoa 

tekijänoikeuksia. Väittämällä Copyright varastaa yhteisöstä, rikollista toimintaa: ' NEITI / R6tekijänoikeuksia. Väittämällä Copyright varastaa yhteisöstä, rikollista toimintaa: ' NEITI / R6tekijänoikeuksia. Väittämällä Copyright varastaa yhteisöstä, rikollista toimintaa: ' NEITI / R6tekijänoikeuksia. Väittämällä Copyright varastaa yhteisöstä, rikollista toimintaa: ' NEITI / R6tekijänoikeuksia. Väittämällä Copyright varastaa yhteisöstä, rikollista toimintaa: ' NEITI / R6tekijänoikeuksia. Väittämällä Copyright varastaa yhteisöstä, rikollista toimintaa: ' NEITI / R6

'

Kotitehtävät on kaikkein epärehellinen ja hyödytön oppimisen muoto tai opetukseen. Kotitehtävät on kaikkein epärehellinen ja hyödytön oppimisen muoto tai opetukseen. 

Oppinut on paineita häiriötekijöitä, ystävät, tietämättömyys, vanhemmat aika-line ... Useimmat Oppinut on paineita häiriötekijöitä, ystävät, tietämättömyys, vanhemmat aika-line ... Useimmat 

läksyt ei tekemä tutkija, joka on arvioitu ja arvostellaan. Kotitehtäviä koska sen läksyt ei tekemä tutkija, joka on arvioitu ja arvostellaan. Kotitehtäviä koska sen 

epärehellinen luonto on hyödytön ja harhaanjohtava arvioitavaksi. Vanhemmat & 

Opettajat tukevat kotitehtäviä, tukea huijaaminen.

Kasvattajat ovat moraalisia kysymyksiä, kun merkintä. He epäilevät, että tutkija ei 

tee tehtävää. Epävarmuuden takia jälkiä tietyn ovat hyödyttömiä. Kotitehtäviä kuin tee tehtävää. Epävarmuuden takia jälkiä tietyn ovat hyödyttömiä. Kotitehtäviä kuin tee tehtävää. Epävarmuuden takia jälkiä tietyn ovat hyödyttömiä. Kotitehtäviä kuin 

työkalu arvi- ointi ymmärtäminen on harhaanjohtava. siksi Koti

- työ on ajanhukkaa ja resursseja. EI LÄKSYJÄtyö on ajanhukkaa ja resursseja. EI LÄKSYJÄ

Arviointi : On tarpeen, jotta Teach & Learn hyödyllisiä ja tehokkaita.Arviointi : On tarpeen, jotta Teach & Learn hyödyllisiä ja tehokkaita.Arviointi : On tarpeen, jotta Teach & Learn hyödyllisiä ja tehokkaita.

Huomautus ! On: 'EI läksyt' !!!Huomautus ! On: 'EI läksyt' !!!

Tutkijat arvioidaan ymmärtämisen tehtävien valmistunut luokassa. Jos Tutkijat arvioidaan ymmärtämisen tehtävien valmistunut luokassa. Jos 

tutkimuksessa-moduuli on valmis, Scholars saavat tykset arvioida ymmärtämistä. Ymmärtäminen tutkimuksessa-moduuli on valmis, Scholars saavat tykset arvioida ymmärtämistä. Ymmärtäminen 

toimeksiannot valmistuvat luokassa.  Huomautus ! On: ' Ei läksyjä "!!!toimeksiannot valmistuvat luokassa.  Huomautus ! On: ' Ei läksyjä "!!!toimeksiannot valmistuvat luokassa.  Huomautus ! On: ' Ei läksyjä "!!!toimeksiannot valmistuvat luokassa.  Huomautus ! On: ' Ei läksyjä "!!!toimeksiannot valmistuvat luokassa.  Huomautus ! On: ' Ei läksyjä "!!!

On 2 arviointi: Kulkea tai Epäonnistua. Pass-korko on 70% ymmär-On 2 arviointi: Kulkea tai Epäonnistua. Pass-korko on 70% ymmär-On 2 arviointi: Kulkea tai Epäonnistua. Pass-korko on 70% ymmär-On 2 arviointi: Kulkea tai Epäonnistua. Pass-korko on 70% ymmär-On 2 arviointi: Kulkea tai Epäonnistua. Pass-korko on 70% ymmär-
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70%

Sion. Fail & tutkija on toistamaan tutkimuksen-moduulia kunnes omille. Huomautus Sion. Fail & tutkija on toistamaan tutkimuksen-moduulia kunnes omille. Huomautus Sion. Fail & tutkija on toistamaan tutkimuksen-moduulia kunnes omille. Huomautus 

! Vain moduuli tarvitsee toistaen ole koko vuotta.! Vain moduuli tarvitsee toistaen ole koko vuotta.

Ei ole viimeinen vuosi Arviointi & / tai lopputentti (Hyödytön aktiivisuus) . Arviointi on Ei ole viimeinen vuosi Arviointi & / tai lopputentti (Hyödytön aktiivisuus) . Arviointi on Ei ole viimeinen vuosi Arviointi & / tai lopputentti (Hyödytön aktiivisuus) . Arviointi on Ei ole viimeinen vuosi Arviointi & / tai lopputentti (Hyödytön aktiivisuus) . Arviointi on 

vain kunkin moduulin ei kertynyt moduuleja. Kun Scholar on läpäissyt kaikki joukko vain kunkin moduulin ei kertynyt moduuleja. Kun Scholar on läpäissyt kaikki joukko 

moduuleja Course sertifiointilaitokset ficate annetaan.

Kasvattajat arvioidaan työn-osaamista, omistautumista 'Opi ja opeta' & 

oppilas ymmärtämistä. Opettaja on voitava 'itsearvioida' opetuksen oppilas ymmärtämistä. Opettaja on voitava 'itsearvioida' opetuksen 

suorituskykyä. Luokka

90%

oppilas ymmärtäminen-osuus 90% ja on hyväksyttävää. Vähempään & kasvattaja (Opettaja) poistetaan oppilas ymmärtäminen-osuus 90% ja on hyväksyttävää. Vähempään & kasvattaja (Opettaja) poistetaan oppilas ymmärtäminen-osuus 90% ja on hyväksyttävää. Vähempään & kasvattaja (Opettaja) poistetaan oppilas ymmärtäminen-osuus 90% ja on hyväksyttävää. Vähempään & kasvattaja (Opettaja) poistetaan 

ja uudelleenkouluttaa.

Ennen jokaista opetus aikavälin kaikki tutkimus-moduuli ymmärtäminen tykset termille 

on oltava 'onnistuneesti' täydennettynä asianomaisten kouluttaja. Kouluttaja tarvitsee on oltava 'onnistuneesti' täydennettynä asianomaisten kouluttaja. Kouluttaja tarvitsee 

Pass-osuus on vähintään 90%. Vika, kouluttaja ei opeta tätä aihetta, että termi. 

Arviointi on tehtävä, jos kyseinen henkilö on sopiva olla mukana Education.

Huomautus: CG eivät tue monitaitoisuutta. Tietäen hieman every- asia ja mitään hyvin. Huomautus: CG eivät tue monitaitoisuutta. Tietäen hieman every- asia ja mitään hyvin. 

Tekee henkilö mediochre, ei sovellu koulutusta. Kasvattajat ovat oltava perillä 

asiantuntijoita.    

80%

Koulu oppilas ymmärtäminen-osuus 80% plus accep- pöytä. Vähemmän Koulu oppilas ymmärtäminen-osuus 80% plus accep- pöytä. Vähemmän 

ja Principal-kouluttaja poistetaan. Palaa opetusta.ja Principal-kouluttaja poistetaan. Palaa opetusta.

Koulu-vuosi on jaettu 3 ehdoin. Termi 1, 1 st, 5 kuukautta. TermiKoulu-vuosi on jaettu 3 ehdoin. Termi 1, 1 st, 5 kuukautta. TermiKoulu-vuosi on jaettu 3 ehdoin. Termi 1, 1 st, 5 kuukautta. TermiKoulu-vuosi on jaettu 3 ehdoin. Termi 1, 1 st, 5 kuukautta. Termi

2, 4 seuraavaan kuukauteen. Termi 3 viimeisen 5 kuukauden säilytysyhteisön Guardian Kalender. Ei 2, 4 seuraavaan kuukauteen. Termi 3 viimeisen 5 kuukauden säilytysyhteisön Guardian Kalender. Ei 

ole olemassa koulu-lomien. Kasvattajat, tutkijat ovat oikeutettuja 2, 1 viikko vapaapäiviä. Taken 

erillinen, 1 viikko kerrallaan. Vähintään 3 kuukauden välein. On sovellettava vähintään 4 viikkoa 

etukäteen. Vanhemmat hakea tutkijat.

Liikunta

Tutkijat & Opettajat päivittäin (pakollinen) osallistua sisätiloissa exerci- CES (Käyttö Tutkijat & Opettajat päivittäin (pakollinen) osallistua sisätiloissa exerci- CES (Käyttö Tutkijat & Opettajat päivittäin (pakollinen) osallistua sisätiloissa exerci- CES (Käyttö Tutkijat & Opettajat päivittäin (pakollinen) osallistua sisätiloissa exerci- CES (Käyttö 

L-GM-opas) . Kuntosalin, Oval n suljetaan (pakollinen) . Nurmislaisia urheilu, taistelu-Sport & L-GM-opas) . Kuntosalin, Oval n suljetaan (pakollinen) . Nurmislaisia urheilu, taistelu-Sport & L-GM-opas) . Kuntosalin, Oval n suljetaan (pakollinen) . Nurmislaisia urheilu, taistelu-Sport & L-GM-opas) . Kuntosalin, Oval n suljetaan (pakollinen) . Nurmislaisia urheilu, taistelu-Sport & L-GM-opas) . Kuntosalin, Oval n suljetaan (pakollinen) . Nurmislaisia urheilu, taistelu-Sport & 

huippu-urheilun (1 voittaja, monet loosers) ovat ban- Ned. Tahansa rehtori / kouluttaja huippu-urheilun (1 voittaja, monet loosers) ovat ban- Ned. Tahansa rehtori / kouluttaja huippu-urheilun (1 voittaja, monet loosers) ovat ban- Ned. Tahansa rehtori / kouluttaja huippu-urheilun (1 voittaja, monet loosers) ovat ban- Ned. Tahansa rehtori / kouluttaja 

poikkeavan poistetaan Education.
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Seksuaalinen-Vammaisuus

Tutkijat, jotka osoittavat merkkejä, 'Seksuaalinen-Vammaisuus' (Child-molesting, samaa Tutkijat, jotka osoittavat merkkejä, 'Seksuaalinen-Vammaisuus' (Child-molesting, samaa 

sukupuolta, sekava sukupuoli). Arvioidaan komitea (Opettajat, lääkärit, vanhemmat) . Jos sukupuolta, sekava sukupuoli). Arvioidaan komitea (Opettajat, lääkärit, vanhemmat) . Jos sukupuolta, sekava sukupuoli). Arvioidaan komitea (Opettajat, lääkärit, vanhemmat) . Jos sukupuolta, sekava sukupuoli). Arvioidaan komitea (Opettajat, lääkärit, vanhemmat) . Jos sukupuolta, sekava sukupuoli). Arvioidaan komitea (Opettajat, lääkärit, vanhemmat) . Jos 

löytyy ahdistettu siirretään, 'SDQC' (Sexual- Disability karanteeniin yhdiste) . Oman löytyy ahdistettu siirretään, 'SDQC' (Sexual- Disability karanteeniin yhdiste) . Oman löytyy ahdistettu siirretään, 'SDQC' (Sexual- Disability karanteeniin yhdiste) . Oman 

turvallisuutensa ja suojella muita lapsia.

Mental-Vammaisuus

Tutkijat, jotka osoittavat merkkejä, 'Mental-Vammaisuus' . Arvioidaan komitea (Opettajat, Tutkijat, jotka osoittavat merkkejä, 'Mental-Vammaisuus' . Arvioidaan komitea (Opettajat, Tutkijat, jotka osoittavat merkkejä, 'Mental-Vammaisuus' . Arvioidaan komitea (Opettajat, Tutkijat, jotka osoittavat merkkejä, 'Mental-Vammaisuus' . Arvioidaan komitea (Opettajat, 

lääkärit, vanhemmat) . Jos löytyy kärsivät ovat siirretään edellisten että 'MDQC' (Mental-Disability lääkärit, vanhemmat) . Jos löytyy kärsivät ovat siirretään edellisten että 'MDQC' (Mental-Disability lääkärit, vanhemmat) . Jos löytyy kärsivät ovat siirretään edellisten että 'MDQC' (Mental-Disability lääkärit, vanhemmat) . Jos löytyy kärsivät ovat siirretään edellisten että 'MDQC' (Mental-Disability 

Quarantine yhdiste) . Oman turvallisuutensa ja suojella muita lapsia.Quarantine yhdiste) . Oman turvallisuutensa ja suojella muita lapsia.

Fysikaalis-Vammaisuus

Tutkijat, jotka osoittavat merkkejä, 'Fyysinen-Vammaisuus' . Arvioidaan komitea (Opettajat, Tutkijat, jotka osoittavat merkkejä, 'Fyysinen-Vammaisuus' . Arvioidaan komitea (Opettajat, Tutkijat, jotka osoittavat merkkejä, 'Fyysinen-Vammaisuus' . Arvioidaan komitea (Opettajat, Tutkijat, jotka osoittavat merkkejä, 'Fyysinen-Vammaisuus' . Arvioidaan komitea (Opettajat, 

lääkärit, vanhemmat) . Jos löytyy kärsivät ovat siirretään edellisten että 'PDQC' (Fysikaalinen-Disability lääkärit, vanhemmat) . Jos löytyy kärsivät ovat siirretään edellisten että 'PDQC' (Fysikaalinen-Disability lääkärit, vanhemmat) . Jos löytyy kärsivät ovat siirretään edellisten että 'PDQC' (Fysikaalinen-Disability lääkärit, vanhemmat) . Jos löytyy kärsivät ovat siirretään edellisten että 'PDQC' (Fysikaalinen-Disability 

Quarantine yhdiste) . Oman turvallisuutensa ja suojella muita lapsia.Quarantine yhdiste) . Oman turvallisuutensa ja suojella muita lapsia.

Hakeudu> voitto> soveltaa tietoa kautta

Maksuton koulutus <Opi ja opeta

P rivilege 1 3: Rewa rded wo rkP rivilege 1 3: Rewa rded wo rk

Jokainen ihminen on 1GOD annetaan oikeus olla hyödyllinen ja on palkita työstä. Työttömyys Jokainen ihminen on 1GOD annetaan oikeus olla hyödyllinen ja on palkita työstä. Työttömyys Jokainen ihminen on 1GOD annetaan oikeus olla hyödyllinen ja on palkita työstä. Työttömyys Jokainen ihminen on 1GOD annetaan oikeus olla hyödyllinen ja on palkita työstä. Työttömyys 

ei ole hyväksyttävää. Rasite yhteisölle. Hyödytön elämä.ei ole hyväksyttävää. Rasite yhteisölle. Hyödytön elämä.

Palkittu työ jakaantuu palkansaaja ja vapaaehtoinen. Palkansaaja huolehtii tarpeet Palkittu työ jakaantuu palkansaaja ja vapaaehtoinen. Palkansaaja huolehtii tarpeet 

fyysisen puolen elämän saaneen raha palkita. Vapaaehtoistyö on hyvää sielulle. 1GODfyysisen puolen elämän saaneen raha palkita. Vapaaehtoistyö on hyvää sielulle. 1GODfyysisen puolen elämän saaneen raha palkita. Vapaaehtoistyö on hyvää sielulle. 1GOD

rakastaa vapaaehtoisille!

1GOD on katsomassa!1GOD on katsomassa!

Taloudellisista hallinta, palkat ja olosuhteet (WMW) asettavat lääninhallitus. ' WMW ' vahvistetaan Taloudellisista hallinta, palkat ja olosuhteet (WMW) asettavat lääninhallitus. ' WMW ' vahvistetaan Taloudellisista hallinta, palkat ja olosuhteet (WMW) asettavat lääninhallitus. ' WMW ' vahvistetaan Taloudellisista hallinta, palkat ja olosuhteet (WMW) asettavat lääninhallitus. ' WMW ' vahvistetaan Taloudellisista hallinta, palkat ja olosuhteet (WMW) asettavat lääninhallitus. ' WMW ' vahvistetaan Taloudellisista hallinta, palkat ja olosuhteet (WMW) asettavat lääninhallitus. ' WMW ' vahvistetaan Taloudellisista hallinta, palkat ja olosuhteet (WMW) asettavat lääninhallitus. ' WMW ' vahvistetaan 

vuosittain. WMW voi pysyä samana tai nousevat tai laskevat niin taloudelliset olosuhteet vuosittain. WMW voi pysyä samana tai nousevat tai laskevat niin taloudelliset olosuhteet vuosittain. WMW voi pysyä samana tai nousevat tai laskevat niin taloudelliset olosuhteet 

vaativat.

Asettamaan palkat ja olosuhteet ne standardoidaan. Parhaan taloushallinnon jokaisella Asettamaan palkat ja olosuhteet ne standardoidaan. Parhaan taloushallinnon jokaisella 

on palkansaaja. Yksityinen & Valtion omistus onon palkansaaja. Yksityinen & Valtion omistus on
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lakkautetaan ja korvataan cron . Ammattiliitot ovat rekisteröinti poistetaan. Hallitus asettaa palkkoja lakkautetaan ja korvataan cron . Ammattiliitot ovat rekisteröinti poistetaan. Hallitus asettaa palkkoja lakkautetaan ja korvataan cron . Ammattiliitot ovat rekisteröinti poistetaan. Hallitus asettaa palkkoja 

ja olosuhteita. On 7 maksaa laadut.

Maksu perustuu 'viikoittain vähimmäispalkan' (WMW) Ja kertojan. Maksu perustuu 'viikoittain vähimmäispalkan' (WMW) Ja kertojan. Maksu perustuu 'viikoittain vähimmäispalkan' (WMW) Ja kertojan. 

Maksu-asteikko alkaa WMW x1 (Minimi) että WMW x7Maksu-asteikko alkaa WMW x1 (Minimi) että WMW x7Maksu-asteikko alkaa WMW x1 (Minimi) että WMW x7Maksu-asteikko alkaa WMW x1 (Minimi) että WMW x7Maksu-asteikko alkaa WMW x1 (Minimi) että WMW x7

(maksimi) :(maksimi) :

WMW x 1 

WMW x 2 

WMW x 3 

WMW x 4

ammattitaidottomia, oppipoikaammattitaidottomia, oppipoika

taitava, TRADY taitava, TRADY 

Master-TRADY 

Ohjaaja

WMW x 5 

WMW x 6 

WMW x 7

Johtaja Manager 

Administrator

(maksimi)

WMW 6 päivä, 7 * tuntia päivässä, 42 tunnin työviikko, ei työtä 7. päivänäWMW 6 päivä, 7 * tuntia päivässä, 42 tunnin työviikko, ei työtä 7. päivänäWMW 6 päivä, 7 * tuntia päivässä, 42 tunnin työviikko, ei työtä 7. päivänäWMW 6 päivä, 7 * tuntia päivässä, 42 tunnin työviikko, ei työtä 7. päivänä

(Hauska päivä) . Päivittäinen työ tunnin span (Time-kolmio) : 1 tunti auringonnousun jälkeen 1 tunti (Hauska päivä) . Päivittäinen työ tunnin span (Time-kolmio) : 1 tunti auringonnousun jälkeen 1 tunti (Hauska päivä) . Päivittäinen työ tunnin span (Time-kolmio) : 1 tunti auringonnousun jälkeen 1 tunti (Hauska päivä) . Päivittäinen työ tunnin span (Time-kolmio) : 1 tunti auringonnousun jälkeen 1 tunti (Hauska päivä) . Päivittäinen työ tunnin span (Time-kolmio) : 1 tunti auringonnousun jälkeen 1 tunti 

ennen auringonlaskua. Ulkopuolella tällä kertaa vain hätä- palvelut toimivat (Night-ulkonaliikkumiskielto)ennen auringonlaskua. Ulkopuolella tällä kertaa vain hätä- palvelut toimivat (Night-ulkonaliikkumiskielto)ennen auringonlaskua. Ulkopuolella tällä kertaa vain hätä- palvelut toimivat (Night-ulkonaliikkumiskielto)

. Viikoittain ei yli 18 tuntia (3 tuntia päivässä) osa-aikatyöhön. Ei pikkuhommien.. Viikoittain ei yli 18 tuntia (3 tuntia päivässä) osa-aikatyöhön. Ei pikkuhommien.. Viikoittain ei yli 18 tuntia (3 tuntia päivässä) osa-aikatyöhön. Ei pikkuhommien.

* CG Klock, New-Age aika hallinta käytetään

Ehdot kaikille 7 maksaa laadut:

expecting HÄN' s saivat 7 viikkoa isyyslomaa,expecting HÄN' s saivat 7 viikkoa isyyslomaa,expecting HÄN' s saivat 7 viikkoa isyyslomaa,

WMW 1 sitten SMEC sovelletaan ~WMW 1 sitten SMEC sovelletaan ~WMW 1 sitten SMEC sovelletaan ~WMW 1 sitten SMEC sovelletaan ~

HÄN' s saavat 1 viikko äitiysloman WMW 1 ~HÄN' s saavat 1 viikko äitiysloman WMW 1 ~HÄN' s saavat 1 viikko äitiysloman WMW 1 ~HÄN' s saavat 1 viikko äitiysloman WMW 1 ~

Sairas maksaa kaikki pay-asteet, WMW 1 ~Sairas maksaa kaikki pay-asteet, WMW 1 ~Sairas maksaa kaikki pay-asteet, WMW 1 ~

On 3 päivää epäkohta lähteä, WMW 1 ~On 3 päivää epäkohta lähteä, WMW 1 ~On 3 päivää epäkohta lähteä, WMW 1 ~

On 2 viikkoa (14 päivä)On 2 viikkoa (14 päivä)

vuosilomapäivinä pay-luokan, WMW 1vuosilomapäivinä pay-luokan, WMW 1

~ Ei ole vuosilomapäivinä lastaus, eikä ~ Ei ole vuosilomapäivinä lastaus, eikä 

pitkän lomat ~ 

Työ pyydyksiä, ruoka, juoma ja hygienia 

tarjotaan.

Työolot: Työpaikka on olla terve ja turvassa suojavarusteita & jalkineita Työolot: Työpaikka on olla terve ja turvassa suojavarusteita & jalkineita 

tarpeen. Pushing ihmisiä tekemään enemmän työtä lyhyemmässä ajassa on 

vaarallinen, epäterveellistä ja vähentää laatua. On taukoja 3 tunnin välein. vaarallinen, epäterveellistä ja vähentää laatua. On taukoja 3 tunnin välein. 

Tehtyjen työtuntien kokonaismäärä päivässä ei saa ylittää 10 tuntia .Tehtyjen työtuntien kokonaismäärä päivässä ei saa ylittää 10 tuntia .

Urapolku! Kun on aukko, edistää työkokemusta, virkaikää. Jatkotutkimuksia jälkeen Urapolku! Kun on aukko, edistää työkokemusta, virkaikää. Jatkotutkimuksia jälkeen Urapolku! Kun on aukko, edistää työkokemusta, virkaikää. Jatkotutkimuksia jälkeen 

karsinnat ( HÄN HÄN) .karsinnat ( HÄN HÄN) .karsinnat ( HÄN HÄN) .karsinnat ( HÄN HÄN) .
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Verottaa tuloja jopa wmw7: 0% ~ Tax ylittävät tulot wmw7 :Verottaa tuloja jopa wmw7: 0% ~ Tax ylittävät tulot wmw7 :Verottaa tuloja jopa wmw7: 0% ~ Tax ylittävät tulot wmw7 :Verottaa tuloja jopa wmw7: 0% ~ Tax ylittävät tulot wmw7 :Verottaa tuloja jopa wmw7: 0% ~ Tax ylittävät tulot wmw7 :Verottaa tuloja jopa wmw7: 0% ~ Tax ylittävät tulot wmw7 :

100% ~ Tax luontoisedut: 100%!100% ~ Tax luontoisedut: 100%!

Työntekijät, jotka eivät löydä koko- tai osa-aikaista työtä.

On hyödyllisesti (Hyväntekijöitä) mukaan ' kreivikunta ' päälläOn hyödyllisesti (Hyväntekijöitä) mukaan ' kreivikunta ' päälläOn hyödyllisesti (Hyväntekijöitä) mukaan ' kreivikunta ' päälläOn hyödyllisesti (Hyväntekijöitä) mukaan ' kreivikunta ' päälläOn hyödyllisesti (Hyväntekijöitä) mukaan ' kreivikunta ' päälläOn hyödyllisesti (Hyväntekijöitä) mukaan ' kreivikunta ' päälläOn hyödyllisesti (Hyväntekijöitä) mukaan ' kreivikunta ' päällä

WMW x1 . Ottaa hyvää tekevät eliminoi työtön!WMW x1 . Ottaa hyvää tekevät eliminoi työtön!

1GOD odottaa kuulla sinusta! Y Y1GOD odottaa kuulla sinusta! Y Y Y Y Y Y

Workers- rukous   5.1.7. työntekijöiden päivä ' kreivikunta ' JuhlatWorkers- rukous   5.1.7. työntekijöiden päivä ' kreivikunta ' JuhlatWorkers- rukous   5.1.7. työntekijöiden päivä ' kreivikunta ' JuhlatWorkers- rukous   5.1.7. työntekijöiden päivä ' kreivikunta ' JuhlatWorkers- rukous   5.1.7. työntekijöiden päivä ' kreivikunta ' JuhlatWorkers- rukous   5.1.7. työntekijöiden päivä ' kreivikunta ' JuhlatWorkers- rukous   5.1.7. työntekijöiden päivä ' kreivikunta ' JuhlatWorkers- rukous   5.1.7. työntekijöiden päivä ' kreivikunta ' JuhlatWorkers- rukous   5.1.7. työntekijöiden päivä ' kreivikunta ' Juhlat

Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät 

uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) pyytää apua, joten saatan olla uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) pyytää apua, joten saatan olla uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) pyytää apua, joten saatan olla 

hyödyllinen työntekijä voi ponnisteluni arvostaa & palkitaan melko pyrin 

tekemään parhaani aina minä teen yhteisö ylpeä minusta kunniaksi 1GODtekemään parhaani aina minä teen yhteisö ylpeä minusta kunniaksi 1GOD

& ihmiskunnan hyväksi& ihmiskunnan hyväksi

Tämä rukous käytetään työntekijöiden päivä

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

P rivilege 1 4: Re ceiverespectP rivilege 1 4: Re ceiverespect

Säilytysyhteisö-Guardian antaa 'Respect' he vastineeksi haluavat olla välisesti arvostetun ed. Vastaanottaminen Säilytysyhteisö-Guardian antaa 'Respect' he vastineeksi haluavat olla välisesti arvostetun ed. Vastaanottaminen 

osalta on osa harmoniat perhe, työpaikka ja COM sön. Vastaanottaminen osalta on privlege. osalta on osa harmoniat perhe, työpaikka ja COM sön. Vastaanottaminen osalta on privlege. 

CG näyttää suhteessa muihin Custodian-Guardian, vanhimmat ja jäsenille 1Church ( UCG1) .CG näyttää suhteessa muihin Custodian-Guardian, vanhimmat ja jäsenille 1Church ( UCG1) .CG näyttää suhteessa muihin Custodian-Guardian, vanhimmat ja jäsenille 1Church ( UCG1) .CG näyttää suhteessa muihin Custodian-Guardian, vanhimmat ja jäsenille 1Church ( UCG1) .

Ne osoittavat myös suhteessa muihin ansioituneille ihmisiä.

Vastaanottava kunnioittaminen näkyy ihailua nojalla ja / tai saavutus

. Se voi viedä aikaa ja vaivaa tulla tietoiseksi hyviä ominaisuuksia. Kun tietoinen ja Se voi viedä aikaa ja vaivaa tulla tietoiseksi hyviä ominaisuuksia. Kun tietoinen ja 

tarvittaessa kunnioittaa näitä ominaisuuksia kunnioituksella.

Vanhemmat saavat kunnioitusta lapsiaan. Vastineeksi vanhemmat kunnioittaa lastensa 

kasvukipuja. Vanhukset vastaanottamisen suhteen nuoremmilta osoittavat kunnioitusta kautta kasvukipuja. Vanhukset vastaanottamisen suhteen nuoremmilta osoittavat kunnioitusta kautta 

tietoon jatkuvuutta. Ihmiset osoittavat suhteessa elect- ed johtajia. Työntekijöiden osoittaa tietoon jatkuvuutta. Ihmiset osoittavat suhteessa elect- ed johtajia. Työntekijöiden osoittaa 

arvostusta cron komitean jäsenet.arvostusta cron komitean jäsenet.arvostusta cron komitean jäsenet.

Kunnioitus ei ilmaistarjous. Kunnioitus ansaitaan! Ihmiset, jotka eivät oleKunnioitus ei ilmaistarjous. Kunnioitus ansaitaan! Ihmiset, jotka eivät oleKunnioitus ei ilmaistarjous. Kunnioitus ansaitaan! Ihmiset, jotka eivät ole
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ansainnut kunnioitusta. Eivät saa kunnioitusta. On syytä parantaa.  

Saatko osin 'Kyllä, hyvä'!  Ei vastaanota mielessä 'Why Not'! Self arvioida, pyytää Saatko osin 'Kyllä, hyvä'!  Ei vastaanota mielessä 'Why Not'! Self arvioida, pyytää 

muita. Saatat joutua muuttamaan. Toiset voivat tarvita nuhtelua.muita. Saatat joutua muuttamaan. Toiset voivat tarvita nuhtelua.

Kunnioittaa! Kannattava tavoite!

P rivilege 1 5: Re ceivejusticeP rivilege 1 5: Re ceivejustice

Vastaanottaminen Justice on 1GOD annetaan ihmisoikeus! Suurimpia Vastaanottaminen Justice on 1GOD annetaan ihmisoikeus! Suurimpia Vastaanottaminen Justice on 1GOD annetaan ihmisoikeus! Suurimpia Vastaanottaminen Justice on 1GOD annetaan ihmisoikeus! Suurimpia 

uhkia Justice ovat perinnöllisiä-tyrannit Poliittiset-Tyrannit & Wealth 

Apart- Heid. kieltää tämänApart- Heid. kieltää tämän

1GOD annettu etuoikeus on loukkaavaa 1GOD & anne- sön rikos NEITI1GOD annettu etuoikeus on loukkaavaa 1GOD & anne- sön rikos NEITI1GOD annettu etuoikeus on loukkaavaa 1GOD & anne- sön rikos NEITI1GOD annettu etuoikeus on loukkaavaa 1GOD & anne- sön rikos NEITI1GOD annettu etuoikeus on loukkaavaa 1GOD & anne- sön rikos NEITI

/ R6-7/ R6-7

Uhka oikeudenmukaisuudelle on In-oikeuteen, Elitismin, Korruptio, ..

(Chain of Evil) .  Vääryyksiä ovat seurausta ylimielinen ja itsekäs ja teho (Chain of Evil) .  Vääryyksiä ovat seurausta ylimielinen ja itsekäs ja teho (Chain of Evil) .  Vääryyksiä ovat seurausta ylimielinen ja itsekäs ja teho 

riippuvaisiksi Heredi- Tary ja politiikka Tyranneja. Perinnöllinen-Tyrannin 

erosi virastaan tai ovat häkissä,

NEITI / R 7 . Poliittis-Tyrannin ovat häkissä, NEITI / R 7 .NEITI / R 7 . Poliittis-Tyrannin ovat häkissä, NEITI / R 7 .NEITI / R 7 . Poliittis-Tyrannin ovat häkissä, NEITI / R 7 .NEITI / R 7 . Poliittis-Tyrannin ovat häkissä, NEITI / R 7 .NEITI / R 7 . Poliittis-Tyrannin ovat häkissä, NEITI / R 7 .NEITI / R 7 . Poliittis-Tyrannin ovat häkissä, NEITI / R 7 .NEITI / R 7 . Poliittis-Tyrannin ovat häkissä, NEITI / R 7 .NEITI / R 7 . Poliittis-Tyrannin ovat häkissä, NEITI / R 7 .NEITI / R 7 . Poliittis-Tyrannin ovat häkissä, NEITI / R 7 .

Vaurautta Apartheid päättyy. Korruptoituneita loisten Predatory, Voitonkahmija n 

ovat voimavara riisuttu, häkissä, NEITI / R6 .ovat voimavara riisuttu, häkissä, NEITI / R6 .ovat voimavara riisuttu, häkissä, NEITI / R6 .ovat voimavara riisuttu, häkissä, NEITI / R6 .ovat voimavara riisuttu, häkissä, NEITI / R6 .

Korvattu cron & WMW.Korvattu cron & WMW.Korvattu cron & WMW.

Säilytysyhteisö-Guardian tukevat juuri ja demokraattista yhteiskuntaa.

Joka perustuu / tai käyttäytyy mikä on moraly oikea, oikeudenmukainen ja 

kirjoitettu, Laki-antaja Manifest .kirjoitettu, Laki-antaja Manifest .kirjoitettu, Laki-antaja Manifest .

Vastaanottamaan oikeuteen. Siellä pannaan täytäntöön lait. Hyväksyttävä Vastaanottamaan oikeuteen. Siellä pannaan täytäntöön lait. Hyväksyttävä 

ei-torjumiseksi Tuomioistuinlaitos (Sheriffi lakimies allas, Marshall ei-torjumiseksi Tuomioistuinlaitos (Sheriffi lakimies allas, Marshall 

barrister Pool) . He tekevät yhteistyötä löytääkseen, 'Totuus'. Julistavat, barrister Pool) . He tekevät yhteistyötä löytääkseen, 'Totuus'. Julistavat, 

'Guilty' tai 'syytön'. Ojentaa, kertynyt 'Pakollinen Lause' Kuntoutus' &

korvaukseen oikeutettua. Huomautus! Ei ole olemassa lautakuntia. Ei ole siviilioikeudenkäynnissä.korvaukseen oikeutettua. Huomautus! Ei ole olemassa lautakuntia. Ei ole siviilioikeudenkäynnissä.korvaukseen oikeutettua. Huomautus! Ei ole olemassa lautakuntia. Ei ole siviilioikeudenkäynnissä.

1GOD 

oikeusministeri

Tuomiopäivä > Puhtaus-asteikot Tuomiopäivä > Puhtaus-asteikot Tuomiopäivä > Puhtaus-asteikot 

(Siirry 7) Elä Rukoukset(Siirry 7) Elä Rukoukset
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En vain CE: ihmisen - RI GHT

P rivilege 1 6: end withdignityP rivilege 1 6: end withdignity

Säilytysyhteisö-Guardian uskoa 1GOD on oikeus päättää, kuka elää ja kuolee. Ihmisillä on 1GOD annetaan Säilytysyhteisö-Guardian uskoa 1GOD on oikeus päättää, kuka elää ja kuolee. Ihmisillä on 1GOD annetaan Säilytysyhteisö-Guardian uskoa 1GOD on oikeus päättää, kuka elää ja kuolee. Ihmisillä on 1GOD annetaan Säilytysyhteisö-Guardian uskoa 1GOD on oikeus päättää, kuka elää ja kuolee. Ihmisillä on 1GOD annetaan Säilytysyhteisö-Guardian uskoa 1GOD on oikeus päättää, kuka elää ja kuolee. Ihmisillä on 1GOD annetaan 

oikeus lopettaa elämänsä niin paljon arvokkaasti kuin tapahtumien avulla. Seurauksineen oikeus lopettaa elämänsä niin paljon arvokkaasti kuin tapahtumien avulla. Seurauksineen 

lopettamatta unlivable elämän laittamalla elämä ja kuolema päätös 1GOD n käsissä.lopettamatta unlivable elämän laittamalla elämä ja kuolema päätös 1GOD n käsissä.lopettamatta unlivable elämän laittamalla elämä ja kuolema päätös 1GOD n käsissä.

Henkilö on elämää ylläpitävä ovat kävi of (Hoitohenkilökunta) kuluttua 3 Henkilö on elämää ylläpitävä ovat kävi of (Hoitohenkilökunta) kuluttua 3 Henkilö on elämää ylläpitävä ovat kävi of (Hoitohenkilökunta) kuluttua 3 

päivän (pakollinen) . 1GOD päättää sitten jos kyseinen henkilö asuu tai kuolee. päivän (pakollinen) . 1GOD päättää sitten jos kyseinen henkilö asuu tai kuolee. päivän (pakollinen) . 1GOD päättää sitten jos kyseinen henkilö asuu tai kuolee. päivän (pakollinen) . 1GOD päättää sitten jos kyseinen henkilö asuu tai kuolee. päivän (pakollinen) . 1GOD päättää sitten jos kyseinen henkilö asuu tai kuolee. 

Jättäen henkilö kauemmin elämää ylläpitävät on kidutusta, rikos, NEITI / R 7 .Jättäen henkilö kauemmin elämää ylläpitävät on kidutusta, rikos, NEITI / R 7 .Jättäen henkilö kauemmin elämää ylläpitävät on kidutusta, rikos, NEITI / R 7 .Jättäen henkilö kauemmin elämää ylläpitävät on kidutusta, rikos, NEITI / R 7 .Jättäen henkilö kauemmin elämää ylläpitävät on kidutusta, rikos, NEITI / R 7 .

Henkilö on kerrottu, että he ovat hengenvaarallinen sairaus. 1 st kehonsa on teurastetaan Henkilö on kerrottu, että he ovat hengenvaarallinen sairaus. 1 st kehonsa on teurastetaan Henkilö on kerrottu, että he ovat hengenvaarallinen sairaus. 1 st kehonsa on teurastetaan Henkilö on kerrottu, että he ovat hengenvaarallinen sairaus. 1 st kehonsa on teurastetaan 

(leikkaus) . Elossa henkilö poltetaan (Huutaa tuskaa) säteilyä. Elossa henkilö on nyt (leikkaus) . Elossa henkilö poltetaan (Huutaa tuskaa) säteilyä. Elossa henkilö on nyt (leikkaus) . Elossa henkilö poltetaan (Huutaa tuskaa) säteilyä. Elossa henkilö on nyt (leikkaus) . Elossa henkilö poltetaan (Huutaa tuskaa) säteilyä. Elossa henkilö on nyt 

Poisened (Lääketeollisuus) . Elossa voi parantua nyt. Vai et ole kovettunut, kun kidutus Poisened (Lääketeollisuus) . Elossa voi parantua nyt. Vai et ole kovettunut, kun kidutus Poisened (Lääketeollisuus) . Elossa voi parantua nyt. Vai et ole kovettunut, kun kidutus Poisened (Lääketeollisuus) . Elossa voi parantua nyt. Vai et ole kovettunut, kun kidutus 

olet jäänyt kuolemaan hitaasti ja tuskallisen kuoleman. Se on julmaa epäinhimillistä. Ei 

päämäärä arvokkaasti.

Säilytysyhteisö-Guardian ennaltaehkäisevän terveydenhuollon joka koostuu ruokavalio, 

eriyttämällä rcise & immunisaatio. Leikkaus on viimeinen keino lääketieteellinen toimenpide. eriyttämällä rcise & immunisaatio. Leikkaus on viimeinen keino lääketieteellinen toimenpide. 

Sädehoitoa on kidutusta ei saa antaa. Pharmaceuti- CAL on vältettävä, ne ovat epäterveellinen Sädehoitoa on kidutusta ei saa antaa. Pharmaceuti- CAL on vältettävä, ne ovat epäterveellinen 

ripp pois. He rmaceuticals' sivuvaikutukset ovat suuri terveysriski vältettävä.

Henkilö voi tehdä voileivän ja syödä sitä nyt tai ennakoitavissa tulevaisuudessa. Halutessasi Henkilö voi tehdä voileivän ja syödä sitä nyt tai ennakoitavissa tulevaisuudessa. Halutessasi 

envoke 1GOD päätöksentekoprosessienvoke 1GOD päätöksentekoprosessienvoke 1GOD päätöksentekoprosessi

(elä tai kuole) . Jokaisella on oikeus kieltää hoitoa, ruokaa ja juomaa. Kieltää (elä tai kuole) . Jokaisella on oikeus kieltää hoitoa, ruokaa ja juomaa. Kieltää (elä tai kuole) . Jokaisella on oikeus kieltää hoitoa, ruokaa ja juomaa. Kieltää 

henkilö tämä oikeus on kidutusta, rikos, NEITI / R 7 .henkilö tämä oikeus on kidutusta, rikos, NEITI / R 7 .henkilö tämä oikeus on kidutusta, rikos, NEITI / R 7 .henkilö tämä oikeus on kidutusta, rikos, NEITI / R 7 .henkilö tämä oikeus on kidutusta, rikos, NEITI / R 7 .

1GOD n muotoilu on, että kaiken fyysisen maailmankaikkeuden on alku ja lopun, 1GOD n muotoilu on, että kaiken fyysisen maailmankaikkeuden on alku ja lopun, 

myös ihmisen elimistöön. Myötätuntoa pyytääkin lopettamiseksi kärsimystä. Ei myös ihmisen elimistöön. Myötätuntoa pyytääkin lopettamiseksi kärsimystä. Ei myös ihmisen elimistöön. Myötätuntoa pyytääkin lopettamiseksi kärsimystä. Ei 

"keinotekoisesti pidentävät elämää. Keinotekoisesti pitkittää elämää häiritsevät 1GOD"keinotekoisesti pidentävät elämää. Keinotekoisesti pitkittää elämää häiritsevät 1GOD

N suunnittelu.   
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Välttää haudataan elävältä, polttohautaus on oltava. Polttohautaus Välttää haudataan elävältä, polttohautaus on oltava. Polttohautaus 

myös vapauttaa sielun. Huomautus!myös vapauttaa sielun. Huomautus!

Hautausmaat ovat terveydelle riskin jäte maata. 

Itse aiheutettu tappaminen (Eutanasia, itsemurha) on osoitus heikoista mielen ja heikko Itse aiheutettu tappaminen (Eutanasia, itsemurha) on osoitus heikoista mielen ja heikko Itse aiheutettu tappaminen (Eutanasia, itsemurha) on osoitus heikoista mielen ja heikko Itse aiheutettu tappaminen (Eutanasia, itsemurha) on osoitus heikoista mielen ja heikko 

hengessä. Se on elämää kokemus Soul. Muiden ihmisten ei pitäisi puuttua, ellei ole vaaraksi hengessä. Se on elämää kokemus Soul. Muiden ihmisten ei pitäisi puuttua, ellei ole vaaraksi 

muille. 1 JUMALA tulee käsittelemään tätä tuomiopäivänä päivän. Auttaa henkilö muille. 1 JUMALA tulee käsittelemään tätä tuomiopäivänä päivän. Auttaa henkilö muille. 1 JUMALA tulee käsittelemään tätä tuomiopäivänä päivän. Auttaa henkilö muille. 1 JUMALA tulee käsittelemään tätä tuomiopäivänä päivän. Auttaa henkilö 

itseaiheutettu tappaminen on hyväksyttävää, kunhan asiaa tuomioistuin katsoo, että on 

kuolema-toive. Vaikea kärsimys on kidutusta. Lopettaa sen!  

Huomautus! Ihmiset pukivat kärsivän eläimen pois niiden kärsimyksiä. Kuitenkin heiltä puuttuu Huomautus! Ihmiset pukivat kärsivän eläimen pois niiden kärsimyksiä. Kuitenkin heiltä puuttuu 

myötätuntoa omaa laatuaan.

Päättyy elämä arvokkaasti on ihmisoikeus.

1GOD odottaa kuulla sinusta! Y Y1GOD odottaa kuulla sinusta! Y Y Y Y Y Y

Sielu- rukousSielu- rukous

Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista maailmankaikkeuden Ole hyvä Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista maailmankaikkeuden Ole hyvä Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista maailmankaikkeuden Ole hyvä Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista maailmankaikkeuden Ole hyvä 

Tervetuloa jäsenen yhteisömme Nöyrä hoitajaksi huoltajan jotka 

kamppailivat hyvänä rakastetun henkilö täyttäneet tehtävänsä Tuli 

vapauttaa tämän Sielu Tuomion päivän Ainutlaatuinen Soul jäi 

kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksikunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksikunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksikunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksi

Tämä rukous on käytetty sen jälkeen, kun henkilö on kuollut tai milloin tahansa. Käytetään 

yhdellä End-portaalin Ceromony krematorion.

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

P rivilege 1 7: Ha vefreelyelectedgover NME ntP rivilege 1 7: Ha vefreelyelectedgover NME nt

Ihmiset ovat sosiaalisia olentoja. He haluavat kuulua. Vapailla vaaleilla valitun Valiokunnat täyttävät Ihmiset ovat sosiaalisia olentoja. He haluavat kuulua. Vapailla vaaleilla valitun Valiokunnat täyttävät Ihmiset ovat sosiaalisia olentoja. He haluavat kuulua. Vapailla vaaleilla valitun Valiokunnat täyttävät 

tämän tarpeen. Johtajuus 1 on Tyranny. Johtajuutta komitea on oikeudenmukainen.

Perinnöllinen ja politiikka-Tyranny korvataan monivalintakysymystä vapaasti valita 

hallintoa. Hallintotapa edustaa HE & SHE yhtäläinen edustus. Luottamushenkilöiden hallintoa. Hallintotapa edustaa HE & SHE yhtäläinen edustus. Luottamushenkilöiden hallintoa. Hallintotapa edustaa HE & SHE yhtäläinen edustus. Luottamushenkilöiden 

käyttää ' Laki-antaja ilmeinen' oppaana.käyttää ' Laki-antaja ilmeinen' oppaana.käyttää ' Laki-antaja ilmeinen' oppaana.
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Ihmiset tukevat vapailla vaaleilla valittu hallitus äänestämällä elect- ioneja. Äänestämättä Ihmiset tukevat vapailla vaaleilla valittu hallitus äänestämällä elect- ioneja. Äänestämättä 

voi johtaa radikaaleja haltuunotto Government & perustamisesta Tyranny (Perinnöllinen tai voi johtaa radikaaleja haltuunotto Government & perustamisesta Tyranny (Perinnöllinen tai 

poliittiseen) . Pa poistetaan häkissä, NEITI / R 7 . ' Universe Custodian valvojaneuvosto tukea poliittiseen) . Pa poistetaan häkissä, NEITI / R 7 . ' Universe Custodian valvojaneuvosto tukea poliittiseen) . Pa poistetaan häkissä, NEITI / R 7 . ' Universe Custodian valvojaneuvosto tukea poliittiseen) . Pa poistetaan häkissä, NEITI / R 7 . ' Universe Custodian valvojaneuvosto tukea poliittiseen) . Pa poistetaan häkissä, NEITI / R 7 . ' Universe Custodian valvojaneuvosto tukea poliittiseen) . Pa poistetaan häkissä, NEITI / R 7 . ' Universe Custodian valvojaneuvosto tukea poliittiseen) . Pa poistetaan häkissä, NEITI / R 7 . ' Universe Custodian valvojaneuvosto tukea poliittiseen) . Pa poistetaan häkissä, NEITI / R 7 . ' Universe Custodian valvojaneuvosto tukea poliittiseen) . Pa poistetaan häkissä, NEITI / R 7 . ' Universe Custodian valvojaneuvosto tukea 

vain 2 eri valtion, 'maakunnassa' (Maakunta) Ja 'Shire' (Paikallinen) . Todettuaan vain 2 eri valtion, 'maakunnassa' (Maakunta) Ja 'Shire' (Paikallinen) . Todettuaan vain 2 eri valtion, 'maakunnassa' (Maakunta) Ja 'Shire' (Paikallinen) . Todettuaan vain 2 eri valtion, 'maakunnassa' (Maakunta) Ja 'Shire' (Paikallinen) . Todettuaan vain 2 eri valtion, 'maakunnassa' (Maakunta) Ja 'Shire' (Paikallinen) . Todettuaan 

Maakuntana se on jaettu 35 poliitik- cal piirit. Jokainen piiri valitsee 1 HE & 1 SHE jotta Maakuntana se on jaettu 35 poliitik- cal piirit. Jokainen piiri valitsee 1 HE & 1 SHE jotta 

parla- mentin toimikaudeksi 4 vuotta  (Quattro vuotta) . Hakija- päivämäärä (HÄN HÄN) eniten parla- mentin toimikaudeksi 4 vuotta  (Quattro vuotta) . Hakija- päivämäärä (HÄN HÄN) eniten parla- mentin toimikaudeksi 4 vuotta  (Quattro vuotta) . Hakija- päivämäärä (HÄN HÄN) eniten parla- mentin toimikaudeksi 4 vuotta  (Quattro vuotta) . Hakija- päivämäärä (HÄN HÄN) eniten parla- mentin toimikaudeksi 4 vuotta  (Quattro vuotta) . Hakija- päivämäärä (HÄN HÄN) eniten parla- mentin toimikaudeksi 4 vuotta  (Quattro vuotta) . Hakija- päivämäärä (HÄN HÄN) eniten 

ääniä valitaan. 70 valittiin tunnetaan hallitsijat. Säilytysyhteisö-Guardian toimittavien portti 

riippumattomia ole osapuolia.

The 7Provinces säännellään Keski-komitea (Parlamentti) .The 7Provinces säännellään Keski-komitea (Parlamentti) .The 7Provinces säännellään Keski-komitea (Parlamentti) .The 7Provinces säännellään Keski-komitea (Parlamentti) .The 7Provinces säännellään Keski-komitea (Parlamentti) .

Parlamentti koostuu 70 hallitsijat. 36 Viivaimet muodostavat halli- seen. Hallitus Parlamentti koostuu 70 hallitsijat. 36 Viivaimet muodostavat halli- seen. Hallitus 

hallitsijat tunnetaan lainsäätäjät & ei- hallitus Viivaimet kutsutaan Tammi. Nappuloita hallitsijat tunnetaan lainsäätäjät & ei- hallitus Viivaimet kutsutaan Tammi. Nappuloita hallitsijat tunnetaan lainsäätäjät & ei- hallitus Viivaimet kutsutaan Tammi. Nappuloita hallitsijat tunnetaan lainsäätäjät & ei- hallitus Viivaimet kutsutaan Tammi. Nappuloita hallitsijat tunnetaan lainsäätäjät & ei- hallitus Viivaimet kutsutaan Tammi. Nappuloita 

toimittaa Ruler- Umpire joka tuolien parlamentissa.

Hallitsijat valitsee salaisella äänestyksellä komitea 7 lainsäätäjien ja 1 Ruler- Umpire. Hallitsijat Hallitsijat valitsee salaisella äänestyksellä komitea 7 lainsäätäjien ja 1 Ruler- Umpire. Hallitsijat 

1 st valitut 1 HE & 1 SHE. Betwen heille 1 korkeamman äänestys tulee 'Chief'Legislator ja 1 st valitut 1 HE & 1 SHE. Betwen heille 1 korkeamman äänestys tulee 'Chief'Legislator ja 1 st valitut 1 HE & 1 SHE. Betwen heille 1 korkeamman äänestys tulee 'Chief'Legislator ja 1 st valitut 1 HE & 1 SHE. Betwen heille 1 korkeamman äänestys tulee 'Chief'Legislator ja 

muiden 'Checker Ruler- Umpire' (Esim Hän on Chief & HE on hallitsija-Umpire) . Sama muiden 'Checker Ruler- Umpire' (Esim Hän on Chief & HE on hallitsija-Umpire) . Sama muiden 'Checker Ruler- Umpire' (Esim Hän on Chief & HE on hallitsija-Umpire) . Sama muiden 'Checker Ruler- Umpire' (Esim Hän on Chief & HE on hallitsija-Umpire) . Sama 

määrä ääniä kokeneempi tulee päällikkö.

Seuraavaksi hallitsijat valitsee 3 HE & 3 SHE lainsäätäjien. Sama määrä ääniä 

kokeneempi tulee lainsäätäjien. Chief tilittää 5 komentajan (Ympäristö, ulko-, sisä, kokeneempi tulee lainsäätäjien. Chief tilittää 5 komentajan (Ympäristö, ulko-, sisä, kokeneempi tulee lainsäätäjien. Chief tilittää 5 komentajan (Ympäristö, ulko-, sisä, 

Knowledge, Shire) & 1 tilintarkastaja salkkuja. Maakunta on nyt säätelee. Knowledge, Shire) & 1 tilintarkastaja salkkuja. Maakunta on nyt säätelee. Knowledge, Shire) & 1 tilintarkastaja salkkuja. Maakunta on nyt säätelee. 

Huomautus! Parlamentin Hallitsija-Umpire myös tilintarkastus tilintarkastaja. Parlamentti Huomautus! Parlamentin Hallitsija-Umpire myös tilintarkastus tilintarkastaja. Parlamentti 

Vastuullisuus on ensiarvoisen!

Maakunnassa luo 'Shire'. Maakunnassa on 3 'neuvonantajat' to 'Shire'. The 'Shire Maakunnassa luo 'Shire'. Maakunnassa on 3 'neuvonantajat' to 'Shire'. The 'Shire Maakunnassa luo 'Shire'. Maakunnassa on 3 'neuvonantajat' to 'Shire'. The 'Shire 

Council koostuu 3' neuvonantajaryhmän & 2 'Kalifs' (1 HE ja 1 SHE) 'Kalifs' valitaan 4 Council koostuu 3' neuvonantajaryhmän & 2 'Kalifs' (1 HE ja 1 SHE) 'Kalifs' valitaan 4 Council koostuu 3' neuvonantajaryhmän & 2 'Kalifs' (1 HE ja 1 SHE) 'Kalifs' valitaan 4 

vuoden välein 1. päivänä Passover- kuukausi, Quattro-Year * jonka 1st ohi postitse vuoden välein 1. päivänä Passover- kuukausi, Quattro-Year * jonka 1st ohi postitse vuoden välein 1. päivänä Passover- kuukausi, Quattro-Year * jonka 1st ohi postitse 

järjestelmään.  

* New age aika hallinta, CG Kalender
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Miten äänestää

Ehdokas äänestää:

Hän ei nuorempi sitten 28 tai vanhempi sitten 70 tai on 

vanhempi.

On työntekijä tai vapaaehtoinen tai eläkkeellä. On 

henkisesti ja fyysisesti hyvässä kunnossa. Ei 

Yliopistokoulutus.

Ei ole suorittanut mitään häkissä Kuntoutus. Ei ole seksuaalista vammaisuuteen (Samaa Ei ole suorittanut mitään häkissä Kuntoutus. Ei ole seksuaalista vammaisuuteen (Samaa 

sukupuolta, sekava sukupuoli, lapsi molesting) . Käyttää 'laki-antaja Manifest' oppaanaan. On sukupuolta, sekava sukupuoli, lapsi molesting) . Käyttää 'laki-antaja Manifest' oppaanaan. On 

säilyttäjäpankki- Guardian

HUOMAUTUS !

Säilytysyhteisö-Guardian Kannattajat & Klan Vanhimmat voi nimetä, toimittavien portti 

kannatettavina & SHUN ehdokkaaksi vaaleissa. Säilytysyhteisö-Guardian jäsenet (Zenturion, kannatettavina & SHUN ehdokkaaksi vaaleissa. Säilytysyhteisö-Guardian jäsenet (Zenturion, kannatettavina & SHUN ehdokkaaksi vaaleissa. Säilytysyhteisö-Guardian jäsenet (Zenturion, 

Praytorian, julistaja) voi tukea, nimellisesti Nate tai tue ehdokkaita ulkopuolella 1Church Praytorian, julistaja) voi tukea, nimellisesti Nate tai tue ehdokkaita ulkopuolella 1Church 

hallintoa.

Äänestäminen on siviili-duty. 

Freely elected Government is a human-right.

After receiving earned ‘Privileges’.  It is time to learn about ‘Failings’.After receiving earned ‘Privileges’.  It is time to learn about ‘Failings’.
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End




